



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१	२५-३७-१-०-२०४	महालक्ष्मी	१	Bato Muni	२०६	१४३११३६	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८२३३४	९८४९७५००३५
२	२५-३७-१-०-१५४	महालक्ष्मी	१	Bhangeri	१५६	१४३३०८५	Pasang Tamang			९८१६४५७९४२
३	२५-३७-१-०-०९५	महालक्ष्मी	१	Bhangeri	९६	१४३१३२४	Sanu Kanchha Tamang	नेपाली नगरिकता	४७५६४	९८४३५७६८६१
४	२५-३७-१-०-०९६	महालक्ष्मी	१	Bhangeri	९७	१४३१३२५	Sanu Tamang			९८१३९३३३१९
५	२५-३७-१-०-१४७	महालक्ष्मी	१	Bhangeri Dole	१४९	१४३३०७८	Surya Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	२९१५३	९८१३५६९३०४
६	२५-३७-१-०-१४३	महालक्ष्मी	१	Bhangeri Tole	१४५	१४३३१७४	Suraj Tamang			९८१००२७५१८
७	२५-३७-१-०-१४४	महालक्ष्मी	१	Bhangeri Tole	१४६	१४३३१७५	Shankar Tamang			
८	२५-३७-१-०-१४५	महालक्ष्मी	१	Bhangeri Tole	१४७	१४३३०७६	Kumar Tamang			९८१८४५९८७३
९	२५-३७-१-०-१४६	महालक्ष्मी	१	Bhangeri Tole	१४८	१४३३०७७	Ram Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	७२५/०३९/४०	
१०	२५-३७-१-०-१४८	महालक्ष्मी	१	Bhangeri Tole	१५०	१४३३०७९	Indra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१२२२८	९८६०९८११०९
११	२५-३७-१-०-१४९	महालक्ष्मी	१	Bhangeri Tole	१५१	१४३३०८०	Budhha Singh Tamang			९८०३२२८७७४
१२	२५-३७-१-०-१५०	महालक्ष्मी	१	Bhangeri Tole	१५२	१४३३०८१	Sonam Singh Lama	नेपाली नगरिकता	३९९	९८४३५२९२२८
१३	२५-३७-१-०-०९७	महालक्ष्मी	१	Bhangeri Tole	९८	१४३३१२६	Suresh Tamang			९८४९३१९८२६
१४	२५-३७-१-०-११७	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	११९	१४३३१४८	Phool Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	२८-०३-०७०/१४९३	९८०८२९०८३४
१५	२५-३७-१-०-३०९	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	३१४	१४३१२३४	Sunil Tamang			९८०८०२५५५६
१६	२५-३७-१-०-०५९	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	६०	१४३३०६३	Kanchha Lama			
१७	२५-३७-१-०-०६०	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	६१	१४३३०६४	Kaji Tamang			९८४३६७७९०९
१८	२५-३७-१-०-०६१	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	६२	१४३३०६५	Bir Man Tamang	नेपाली नगरिकता	२८१०२४/४८८८६	९८६०३०५२१८
१९	२५-३७-१-०-०६२	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	६३	१४३३०६६	Jhalak Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१४९८३	९८६०३०५२१८
२०	२५-३७-१-०-०६३	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	६४	१४३३०६७	Kanchhi Tamangni			९८४३५८०८५०
२१	२५-३७-१-०-०६५	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	६६	१४३३०६९	Rahar Tamang			९८०८६२७४९८
२२	२५-३७-१-०-०६७	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	६८	१४३३०७१	Kumar Tamang			९८४३४१५४८३
२३	२५-३७-१-०-०६८	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	६९	१४३३०७२	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४१८१	९८०८७९७०८३
२४	२५-३७-१-०-०६९	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	७०	१४३३०७३	Dipak Tamang			९८१८९६८४३९
२५	२५-३७-१-०-०७०	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	७१	१४३३०७४	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४६४२	९८४९४७२५६१
२६	२५-३७-१-०-०७१	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	७२	१४३३०७५	Raj Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६७-०६५३५	९८०३६१३२८
२७	२५-३७-१-०-०७२	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	७३	१४३१३०१	Jit Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४२२०	
२८	२५-३७-१-०-०७३	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	७४	१४३१३०२	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४५६६	
२९	२५-३७-१-०-०७४	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	७५	१४३१३०३	Hari Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	०१-०६७-०२९२१	९८०८५०९५०
३०	२५-३७-१-०-०७५	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	७६	१४३१३०४	Saila Tamang			९८०८६६१६९०
३१	२५-३७-१-०-०७६	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	७७	१४३१३०५	Kumar Tamang			९८४३०८६१२६
३२	२५-३७-१-०-०७७	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	७८	१४३१३०६	Sunam Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४१८२	



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३३	२५-३७-१-०-०७८	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	७९	१४३१३०७	Dhan Bahadur Tamang	मतदाता परिचय पत्र		९८०३०६१३२७
३४	२५-३७-१-०-०७९	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	८०	१४३१३०५	Suman Thing Tamang			९८४३४७१४६४
३५	२५-३७-१-०-०८०	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	८१	१४३१३०९	Swa Shanta Bahadur Ghole			९८१५३२०५५८
३६	२५-३७-१-०-०८१	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	८२	१४३१३१०	Min Bahadur Ghole	नेपाली नगरिकता	९११०६००६१	९८६०७२६३५३
३७	२५-३७-१-०-०८२	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	८३	१४३१३११	Suku Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	९५८९५	९८१८०५४२१२
३८	२५-३७-१-०-०९०	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	९१	१४३१३१९	Samrit Tamang			९८६०९९०२१३
३९	२५-३७-१-०-०९२	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	९३	१४३१३२१	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१८३११	९८१८७७४५२४
४०	२५-३७-१-०-०६४	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	६५	१४३३०६८	Ganesh Tamang			९८०३५८५३९४
४१	२५-३७-१-०-०६६	महालक्ष्मी	१	Bhimsen Danda	६७	१४३३०७०	Chandra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६५०३६४५	९८४९७१५०१४
४२	२५-३७-१-०-२१६	महालक्ष्मी	१	Bhoi Tole	२१८	१४३११५०	Birman Singh Tamang	नेपाली नगरिकता	८४०८६	९८१८७२४०१
४३	२५-३७-१-०-०३१	महालक्ष्मी	१	Bhoj Danda	३२	१४३१०८३	Jit Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४०३	
४४	२५-३७-१-०-०३८	महालक्ष्मी	१	Bhoj Danda	३९	१४३१०९१	Suman Tamang			
४५	२५-३७-१-०-०३९	महालक्ष्मी	१	Bhoj Danda	४०	१४३१०९२	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३१९०	९८४१७३९१२०
४६	२५-३७-१-०-०४०	महालक्ष्मी	१	Bhoj Danda	४१	१४३१०९३	Jaya Tamang			९८६०१७२४९४
४७	२५-३७-१-०-०४१	महालक्ष्मी	१	Bhoj Danda	४२	१४३१०९४	Jethi Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	६१२	
४८	२५-३७-१-०-०४३	महालक्ष्मी	१	Bhoj Danda	४४	१४३१०९६	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४१८४	
४९	२५-३७-१-०-०४७	महालक्ष्मी	१	Bhoj Danda	४८	१४३११००	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	९७२७	९८६०५०९१५१
५०	२५-३७-१-०-०५८	महालक्ष्मी	१	Bhoj Danda	५९	१४३३०६२	Sanmaya Lama			९८२३२२१७४४
५१	२५-३७-१-०-२८२	महालक्ष्मी	१	Bista Gau	२८५	१४३१२००	Tek Bahadur Bista	नेपाली नगरिकता	४३४	९८१८६९३५००
५२	२५-३७-१-०-२८४	महालक्ष्मी	१	Bista Gau	२८७	१४३१२०२	Ram Bahadur Bista	नेपाली नगरिकता	३७१०२	९८४१३०३५८६
५३	२५-३७-१-०-२८५	महालक्ष्मी	१	Bista Gau	२८८	१४३१२०३	Sudarshan Bista			९८६०३४३३७३
५४	२५-३७-१-०-२८७	महालक्ष्मी	१	Bista Gau	२९०	१४३१२०५	Mukti Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	२७-१०३९८-१९९४	९८४४०९५४०५
५५	२५-३७-१-०-२९४	महालक्ष्मी	१	Bista Gau	२९८	१४३१२१५	Lila Bahadur Bista	नेपाली नगरिकता	३५६	९८४१५९६८८९
५६	२५-३७-१-०-२७८	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	२८१	१४३११९६	Sangita Bista			९७४११४९८०५
५७	२५-३७-१-०-२८०	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	२८३	१४३१२१०	Shyam Kumar Bista	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६७-०४०४३	९८०३८६११६
५८	२५-३७-१-०-२८३	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	२८६	१४३१२०१	Parbati Sapkota Bista			९८६०५७०५३४
५९	२५-३७-१-०-२८८	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	२९१	१४३१२०६	Ram Chandra Bista	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६५-००८७७	९८०३२९२३९
६०	२५-३७-१-०-२८९	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	२९२	१४३१२०९	Ram Bahadur Bista	नेपाली नगरिकता	८५१४	९८४९८६९०६२
६१	२५-३७-१-०-२९०	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	२९३	१४३१२०८	Sandip Bista			९८४९८७७७९८
६२	२५-३७-१-०-२९१	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	२९४	१४३१२११	Bishnu Bahadur Bista	नेपाली नगरिकता	१६१९७	९८४१०२६३५१
६३	२५-३७-१-०-२९५	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	२९९	१४३१२१६	Ram Chandra Bista	नेपाली नगरिकता	१४८	९८४९०५३६४७
६४	२५-३७-१-०-२९७	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	३०१	१४३१२१८	Shreekrishna Bista			९८४३७०३२९१
६५	२५-३७-१-०-२९८	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	३०२	१४३१२१९	Rqm Krishna Ram			९८०८४१०५८८



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
६६	२५-३७-१-०-२९९	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	३०३	१४३१२२०	Rajendra Bista			९८४४०७५६७
६७	२५-३७-१-०-३०३	महालक्ष्मी	१	Bista Tole	३०८	१४३१२२५	Bhimsen Timilsena			९८६५०९१३७५
६८	२५-३७-१-०-३१०	महालक्ष्मी	१	Boj Danda	३१५	१४३१२३५	Maili Tamang			९८६०५१९३६४
६९	२५-३७-१-०-०५५	महालक्ष्मी	१	Boje Dole	५६	१४३३०५९	Ram Bahadur Thingh Tamang	नेपाली नगरिकता	३९२८३	९८०८०६१९११
७०	२५-३७-१-०-११३	महालक्ष्मी	१	Bojhe Dole	११४	१४३३१४३	Kumar Tamang			
७१	२५-३७-१-०-०५६	महालक्ष्मी	१	BojoDole	५७	१४३३०६०	Gopal Tamang			९८०३९९११७४
७२	२५-३७-१-०-०५७	महालक्ष्मी	१	BojoDole	५८	१४३३०६१	Bal Ram Lama	नेपाली नगरिकता	९४३१५	९८४३५९०९२९
७३	२५-३७-१-०-१४२	महालक्ष्मी	१	Daden	१४४	१४३३१७३	Dil Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२३५८२	९८६१९९१९६९
७४	२५-३७-१-०-१३१	महालक्ष्मी	१	Dadhen	१३३	१४३३१६२	Nabin Kumar Tamang	मतदाता परिचय पत्र		९८०३३९४१२
७५	२५-३७-१-०-१३२	महालक्ष्मी	१	Dadhen	१३४	१४३३१६३	Urmila Tamang			९८६०८२३६०६
७६	२५-३७-१-०-१६६	महालक्ष्मी	१	Fedi Khola	१६८	१४३३०९७	Bal Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४३२६२	९८१३१९४३११
७७	२५-३७-१-०-१८६	महालक्ष्मी	१	Fedi Khola	१८८	१४३१११७	Santaman Tamang			९८०३७१५६७९
७८	२५-३७-१-०-२०८	महालक्ष्मी	१	Fedikhoka	२१०	१४३११४०	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१३४८१	९८१८३३६०९३
७९	२५-३७-१-०-१५५	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१५७	१४३३०८६	Seti Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	४५७	९८०३६३५५९३
८०	२५-३७-१-०-१५६	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१५८	१४३३०८७	Saili Tamang			
८१	२५-३७-१-०-१६७	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१६९	१४३३०९८	Panumaya Tamang			९८०३५१०८०१
८२	२५-३७-१-०-१६९	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१७१	१४३३१००	Khem Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३६९८४	९८१८७११५०
८३	२५-३७-१-०-१७२	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१७४	१४३११०३	Pancha Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	७५०६०	९८२३७२३९९५
८४	२५-३७-१-०-१७५	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१७७	१४३११०६	Bir Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८५७	९८०८३१८७३४
८५	२५-३७-१-०-१७६	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१७८	१४३११२०	Lmagai Tamang			९८१३१५६१४९
८६	२५-३७-१-०-१८०	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१८२	१४३११११	Lakshuman Tamang			
८७	२५-३७-१-०-१८५	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१८७	१४३१११६	Sukuman Tamang			९८१३१८०७३५
८८	२५-३७-१-०-१८७	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१८९	१४३१११८	Kaji Tamang			९८४३६७६६१९
८९	२५-३७-१-०-१८९	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१९१	१४३११२१	Min Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१३९०८	९८४१७५५६६५
९०	२५-३७-१-०-१९०	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१९२	१४३११२२	Goma Tamang			९८१३२९४३९६
९१	२५-३७-१-०-१९१	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१९३	१४३११२३	Bam Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१८३७७	९८४३७६७५७१
९२	२५-३७-१-०-१९२	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१९४	१४३११२४	Chandra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४१९२०	९८१८०८७५४२
९३	२५-३७-१-०-१९३	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१९५	१४३११२५	Indra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	९३४१२	९७४१४१८००९
९४	२५-३७-१-०-१९४	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१९६	१४३११२६	Kanchhi Tamang			९८०३३३६२१६
९५	२५-३७-१-०-१९५	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१९७	१४३११२७	Shanti Tamang			९८४९८०७०७४
९६	२५-३७-१-०-१९६	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१९८	१४३११२८	Padam Lal Tamang	नेपाली नगरिकता	१३८६५	९८४९७७१५४३
९७	२५-३७-१-०-१९७	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	१९९	१४३११२९	Swo Jay Bahadur Tamang			९८१८७७८९९३



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९८	२५-३७-१-०-१९८	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२००	१४३११३०	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२८३०२४/१२३	९८१०१८६३७४
९९	२५-३७-१-०-१९९	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२०१	१४३११३१	Gopal Tamang			९८४१२८६८२५
१००	२५-३७-१-०-२००	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२०२	१४३११३२	Sete Tamang			९८०६६३९९१२
१०१	२५-३७-१-०-२०१	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२०३	१४३११३३	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१३४८२	
१०२	२५-३७-१-०-२०२	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२०४	१४३११३४	Subas Tamang			९८१८१९४९६९
१०३	२५-३७-१-०-२०३	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२०५	१४३११४२	Sukman Tamang			९८४९२२३८१४
१०४	२५-३७-१-०-२०५	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२०७	१४३११३७	Narendra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	६६७११	९८१३५२१००३
१०५	२५-३७-१-०-२०६	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२०८	१४३११३८	Bhim Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३०८९	९८०८२६२३५३
१०६	२५-३७-१-०-२०७	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२०९	१४३११३९	Gyan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३७०६९	९८१३०८६९१०
१०७	२५-३७-१-०-२०९	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२११	१४३११४१	Kanchhi Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	३४५	९८४३७४१७५४
१०८	२५-३७-१-०-२१०	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२१२	१४३११४३	Prem Lal Tamang	नेपाली नगरिकता	११०१८	९८२१८६३५१२
१०९	२५-३७-१-०-२११	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२१३	१४३११४४	Thuli Tamang			९८४३४८९८२४
११०	२५-३७-१-०-२१२	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२१४	१४३११४५	Suman Tamang			९८४९८२६४२६
१११	२५-३७-१-०-२१३	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२१५	१४३११४६	Sanjib Tamang			९८०३१६२१२७
११२	२५-३७-१-०-२१४	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२१६	१४३११४७	Dorje Tamang			९८४००५९९१६
११३	२५-३७-१-०-२१५	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२१७	१४३११४८	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१३८६६	९८४३३८२९९६
११४	२५-३७-१-०-२३०	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	२३२	१४३३३६३	Santa Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	८८७३५	९८१३५७६२७०
११५	२५-३७-१-०-३००	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	३०५	१४३१२२३	Sobit Tamang			
११६	२५-३७-१-०-३०१	महालक्ष्मी	१	Fedikhola	३०६	१४३१२२२	Kanchhi Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६७-०३५६५	
११७	२५-३७-१-०-१५८	महालक्ष्मी	१	Gatta Chaur	१६०	१४३३०८९	Sanu Kanchha Ghole	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६९-०१०६१	९८१०३३३३०४
११८	२५-३७-१-०-१५९	महालक्ष्मी	१	Gatta Chaur	१६१	१४३३०९०	Samir Ghole			९८१३२८८०१४
११९	२५-३७-१-०-१६०	महालक्ष्मी	१	Gatta Chaur	१६२	१४३३०९१	Thulo Kanchho Ghole	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६४-००५११	९८१८८३४२०
१२०	२५-३७-१-०-१६१	महालक्ष्मी	१	Gatta Chaur	१६३	१४३३०९२	Pote Ghole			९८०३०१४२२७
१२१	२५-३७-१-०-१८८	महालक्ष्मी	१	Gatta Chaur	१९०	१४३१११९	Sanu Kanchha Ghole	नेपाली नगरिकता	२८१-०२४/५०१७४	९८१८६४१२५३
१२२	२५-३७-१-०-१५७	महालक्ष्मी	१	Ghatta Chaur	१५९	१४३३०८८	Saila Ghole			९८१०१४३२१५
१२३	२५-३७-१-०-१७७	महालक्ष्मी	१	Gople Danda	१७९	१४३११०८	Bishnu Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८०२९	९८१८४८९०७०
१२४	२५-३७-१-०-०३२	महालक्ष्मी	१	HaliChaur	३३	१४३१०८४	Surya Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४१८३	९८१३३४४९२३
१२५	२५-३७-१-०-०३४	महालक्ष्मी	१	HaliChaur	३५	१४३१०८६	Jetho Tamang			
१२६	२५-३७-१-०-०३५	महालक्ष्मी	१	HaliChaur	३६	१४३१०८७	Kumar Tamang			९८०३६७७१६२
१२७	२५-३७-१-०-०३६	महालक्ष्मी	१	Halichaur	३७	१४३१०८९	Man Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	७५०७७	
१२८	२५-३७-१-०-१२७	महालक्ष्मी	१	Jamdar Tole	१२९	१४३३१५८	Satra Man Tamang	नेपाली नगरिकता	१६९०	



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१२९	२५-३७-१-०-१२८	महालक्ष्मी	१	Jamdar Tole	१३०	१४३३१५९	Sanu Kanchha Thingh	नेपाली नगरिकता	१९९५९	
१३०	२५-३७-१-०-१२९	महालक्ष्मी	१	Jamdar Tole	१३१	१४३३१६०	Abhiman Singh Tamang	नेपाली नगरिकता	७४४	९८०८८०२२८३
१३१	२५-३७-१-०-१६८	महालक्ष्मी	१	Jhakri Tole	१७०	१४३३०९९	Bir Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	६२४९७	
१३२	२५-३७-१-०-१७०	महालक्ष्मी	१	Jhakri Tole	१७२	१४३११०१	Kalu Tamang			९८०३७०८०३५
१३३	२५-३७-१-०-१७१	महालक्ष्मी	१	Jhakri Tole	१७३	१४३११०२	Sunita Tamang			९८६१४४४७३१
१३४	२५-३७-१-०-१७३	महालक्ष्मी	१	Jhakri Tole	१७५	१४३११०४	Laxmi Tamang			९८९८९९१०७२
१३५	२५-३७-१-०-१७४	महालक्ष्मी	१	Jhakri Tole	१७६	१४३११०५	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१३२०५	
१३६	२५-३७-१-०-१८१	महालक्ष्मी	१	Jhakri Tole	१८३	१४३१११२	Ramesh Tamang			९८२३६२८५६
१३७	२५-३७-१-०-१८२	महालक्ष्मी	१	Jhakri Tole	१८४	१४३१११३	Bir Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२८१-०२४/४९४८४	९८१०२९१६२
१३८	२५-३७-१-०-१८३	महालक्ष्मी	१	Jhakri Tole	१८५	१४३१११४	Aaita Singh Tamang	नेपाली नगरिकता	४७२४३	९८९८७१६७२४
१३९	२५-३७-१-०-१८४	महालक्ष्मी	१	Jhakri Tole	१८६	१४३१११५	Brikha Man Tamang	नेपाली नगरिकता	११८१	
१४०	२५-३७-१-०-१६३	महालक्ष्मी	१	Kaji Tole	१६५	१४३३०९४	Bishnu Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	४११	९८१८८१७१०८
१४१	२५-३७-१-०-१६४	महालक्ष्मी	१	Kaji Tole	१६६	१४३३०९५	Lal Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	३८९६	९८१९५३९८६८
१४२	२५-३७-१-०-१६५	महालक्ष्मी	१	Kaji Tole	१६७	१४३३०९६	Kanchhi Tamang			९८२३३९८६६९
१४३	२५-३७-१-०-१४१	महालक्ष्मी	१	Kattik Danda	१४३	१४३३१७२	Amar Singh Lama	नेपाली नगरिकता	३७२९	९८१८३८७०२७
१४४	२५-३७-१-०-१३०	महालक्ष्मी	१	Kattike Danda	१३२	१४३३१६१	Sonam Singh Lama	नेपाली नगरिकता	२८३०२४/४५१	९८०८०४९४९०
१४५	२५-३७-१-०-१३३	महालक्ष्मी	१	Kattike Danda	१३५	१४३३१६४	Shree Maiya Tamang			
१४६	२५-३७-१-०-१३७	महालक्ष्मी	१	Kattike Danda	१३९	१४३३१६८	Ishwor Bahadur Singhtan	नेपाली नगरिकता	९२८४८	९८१३७६२८२८
१४७	२५-३७-१-०-१३८	महालक्ष्मी	१	Kattike Danda	१४०	१४३३१६९	Krishna Bahadur Thingh	नेपाली नगरिकता	२७९८८	९८१०२३५९९०
१४८	२५-३७-१-०-१३९	महालक्ष्मी	१	Kattike Danda	१४१	१४३३१७०	Ram Narayan Lama	नेपाली नगरिकता	८१८/०४६	९८४९३६०९२७
१४९	२५-३७-१-०-१३४	महालक्ष्मी	१	Kattike Tole	१३६	१४३३१६५	Bishwo Lama			९८६०४०२१६७
१५०	२५-३७-१-०-१३५	महालक्ष्मी	१	Kattike Tole	१३७	१४३३१६६	Ramesh Lama			९८४३०२१५५०
१५१	२५-३७-१-०-१३६	महालक्ष्मी	१	Kattike Tole	१३८	१४३३१६७	Karna Bahadur Singhtan	नेपाली नगरिकता	४७५७०	९८६११२२३२६
१५२	२५-३७-१-०-१४०	महालक्ष्मी	१	Kattike Tole	१४२	१४३३१७१	Satya Man Tamang	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६६-०४३००	९८१३१६५९९१
१५३	२५-३७-१-०-१७८	महालक्ष्मी	१	Kattike Tole	१८०	१४३११०९	Sano Kanchho Tamang	नेपाली नगरिकता	१५४४०	९८१८०२७२४३
१५४	२५-३७-१-०-०८६	महालक्ष्मी	१	Kote Dada	८७	१४३१३१५	Dil Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१५५९३	९८१३४२६१९८
१५५	२५-३७-१-०-०८३	महालक्ष्मी	१	Kote Danda	८४	१४३१३१२	Babu Ram Lama	नेपाली नगरिकता	२४२१	९८६०७६८७७६
१५६	२५-३७-१-०-०८४	महालक्ष्मी	१	Kote Danda	८५	१४३१३१३	Ram Babu Lama Tamang	नेपाली नगरिकता	९२३९३	९८६०९४२९०८
१५७	२५-३७-१-०-०८५	महालक्ष्मी	१	Kote Danda	८६	१४३१३१४	Indra Bahdur Tamang			९८१०९४३४३३
१५८	२५-३७-१-०-०८७	महालक्ष्मी	१	Kote Danda	८८	१४३१३१६	Netra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२६८५	९८५११८२६२५



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५९	२५-३७-१-०-०८८	महालक्ष्मी	१	Kote Danda	८९	१४३१३१७	Ganesh Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	९२०२१	९८४१४०१६०६
१६०	२५-३७-१-०-०८९	महालक्ष्मी	१	Kote Danda	९०	१४३१३१८	Suvash Tamang			९८५११८७६८७
१६१	२५-३७-१-०-०९१	महालक्ष्मी	१	Kote Danda	९२	१४३१३२०	Bhim Bahadur Tamang			९८१०१४३४३५
१६२	२५-३७-१-०-०९३	महालक्ष्मी	१	Kote Danda	९४	१४३१३२२	Bikash Tamang			९८१३५०१०२१
१६३	२५-३७-१-०-०९४	महालक्ष्मी	१	Kote Danda	९५	१४३१३२३	Binesh Tamang			९८४१०७३४५५
१६४	२५-३७-१-०-०५२	महालक्ष्मी	१	Kune Dole	५३	१४३३०५५	Tek Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२२२५१	
१६५	२५-३७-१-०-०५३	महालक्ष्मी	१	Kuni Dole	५४	१४३३०५६	Maite Tamang			९८१८२४८५९१
१६६	२५-३७-१-०-०५४	महालक्ष्मी	१	Kuni Dole	५५	१४३३०५८	Naran Tamang			९८०८३९१७५७
१६७	२५-३७-१-०-०३३	महालक्ष्मी	१	Lakuri	३४	१४३१०८५	Gyan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	५४८६६	९८०८२१८७८४
१६८	२५-३७-१-०-०९९	महालक्ष्मी	१	Lakuri Bhanjyang	१००	१४३३१२८	Sunil Raut			९८५१०९१७८७
१६९	२५-३७-१-०-१००	महालक्ष्मी	१	Lakuri Bhanjyang	१०१	१४३३१२९	Nisha Gurung			९८२३७६१८३१
१७०	२५-३७-१-०-१०१	महालक्ष्मी	१	Lakuri Bhanjyang	१०२	१४३३१३०	Ashok Kumar Tamang	मतदाता परिचय पत्र		
१७१	२५-३७-१-०-१०२	महालक्ष्मी	१	Lakuri Bhanjyang	१०३	१४३३१३१	Surya Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२८-०१-७३-०१८१२	९८२३०१८३८९
१७२	२५-३७-१-०-१०३	महालक्ष्मी	१	Lakuri Bhanjyang	१०४	१४३३१३२	Thuli Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	२८३०२४/१९७	९८४५७०४२९२
१७३	२५-३७-१-०-११५	महालक्ष्मी	१	Lakuri Bhanjyang	११७	१४३३१४६	Suku Man Tamang	नेपाली नगरिकता	२९२२१	९८४९००४३४९
१७४	२५-३७-१-०-३०८	महालक्ष्मी	१	Lakuri Bhanjyang	३१३	१४३१२३३	Min Kumari Tamang	नेपाली नगरिकता	२८३०२४/४१८	९८६११५००६७
१७५	२५-३७-१-०-०९८	महालक्ष्मी	१	Lakuri Bhanjyang	९९	१४३३१२७	Tikaram Lama			९८०८४१०४८०
१७६	२५-३७-१-०-००१	महालक्ष्मी	१	Lakuri Sisne	१	१४३३१०१	Bishnu Kumar Lama	नेपाली नगरिकता	६०२३४	९८६१४३८८०३
१७७	२५-३७-१-०-००२	महालक्ष्मी	१	Lakuri Sisne	२	१४३३१०२	Kamal Tamang			९८४२२२०९४५
१७८	२५-३७-१-०-००३	महालक्ष्मी	१	Lakuri Sisne	३	१४३३१०३	Jetha Lama			
१७९	२५-३७-१-०-००४	महालक्ष्मी	१	Lakuri Sisne	४	१४३३१०४	Kailash Lama			
१८०	२५-३७-१-०-०२०	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	२१	१४३३१२२	Arjun Tamang			
१८१	२५-३७-१-०-०२९	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	३०	१४३१०८१	Budhha Lama			९८६०२८५३३०
१८२	२५-३७-१-०-००९	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	१०	१४३३११०	Palsang Lama			
१८३	२५-३७-१-०-०१०	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	११	१४३३१११	Sanu Kaji Tamang	नेपाली नगरिकता	२८/३३५११	९८४१८५८४०६
१८४	२५-३७-१-०-०११	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	१२	१४३३११२	Prem Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८२८८	९८०८५६७७३३
१८५	२५-३७-१-०-०१२	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	१३	१४३३११३	Mahili Tamang			
१८६	२५-३७-१-०-०१३	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	१४	१४३३११४	Saili Lama			९८५१०६७२९४
१८७	२५-३७-१-०-०१४	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	१५	१४३३११५	Jivan Lama			९८०८५९१३०३
१८८	२५-३७-१-०-०१५	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	१६	१४३३११६	Kumar Sing Tamang	मतदाता परिचय पत्र		९८४९३७२१५३
१८९	२५-३७-१-०-०१६	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	१७	१४३३११७	Tek Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३१/९२३१	
१९०	२५-३७-१-०-०१७	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	१८	१४३३११८	Kopi Lama			९८६१०३०७२२



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९१	२५-३७-१-०-०१८	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	१९	१४३३१२०	Dambar Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	१४८५८	
१९२	२५-३७-१-०-०१९	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	२०	१४३३१२१	Indra Maya Lama	नेपाली नगरिकता	२८३०२४/३४५	९८६०६३७६२९
१९३	२५-३७-१-०-०२१	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	२२	१४३३१२३	Kalu Lama			
१९४	२५-३७-१-०-०२२	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	२३	१४३३१२४	Pasang Tamang			९८२३२९८८५
१९५	२५-३७-१-०-०२३	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	२४	१४३३१२५	Bir Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८	
१९६	२५-३७-१-०-०२४	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	२५	१४३१०७६	Suresh Lama			९८०३१५०५४१
१९७	२५-३७-१-०-०२५	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	२६	१४३१०७७	Kalpana Lama			९८४३७२४५८२
१९८	२५-३७-१-०-०२६	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	२७	१४३१०७८	Swo Amar Bahadur Lama			९८४११३९३८५
१९९	२५-३७-१-०-०२७	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	२८	१४३१०७९	Ram Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०७०-०१४१६	९८०८६३३८०६
२००	२५-३७-१-०-०२८	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	२९	१४३१०८०	Suku Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	३६९	
२०१	२५-३७-१-०-०३०	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	३१	१४३१०८२	Dil Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	५८	९८०८६४४८१०
२०२	२५-३७-१-०-०३७	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	३८	१४३१०९०	Bhoj Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	५२९९	९८६०३०७५७८
२०३	२५-३७-१-०-०४२	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	४३	१४३१०९५	Rabin Tamang			९८६०१७२६७८
२०४	२५-३७-१-०-००५	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	६	१४३३१०६	Sanu Kanchha Tamang	नेपाली नगरिकता	१४६६३	९८०३७०९२१९
२०५	२५-३७-१-०-००६	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	७	१४३३१०७	Suku Ram Lama			९८६०४९०६२४
२०६	२५-३७-१-०-००७	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	८	१४३३१०८	Urmila Lama			९८१३७५२३९२
२०७	२५-३७-१-०-००८	महालक्ष्मी	१	Lakuribhanjyang	९	१४३३१०९	Shyam Tamang			९८०३२०९७०७
२०८	२५-३७-१-०-१०५	महालक्ष्मी	१	Lama Danda	१०६	१४३३१३५	Shankar Tamang			९८१८७३६२९०
२०९	२५-३७-१-०-१०७	महालक्ष्मी	१	Lama Danda	१०८	१४३३१३७	Bam Bahadur Tamang	मतदाता परिचय पत्र		९८०८१२६६१३
२१०	२५-३७-१-०-१०८	महालक्ष्मी	१	Lama Danda	१०९	१४३३१३८	Bir Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८८४९४	९८०३२८८३१४
२११	२५-३७-१-०-१०९	महालक्ष्मी	१	Lama Danda	११०	१४३३१३९	Surya Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८४५३३	९८१३२२९१६८
२१२	२५-३७-१-०-११०	महालक्ष्मी	१	Lama Danda	१११	१४३३१४०	Swo Pale Kanchha Tamang			
२१३	२५-३७-१-०-१११	महालक्ष्मी	१	Lama Danda	११२	१४३३१४१	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४८२४४	९८६००३३०२५
२१४	२५-३७-१-०-११२	महालक्ष्मी	१	Lama Danda	११३	१४३३१४२	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	७८	९८०८२६६१३
२१५	२५-३७-१-०-११६	महालक्ष्मी	१	Mane Danda	११८	१४३३१४७	Mangal Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८७७६७	९८०३९७६६६६
२१६	२५-३७-१-०-११८	महालक्ष्मी	१	Mane Danda	१२०	१४३३१४९	Jit Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	३८८	९८१८७००८७९
२१७	२५-३७-१-०-२४८	महालक्ष्मी	१	Mane Dovan	२५०	१४३११५७	Santa Man Thingh	नेपाली नगरिकता	३४९९२	९८६०४०१९६६
२१८	२५-३७-१-०-२४७	महालक्ष्मी	१	Manedobhan	२४९	१४३११५६	Kanchhi Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	३४९	९८४१५६६२७९
२१९	२५-३७-१-०-२५१	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२५३	१४३११६०	Ramesh Tamang			९८६०३६४८१०
२२०	२५-३७-१-०-२५२	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२५४	१४३११६१	Dipak Lama			९८४१७०८०४५
२२१	२५-३७-१-०-२५३	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२५५	१४३११६२	Ugren Lama			९८०८४२५३०७



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२२२	२५-३७-१-०-२५४	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२५६	१४३११६४	Bifi Maya Blon	नेपाली नगरिकता	२८३	९८०३७०४८८८
२२३	२५-३७-१-०-२५५	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२५७	१४३११६५	Bhimsen Sunar			९८१३२४९७४१
२२४	२५-३७-१-०-२५६	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२५८	१४३११६६	Ser Bahadur Kami	नेपाली नगरिकता	५३०	९८१०००६४८५
२२५	२५-३७-१-०-२५७	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२५९	१४३११६७	Krishna Bahadur Sunuwar	नेपाली नगरिकता	१८५९४	९८४९३१५७९३
२२६	२५-३७-१-०-२६०	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२६२	१४३११६९	Kanchhi Lama			९८१३९८७७०५
२२७	२५-३७-१-०-२६७	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२७०	१४३३३५६	Arjun Thingh			९८६०८२४००७
२२८	२५-३७-१-०-२६८	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२७१	१४३११७७	Gyan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	५३८०२	९८१८१९८७९
२२९	२५-३७-१-०-२९२	महालक्ष्मी	१	Manedovan	२९५	१४३१२१२	Prabin Kumar Thingh	नेपाली नगरिकता	९६०८६	९८४१३९६७१५
२३०	२५-३७-१-०-२२०	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२२२	१४३३३५३	Kanchha Tamang			९८६०८३६८८३
२३१	२५-३७-१-०-२२१	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२२३	१४३३३५४	Bir Bahadur Syangtan	नेपाली नगरिकता	३०५६०	९८०३५२०२७५
२३२	२५-३७-१-०-२२२	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२२४	१४३११५८	Riki Tamang			९८२३०६४४७८
२३३	२५-३७-१-०-२२३	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२२५	१४३१२२१	Khadka Bahadur Tamanh			
२३४	२५-३७-१-०-२२४	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२२६	१४३३३५७	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३४३३५	९८४१८१५२२९
२३५	२५-३७-१-०-२२५	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२२७	१४३३३५८	Binud Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	७१२८४	९८०३६०७५४६
२३६	२५-३७-१-०-२२६	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२२८	१४३३३५९	Gyan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	९१९५	
२३७	२५-३७-१-०-२२७	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२२९	१४३३३६०	Roshan Tamang			९८०३४४३८११
२३८	२५-३७-१-०-२२८	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२३०	१४३३३६१	Ramesh Tamang			९८१३०४०४४१
२३९	२५-३७-१-०-२२९	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२३१	१४३११६३	Rajesh Tamang			९८१४१७२५७२
२४०	२५-३७-१-०-२३१	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२३३	१४३३३६४	Maite Tamang			९८०४२२३०८७
२४१	२५-३७-१-०-२३२	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२३४	१४३३३६५	Gyan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	९८१२	९८०८२५१०२०
२४२	२५-३७-१-०-२३३	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२३५	१४३३३६६	Sanu Kanchha Tamang	नेपाली नगरिकता	६२५७०	९८०३७४७३२६
२४३	२५-३७-१-०-२३४	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२३६	१४३३३६७	Sanjay Tamang			९८६०८१८२६१
२४४	२५-३७-१-०-२३५	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२३७	१४३३३६८	Bir Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	५२५३	
२४५	२५-३७-१-०-२३६	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२३८	१४३३३३६९	Maya Tamang			
२४६	२५-३७-१-०-२३७	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२३९	१४३३३७०	Krishna Bahadur Tamang			९८१८४६०७२३
२४७	२५-३७-१-०-२३८	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२४०	१४३३३७१	Dhirgha Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३०५५९	९८४९८३६२७६
२४८	२५-३७-१-०-२३९	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२४१	१४३३३७३	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३११५५	९८०८२६२३५९
२४९	२५-३७-१-०-२४०	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२४२	१४३३३७४	Bagh Singh Tamang	नेपाली नगरिकता	९२७३७	९८०३४८३७४७
२५०	२५-३७-१-०-२४१	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२४३	१४३३३७५	Thulimaya Tamang			९८४९५६५२२२
२५१	२५-३७-१-०-२४२	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२४४	१४३११५१	Resham Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	७५०६१	९८४९८३५४२१





नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२५२	२५-३७-१-०-२४३	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२४५	१४३११५२	Suresh Tamang			९८०८५३९६०७
२५३	२५-३७-१-०-२४४	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२४६	१४३११५३	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३०५५८	
२५४	२५-३७-१-०-२४५	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२४७	१४३११५४	Kaili Tamang			९८०८०६९८१७
२५५	२५-३७-१-०-२४६	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२४८	१४३११५५	Asha Kaji Tamang	नेपाली नगरिकता	८९९७५	९८१०१८५३०१
२५६	२५-३७-१-०-२४९	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२५१	१४३३३५५	Indra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	६३४०९	९८१८९५१६८३
२५७	२५-३७-१-०-२५०	महालक्ष्मी	१	Narayan Danda	२५२	१४३११५९	Suk Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	६३४१०	९८०३५३९२०७
२५८	२५-३७-१-०-१०४	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	१०५	१४३३१३४	Sobiyat Man Tamang			९८६०८२५७२७
२५९	२५-३७-१-०-१०६	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	१०७	१४३३१३६	Sanu Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	४७७६२	९८४१८२७३१६
२६०	२५-३७-१-०-११४	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	११६	१४३३१४५	Kanchhi Tamang			९८०३६३९६२६
२६१	२५-३७-१-०-११९	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	१२१	१४३३१५०	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१३०२७	९८४९४९८६५७
२६२	२५-३७-१-०-१२०	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	१२२	१४३३१५१	Sambu Lama			
२६३	२५-३७-१-०-१२१	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	१२३	१४३३१५२	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३२३१२	९८०८०९४२६३
२६४	२५-३७-१-०-१२२	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	१२४	१४३३१५३	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८३३९१	
२६५	२५-३७-१-०-१२३	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	१२५	१४३३१५४	Kami Singh Tamang	नेपाली नगरिकता	२८३०२४/१८३	९८१८७३७५०४
२६६	२५-३७-१-०-१२४	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	१२६	१४३३१५५	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	११७५३	
२६७	२५-३७-१-०-१२५	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	१२७	१४३३१५६	Min Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२१६०६	
२६८	२५-३७-१-०-१२६	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	१२८	१४३३१५७	Kanchhi Tamang			
२६९	२५-३७-१-०-३०४	महालक्ष्मी	१	Sahu Tole	३०९	१४३११२६	Sunita Lama			९८०३१२२५८१
२७०	२५-३७-१-०-३०५	महालक्ष्मी	१	Sahutole	३१०	१४३१२२९	Gyan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	९६६३	९८०३२६०८५२
२७१	२५-३७-१-०-१७९	महालक्ष्मी	१	Sikari Tole	१८१	१४३१११०	Sushila Tamang			९८१८५७१०२३
२७२	२५-३७-१-०-२१७	महालक्ष्मी	१	Sikari Tole	२१९	१४३११४९	Singaman Tamang			
२७३	२५-३७-१-०-२१८	महालक्ष्मी	१	Sikari Tole	२२०	१४३३३५१	Raju Tamang			९८६०३६८०६३
२७४	२५-३७-१-०-२१९	महालक्ष्मी	१	Sikari Tole	२२१	१४३३३५२	Bhim Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१२४८०	९८१३२२८१४
२७५	२५-३७-१-०-२६९	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२७२	१४३११७८	Khaimo Tamang			९८०८७२३६८३
२७६	२५-३७-१-०-२७०	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२७३	१४३११८१	Maichang Tamang			९८४५७१७९६७
२७७	२५-३७-१-०-२७१	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२७४	१४३११८४	Buddhi Singh Singar Tamang	नेपाली नगरिकता	४१९६८	९८१६९७४०९९
२७८	२५-३७-१-०-२७२	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२७५	१४३११८७	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४०७	९८०३८६७८१६
२७९	२५-३७-१-०-२७३	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२७६	१४३११९०	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२८८२१	
२८०	२५-३७-१-०-२७४	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२७७	१४३११९२	Ramri Tamang			९८२२४०३२९२
२८१	२५-३७-१-०-२७५	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२७८	१४३११९३	Aalok Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	३८००९	९८१८७१७३५९
२८२	२५-३७-१-०-२७६	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२७९	१४३११९४	Ram Singh Lama	नेपाली नगरिकता	५६९१	९८१८६३५४२०
२८३	२५-३७-१-०-२७७	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२८०	१४३११९८	Ramesh Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	६४०८३	९८४९६५१९६२
२८४	२५-३७-१-०-२७९	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२८२	१४३११९७	Kumar Tamang			९८२३५३५९७९



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२८५	२५-३७-१-०-२८१	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२८४	१४३११९९	Bir Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२२९०७	९८४५४४३६१३
२८६	२५-३७-१-०-२८६	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२८९	१४३१२०४	Gyan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६५-०३७११	९८०८१२६१०३
२८७	२५-३७-१-०-२९३	महालक्ष्मी	१	Singar Tole	२९६	१४३१२१३	Jit Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६५-०७०५४	९८१८३९६६१४
२८८	२५-३७-१-०-१६२	महालक्ष्मी	१	Singhtan Tole	१६४	१४३३०९३	Rabi Tamang			
२८९	२५-३७-१-०-१५१	महालक्ष्मी	१	Sirthali Danda	१५३	१४३३०८२	Purna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३३७२५	९८४३६८९३७३
२९०	२५-३७-१-०-१५२	महालक्ष्मी	१	Sirthali Danda	१५४	१४३३०८३	Sanu Maya Tamangni	नेपाली नगरिकता	९४१५	९८१३५६९०४६
२९१	२५-३७-१-०-१५३	महालक्ष्मी	१	Sirthali Danda	१५५	१४३३०८४	Samir Tamang			९८१३५९५५२६
२९२	२५-३७-१-०-०४४	महालक्ष्मी	१	Tamba Tole	४५	१४३१०९७	Om Chhiring Tamang	नेपाली नगरिकता	९०१९७	९८१३५७५३३१
२९३	२५-३७-१-०-०४५	महालक्ष्मी	१	Tamba Tole	४६	१४३१०९८	Dhan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८९११	९८०३६३२९९१
२९४	२५-३७-१-०-०४६	महालक्ष्मी	१	Tamba Tole	४७	१४३१०९९	Santa Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	०१-०६७-००४४१	९८२३४०४३००
२९५	२५-३७-१-०-०४८	महालक्ष्मी	१	Tamba Tole	४९	१४३३०५१	Samit Tamang			९८४३१३२५५७
२९६	२५-३७-१-०-०४९	महालक्ष्मी	१	Tamba Tole	५०	१४३३०५२	Milan Tamang			९८६०४०७८३५
२९७	२५-३७-१-०-०५०	महालक्ष्मी	१	Tamba Tole	५१	१४३३०५३	Purna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	५५८३	९८०३७९०९२२
२९८	२५-३७-१-०-०५१	महालक्ष्मी	१	Tamba Tole	५२	१४३३०५४	Kanchha Ram Tamang	नेपाली नगरिकता	३८६	९८२३०५६०५९
२९९	२५-३७-१-०-२५८	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	२६०	१४३११७६	Prem Tamang			९८०८४३२५९४
३००	२५-३७-१-०-२५९	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	२६१	१४३११६८	Gopal Tamang			९८१८७६०५६५
३०१	२५-३७-१-०-२६१	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	२६३	१४३११७०	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४५५	९८१८२११०१५
३०२	२५-३७-१-०-२६२	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	२६४	१४३११७१	Khadga Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१०७०२४	९८०३४३८७५४
३०३	२५-३७-१-०-२६३	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	२६६	१४३११७३	Sukudev Lama			
३०४	२५-३७-१-०-२६४	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	२६७	१४३११७४	Ram Lama			
३०५	२५-३७-१-०-२६५	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	२६८	१४३११७५	Kamala Tamang			९८६०५१९३५१
३०६	२५-३७-१-०-२६६	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	२६९	१४३११८३	Dal Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२८/४५६५५	९८०३१३६९९७
३०७	२५-३७-१-०-२९६	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	३००	१४३१२१७	Surendra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३७१२३	९८०३५३३२५२
३०८	२५-३७-१-०-३०२	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	३०७	१४३१२२४	Dipak Tamang			९८४९१३२५६०
३०९	२५-३७-१-०-३०६	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	३११	१४३१२३०	Shyam Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३०२२८	९८०३४४३८१२
३१०	२५-३७-१-०-३०७	महालक्ष्मी	१	Yonjan Danda	३१२	१४३१२३१	Mahili Tamang			



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३११	२५-३७-२-०-०५०	महालक्ष्मी	२	Aatighar	५५	८९२०८५	Indira Kumari Sharma	नेपाली नगरिकता	२०९	९५५२३६२
३१२	२५-३७-२-०-०५१	महालक्ष्मी	२	Aatighar	५६	८९२०८६	Shankar Prasad Poudel	नेपाली नगरिकता	९०६	९५९३२०७५
३१३	२५-३७-२-०-०५८	महालक्ष्मी	२	Baisari	६३	८९२०९३	Dhruba Bahadur Magar	नेपाली नगरिकता	५८५७४	९८४३२६७९२९
३१४	२५-३७-२-०-०४९	महालक्ष्मी	२	Basuki	५४	८९२०८४	Nanu Gharti			९८०८४९९९९६
३१५	२५-३७-२-०-०४२	महालक्ष्मी	२	Dabaltole	४५	८९२०७३	Pramod Kumar Poudel	नेपाली नगरिकता	१५१०	९८४९४८९२४४
३१६	२५-३७-२-०-०४१	महालक्ष्मी	२	Debaltole	४४	८९२०७२	Aadesh Kc			९८२३४२३९४७
३१७	२५-३७-२-०-०४४	महालक्ष्मी	२	Debaltole	४८	८९२०७६	Laxman Kumar Kc Gautam	नेपाली नगरिकता	८३७६१	९८०८६३६९७८
३१८	२५-३७-२-०-०४५	महालक्ष्मी	२	Debaltole	४९	८९२०७७	Durga Gautam			९८४९३५७०९२
३१९	२५-३७-२-०-०४६	महालक्ष्मी	२	Debaltole	५१	८९२०८०	Ram Hari Bhujel	नेपाली नगरिकता	१०३६	९८२३९८८५५९
३२०	२५-३७-२-०-०४७	महालक्ष्मी	२	Debaltole	५२	८९२०८३	Kanchho Gharti			९८०३७७७९५९
३२१	२५-३७-२-०-०४८	महालक्ष्मी	२	Debaltole	५३	८९२०८२	Krishna Sharan Gharti			९८०३३९९९२४
३२२	२५-३७-२-०-०९३	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१००	८९१५०५	Ram Mani Ghimire	नेपाली नगरिकता	२२०६४	९५९३२२२९
३२३	२५-३७-२-०-०९४	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१०१	८९१५०६	Bhimsen Duwal			९८४३२६७३१०
३२४	२५-३७-२-०-०६६	महालक्ष्मी	२	Dhungin	७२	८९२१०२	Bir Bahadur Tital	नेपाली नगरिकता	६६४०२	९८४९२३९०४८
३२५	२५-३७-२-०-०६७	महालक्ष्मी	२	Dhungin	७३	८९२१०३	Bhaira Bahadur Tital	नेपाली नगरिकता	३०	९८९३५४४३६३
३२६	२५-३७-२-०-०६८	महालक्ष्मी	२	Dhungin	७४	८९२१०४	Indra Bahadur Tital	नेपाली नगरिकता	४९५	९८४९४९१२२७
३२७	२५-३७-२-०-०६९	महालक्ष्मी	२	Dhungin	७५	८९२१०४	Hira Maya Tital	नेपाली नगरिकता	४८५	९८०३५४४७७४
३२८	२५-३७-२-०-०७०	महालक्ष्मी	२	Dhungin	७६	८९२१०६	Surya Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	३४८१	९८४३४९८०६७
३२९	२५-३७-२-०-०७१	महालक्ष्मी	२	Dhungin	७७	८९२१०७	Sanu Kc poudel			९८०८९९३६५२
३३०	२५-३७-२-०-०७२	महालक्ष्मी	२	Dhungin	७८	८९२१०८	Chandra Poudel			९८९३३६६२७३
३३१	२५-३७-२-०-०७३	महालक्ष्मी	२	Dhungin	७९	८९२१०९	Surya Kumari Kamini	नेपाली नगरिकता	२०३	९८४९५५२३०९
३३२	२५-३७-२-०-०७४	महालक्ष्मी	२	Dhungin	८०	८९२११०	Kanchhi Kami			९८४९२८८१४६
३३३	२५-३७-२-०-०७५	महालक्ष्मी	२	Dhungin	८१	८९२१११	Kumar Bishwokarma			९८९०९६७३२९
३३४	२५-३७-२-०-०७६	महालक्ष्मी	२	Dhungin	८२	८९२११२	Ghyampe Kami			९८०३०८७७५९
३३५	२५-३७-२-०-०७७	महालक्ष्मी	२	Dhungin	८३	८९२११३	Krishna Bahadur Kami biskwokarma			९८९०२९३५२८
३३६	२५-३७-२-०-०७८	महालक्ष्मी	२	Dhungin	८४	८९२११४	Harikrishna Pariwar			९८२३२००५०५
३३७	२५-३७-२-०-०७९	महालक्ष्मी	२	Dhungin	८५	८९२११५	Gofle Damai			९८४९८७४६२७
३३८	२५-३७-२-०-०८०	महालक्ष्मी	२	Dhungin	८६	८९२११६	Raju Pariyar			९८९३६४७३२९
३३९	२५-३७-२-०-०८१	महालक्ष्मी	२	Dhungin	८७	८९२११७	Raj Kumar Pariyar	नेपाली नगरिकता	३९३५०	९८९३५०२९२९
३४०	२५-३७-२-०-०८२	महालक्ष्मी	२	Dhungin	८८	८९२११८	Raj Kumar Shrestha			९८४३०५८३४६
३४१	२५-३७-२-०-०८३	महालक्ष्मी	२	Dhungin	८९	८९२११९	Umayya Shrestha			९८०८३४९६६९
३४२	२५-३७-२-०-०८४	महालक्ष्मी	२	Dhungin	९१	८९२१२१	Nabin Poudel			९८४९६३०२९९
३४३	२५-३७-२-०-०९०	महालक्ष्मी	२	Dhungin	९७	८९१५०२	Ram Sharan Poudel	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०७०-०५७२६	९८५९०८३८०४



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३४४	२५-३७-२-०-०९१	महालक्ष्मी	२	Dhungin	९८	८९१५०३	Sita Ram Ghimire	नेपाली नगरिकता	५४०	१५१३२०१६
३४५	२५-३७-२-०-०९२	महालक्ष्मी	२	Dhungin	९९	८९१५०४	Raju Ghimire			१५१३२२२९
३४६	२५-३७-२-०-१००	महालक्ष्मी	२	Gairigaun	१०७	८९१५१२	Ram Gopal Purktoi			९८४११३६५७७
३४७	२५-३७-२-०-१०१	महालक्ष्मी	२	Gairigaun	१०८	८९१५१३	Khil Bahadur Purkoti	नेपाली नगरिकता	३३५७६	९८०३९७८२६७
३४८	२५-३७-२-०-१०२	महालक्ष्मी	२	Gairigaun	१०९	८९१५१४	Ganga Debi Subedi	नेपाली नगरिकता	४०४५६	
३४९	२५-३७-२-०-१०३	महालक्ष्मी	२	Gairigaun	११०	८९१५१५	Gyan Bahadur Purkoti	मतदाता परिचय पत्र		९८०८९१७४३३
३५०	२५-३७-२-०-१०४	महालक्ष्मी	२	Gairigaun	१११	८९१५१६	Thuli kanchhi Sarkini			
३५१	२५-३७-२-०-१०५	महालक्ष्मी	२	Gairigaun	११२	८९१५१७	Ajitraj Ghimire			१५१३२०६१
३५२	२५-३७-२-०-१०६	महालक्ष्मी	२	Gairigaun	११३	८९१५१८	Bharati Ghimire			१५१३२११८
३५३	२५-३७-२-०-०६५	महालक्ष्मी	२	Gangatar	७०	८९२१००	Krishna Bahadur Awale	नेपाली नगरिकता	३८०४३	९८२३२६१९६
३५४	२५-३७-२-०-०९९	महालक्ष्मी	२	Ghimire	१०६	८९१५११	Achyut Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	५१५	१५१३३३९०
३५५	२५-३७-२-०-१०७	महालक्ष्मी	२	Ghimire	११४	८९१५१९	Raj Kumar Ghimire	नेपाली नगरिकता	१७१९	१५१३२३८४
३५६	२५-३७-२-०-१२२	महालक्ष्मी	२	Ghimire	१३५	८९१५४०	Ram Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	११५२	१५१३२०२४
३५७	२५-३७-२-०-०९५	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१०२	८९१५०७	Mukunda Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	८२९९६	९८४१९९३७७०
३५८	२५-३७-२-०-०९६	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१०३	८९१५०८	Maiya Tuladhar			९८४३४९८०८२
३५९	२५-३७-२-०-०९७	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१०४	८९१५०९	Aatma Ram Ghimire	नेपाली नगरिकता	१५५७	१५१३२०९२
३६०	२५-३७-२-०-०९८	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१०५	८९१५१०	Bachchu Ram Ghimire	नेपाली नगरिकता	३९/०३८/३९	९८४१८८८६६
३६१	२५-३७-२-०-१०८	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	११६	८९१५२१	Madan Ghimire			९८४९७४०४४५
३६२	२५-३७-२-०-१०९	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	११७	८९१५२२	Nirmala Ghimire			१५१३२२१९
३६३	२५-३७-२-०-११०	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	११९	८९१५२४	Ganesh Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	५४४८०	१५१३२१७६
३६४	२५-३७-२-०-१११	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१२०	८९१५२५	Netra Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	११६९३	१५१३२३८३
३६५	२५-३७-२-०-११२	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१२२	८९१५२७	Bholanath Ghimire			१५१३२०३८
३६६	२५-३७-२-०-११३	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१२३	८९१५२८	Tulishi Prasad Ghimire			१५१३२०११
३६७	२५-३७-२-०-११४	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१२५	८९१५३०	Laxmi Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	३३४४४	१५१३२०६५
३६८	२५-३७-२-०-११५	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१२६	८९१५३१	Santos Ghimire			१५१३२३७७
३६९	२५-३७-२-०-११६	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१२७	८९१५३२	Rama Bhujel			९८०३९९५५९३
३७०	२५-३७-२-०-११७	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१२९	८९१५३४	Radha Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	११७४	१६९१४०१०
३७१	२५-३७-२-०-११८	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१३०	८९१५३५	Shyam Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	४८६५०२६	९७४१००४४७
३७२	२५-३७-२-०-११९	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१३१	८९१५३६	Bhairav Prasad Upadhya			१५१३२२४८
३७३	२५-३७-२-०-१२०	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१३३	८९१५३८	Punya Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	३९	१५१३२१३२
३७४	२५-३७-२-०-१२१	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१३४	८९१५३९	Santos Ghimire			१५१३२३८७



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३७५	२५-३७-२-०-१२३	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१३६	८९१५४१	Sudarshan Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	५४०७१	१५१३२२१३
३७६	२५-३७-२-०-१२४	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१३७	८९१५४२	Basudev Prasad Ghimire			१५१३२१३४
३७७	२५-३७-२-०-१२५	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१३८	८९१५४५	Prabhakar Ghimire			१५१३२१६७
३७८	२५-३७-२-०-१२६	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१३९	८९१५४३	Pradip Ghimire			९८४१५६२७३०
३७९	२५-३७-२-०-१२७	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१४०	८९१५४४	Harihar Ghimire			९८४१५६३४३४
३८०	२५-३७-२-०-१२८	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१४१	८९१५४६	Ganga Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	४२३२	१५१३२०३१
३८१	२५-३७-२-०-१२९	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१४२	८९१५४७	Netra Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	९४५१३	९८४१२८५८३३
३८२	२५-३७-२-०-१३०	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१४३	८९१५४८	Shree Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	१९७५९	१५१३२२१८
३८३	२५-३७-२-०-१३१	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१४४	८९१५४९	Mahesh Raj Ghimire	नेपाली नगरिकता	७६०१०	१५१३२२४६
३८४	२५-३७-२-०-१३२	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१४५	८९१५५०	Hari Krishna Ghimire			१५१३२३८०
३८५	२५-३७-२-०-१३३	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१४६	८९१५५१	Shiva Hari Risal	नेपाली नगरिकता	४८७	१५१३२०७८
३८६	२५-३७-२-०-१३४	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१४७	८९१५५२	Hira Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	२१८१८	
३८७	२५-३७-२-०-१३५	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१४८	८९१५५३	Krishna Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	१७७५५	९८१३६४०८३१
३८८	२५-३७-२-०-१३६	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१४९	८९१५५४	Khil Kumari Ghimire	नेपाली नगरिकता	४३३७५	९८४९७६३७४९
३८९	२५-३७-२-०-१३७	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१५०	८९१५५५	Jagadishwor Ghimire			१५१३२०८५
३९०	२५-३७-२-०-१३८	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१५१	८९१५५६	Sarala Dhakal			१५१३२०१३
३९१	२५-३७-२-०-१३९	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१५२	८९१५५७	Bhawani Ghimire			९८४१३३२७३५
३९२	२५-३७-२-०-०८५	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	९२	८९२१२२	Laxman Damai			९८०३१५७१३१
३९३	२५-३७-२-०-०८६	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	९३	८९२१२३	Krishna Damai			९८०३५३६२९८
३९४	२५-३७-२-०-०८७	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	९४	८९२१२४	Aashis Pariyar			९८१३१६५८२९
३९५	२५-३७-२-०-०८८	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	९५	८९२१२५	Kumar Pariyar			९८०३२२९६१०
३९६	२५-३७-२-०-०८९	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	९६	८९१५०१	Mathura Pariyar			९८६१२८९०९३
३९७	२५-३७-२-०-१४०	महालक्ष्मी	२	Ghimirethok	१५३	८९१५५८	Bharat Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	५५२	१५१३२२१६
३९८	२५-३७-२-०-०३७	महालक्ष्मी	२	Mandal	३८	८९२०६५	Sabitri Bhujel			९८२३४६२३९९
३९९	२५-३७-२-०-०३८	महालक्ष्मी	२	Mandal	३९	८९२०६७	Pankaj Bhujel			९८४३२९८६२४
४००	२५-३७-२-०-०४३	महालक्ष्मी	२	Mandaltole	४७	८९२०७५	Bhagarathi Bhujel			९८२३६२९८९३
४०१	२५-३७-२-०-०६०	महालक्ष्मी	२	Ratmatetar	६५	८९२०९५	Kul Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३२६२	९८०८६०५६६०
४०२	२५-३७-२-०-०६१	महालक्ष्मी	२	Ratmatetar	६६	८९२०९६	Shankar Shrestha			१५१३२१३६
४०३	२५-३७-२-०-०६२	महालक्ष्मी	२	Ratmatetar	६७	८९२०९७	Ram Bahadur Gurung	नेपाली नगरिकता	९४७०/२६९१	९८४३५८२०८
४०४	२५-३७-२-०-०६३	महालक्ष्मी	२	Ratmatetar	६८	८९२०९८	Krishna Kumar Dhrestha			९८०८९५४७७
४०५	२५-३७-२-०-०६४	महालक्ष्मी	२	Ratmatetar	६९	८९२०९९	Dil Kumari Thapa magari	नेपाली नगरिकता	२१३०४९	९८०८०६५४३७
४०६	२५-३७-२-०-०३४	महालक्ष्मी	२	Sesneri	३५	८९२०६१	Purna Maya Suwal	नेपाली नगरिकता	१३६	



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
४०७	२५-३७-२-०-०३९	महालक्ष्मी	२	Sesneri	४०	८९२०६८	Sushil Gautam			९८४९४०६८१६
४०८	२५-३७-२-०-०५२	महालक्ष्मी	२	Sesneri	५७	८९२०८७	Sanu kanchho Poudel			
४०९	२५-३७-२-०-०५३	महालक्ष्मी	२	Sesneri	५८	८९२०८८	Mishri Pudasaini			९८४३३५०१८
४१०	२५-३७-२-०-०५४	महालक्ष्मी	२	Sesneri	५९	८९२०८९	Om Bahadur Poudel	नेपाली नगरिकता	१९६२	१५१३२०९१
४११	२५-३७-२-०-०५५	महालक्ष्मी	२	Sesneri	६०	८९२०९०	Sita Bhujel			९८४३३५३६७
४१२	२५-३७-२-०-०५६	महालक्ष्मी	२	Sesneri	६१	८९२०९१	Baniya Debi Poudel	नेपाली नगरिकता	१६४	
४१३	२५-३७-२-०-०३३	महालक्ष्मी	२	Sisneri	३४	८९२०६०	Laxmi Suwal			
४१४	२५-३७-२-०-०३५	महालक्ष्मी	२	Taretole	३६	८९२०६२	Goma Gautam			९८२३२०४७८
४१५	२५-३७-२-०-०३६	महालक्ष्मी	२	Taretole	३७	८९२०६३	Kedarnath Gautam			१५१३२०१५
४१६	२५-३७-२-०-०४०	महालक्ष्मी	२	Taretole	४२	८९२०७०	Netu Maiya Gautam	नेपाली नगरिकता	३८९०/२०३९	९८०८६६३८५६
४१७	२५-३७-२-०-०५९	महालक्ष्मी	२	Taretole	६४	८९२०९४	Komal Prasad Poudel	नेपाली नगरिकता	५७३९	१५१३३३८८
४१८	२५-३७-२-०-००१	महालक्ष्मी	२	Terabise	१	१२९२००१	Laxmi Bhujel			९८०८२३३१५३
४१९	२५-३७-२-०-०१०	महालक्ष्मी	२	Terabise	१०	१२९२०१०	Ramesh Bishunke			९८०३०८६५४६
४२०	२५-३७-२-०-०११	महालक्ष्मी	२	Terabise	११	१२९२०११	Laxman Bishunke			९८१३९९८३०५
४२१	२५-३७-२-०-०१२	महालक्ष्मी	२	Terabise	१२	१२९२०१२	Arjun Sarki			९८०३८८७२४३
४२२	२५-३७-२-०-०१३	महालक्ष्मी	२	Terabise	१३	१२९२०१४	Maaaili Sarki			९८०८८२९५९९
४२३	२५-३७-२-०-०१४	महालक्ष्मी	२	Terabise	१४	१२९२०१५	Ganesh Bahadur Sarki	नेपाली नगरिकता	८२१२९	९८४३३२०११६
४२४	२५-३७-२-०-०१५	महालक्ष्मी	२	Terabise	१५	१२९२०१६	Chyame Barmasakha			९८२३४२९९१९
४२५	२५-३७-२-०-०१६	महालक्ष्मी	२	Terabise	१६	१२९२०१७	Naresh Bayalkoti			९८१८०८५८११
४२६	२५-३७-२-०-०१७	महालक्ष्मी	२	Terabise	१७	१२९२०१८	Sanu Bayalkoti			९८०८७६९४९४
४२७	२५-३७-२-०-०१८	महालक्ष्मी	२	Terabise	१८	१२९२०१९	Sambhu Bayalkoti			९८१३१७१७४३
४२८	२५-३७-२-०-०१९	महालक्ष्मी	२	Terabise	१९	१२९२०२०	Mina Bayalkoti			९८०८५६९००६
४२९	२५-३७-२-०-००२	महालक्ष्मी	२	Terabise	२	१२९२००२	Krishna Bahadur Saarki	नेपाली नगरिकता	८२१२८	९८४१६२२३५७
४३०	२५-३७-२-०-०२०	महालक्ष्मी	२	Terabise	२०	१२९२०२१	Kumar Nepali sarki			९८१३६८३५८७
४३१	२५-३७-२-०-०२१	महालक्ष्मी	२	Terabise	२१	१२९२०२२	Gaaine Nepali sarki			९८०८६७५६२२
४३२	२५-३७-२-०-०२२	महालक्ष्मी	२	Terabise	२२	१२९२०२३	Rajesh Nepali sarki			९८१३१६९३८६
४३३	२५-३७-२-०-०२३	महालक्ष्मी	२	Terabise	२३	१२९२०२४	Hari Bahadur Sarki	नेपाली नगरिकता	६२०	९८०३३७८१८८
४३४	२५-३७-२-०-०२४	महालक्ष्मी	२	Terabise	२४	१२९२०२५	Ramesh Sarki			९८१८२२६४८६
४३५	२५-३७-२-०-०२५	महालक्ष्मी	२	Terabise	२५	८९२०५१	Ashok Sarki Rokka			९८१३३४३५९९
४३६	२५-३७-२-०-००३	महालक्ष्मी	२	Terabise	३	१२९२००३	Hari Bayalkoti			९८५१०६६२३७
४३७	२५-३७-२-०-००४	महालक्ष्मी	२	Terabise	४	१२९२००४	Krishna Bayalkoti			९८५१०६६७७७
४३८	२५-३७-२-०-००५	महालक्ष्मी	२	Terabise	५	१२९२००५	Ram Bayalkoti			९८४९८७७७२५
४३९	२५-३७-२-०-००६	महालक्ष्मी	२	Terabise	६	१२९२००६	Krishna Bahadur Bayalkoti	नेपाली नगरिकता	२२५	९८४१३५७२४५



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
४४०	२५-३७-२-०-००७	महालक्ष्मी	२	Terabise	७	१२९२००७	Kumar Sarki			९८२६१५८०८४
४४१	२५-३७-२-०-००८	महालक्ष्मी	२	Terabise	८	१२९२००८	Kali Sarkini			९८१३९३१२८९
४४२	२५-३७-२-०-००९	महालक्ष्मी	२	Terabise	९	१२९२००९	Ram Bahadur Bishunke	नेपाली नगरिकता	२२२/६०४	९८०८२८०१२२
४४३	२५-३७-२-०-०२६	महालक्ष्मी	२	Thakurigaun	२६	८९२०५२	Ishwor Singh Thakuri			९८४१४६२२१२
४४४	२५-३७-२-०-०२७	महालक्ष्मी	२	Thakurigaun	२७	८९२०५३	Hari Sharan ChandaThakuri			९८४१८१०८५५
४४५	२५-३७-२-०-०२८	महालक्ष्मी	२	Thakurigaun	२८	८९२०५४	Shivaram Chanda			९८४१८६७८६
४४६	२५-३७-२-०-०२९	महालक्ष्मी	२	Thakurigaun	२९	८९२०५५	Rajan Kumar Chanda	नेपाली नगरिकता	५३९१५	९८४१३०८७९६
४४७	२५-३७-२-०-०३०	महालक्ष्मी	२	Thakurigaun	३०	८९२०५६	Surendra Chand			९८०८६५७७०७
४४८	२५-३७-२-०-०३१	महालक्ष्मी	२	Thakurigaun	३१	८९२०५७	Basudev Thapa chhetree			९८४१३९७०६
४४९	२५-३७-२-०-०३२	महालक्ष्मी	२	Thakurigaun	३३	८९२०५९	Ichchhyaram Pathak			९८४९०७७५२८
४५०	२५-३७-२-०-०५७	महालक्ष्मी	२	Thakurigaun	६२	८९२०९२	Sarswati Khatri chhetree			१५१३२०१२
४५१	२५-३७-२-२-१५७	महालक्ष्मी	२	Bhujunge	१८२	८९१०८०	Susil Marhatta			९८५१०४०८६८
४५२	२५-३७-२-२-१३६	महालक्ष्मी	२	Chameli tole	१५८	८९११५४	Goma Mijar			
४५३	२५-३७-२-२-०८६	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१०५	८९१२३७	Hasta Maya Parajuli			
४५४	२५-३७-२-२-०८७	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१०६	८९१२३८	Suman Ghimire			९८६०८१००१५
४५५	२५-३७-२-२-०८८	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१०७	८९१२४०	Sunil Kumar Pariyar	नेपाली नगरिकता	२८/०१/०६४/०१०३९	
४५६	२५-३७-२-२-०८९	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१०८	८९१२४१	Sanjiv Poudel			
४५७	२५-३७-२-२-०९२	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१११	८९१२४६	Kumar Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३४६९	९८४९८७७७७७
४५८	२५-३७-२-२-०९३	महालक्ष्मी	२	Dhungin	११२	८९१२४७	Shanker Shrestha			१५१३२२४९
४५९	२५-३७-२-२-०९४	महालक्ष्मी	२	Dhungin	११३	८९१२४८	Yati Raj Luitel	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८४१५९७०५२
४६०	२५-३७-२-२-०९५	महालक्ष्मी	२	Dhungin	११४	८९१२४९	Manohari Tital			
४६१	२५-३७-२-२-०९६	महालक्ष्मी	२	Dhungin	११५	८९१२५०	Sunil Tital			९८०३०६१३४६
४६२	२५-३७-२-२-०९७	महालक्ष्मी	२	Dhungin	११६	८९१२०१	Purna Bahadur Poudel	नेपाली नगरिकता	५४३६८	
४६३	२५-३७-२-२-०९८	महालक्ष्मी	२	Dhungin	११७	८९१२०२	Balaram Kami			
४६४	२५-३७-२-२-१००	महालक्ष्मी	२	Dhungin	११९	८९१२०४	Ganesh Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	६९७९०	९८०३९९५११४
४६५	२५-३७-२-२-१०१	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१२०	८९१२०५	Jaya Ram Bishwokarma	नेपाली नगरिकता	८९८०२	९८४१६९८४१७
४६६	२५-३७-२-२-१०२	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१२१	८९१२०६	Purna Bahadur Bishwokarma	नेपाली नगरिकता	२१७६७/५१७६७	
४६७	२५-३७-२-२-१०३	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१२२	८९१२०७	Patali Kami			
४६८	२५-३७-२-२-१०४	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१२३	८९१२०९	Manoj Pariyar			
४६९	२५-३७-२-२-१०५	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१२४	८९१२१०	Krishna Bahadur Bk	नेपाली नगरिकता	२१७८४	९८४९८७४८०९
४७०	२५-३७-२-२-१०६	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१२५	८९१२१२	Hare Ram Pariyar	नेपाली नगरिकता	९२४७९	



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
४७१	२५-३७-२-२-१०७	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१२६	८९१२१६	Susil Shrestha			९८१३१७०९२७
४७२	२५-३७-२-२-१०८	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१२८	८९१२१९	Bikash Shrestha			
४७३	२५-३७-२-२-१०९	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१२९	८९१२२०	Raghu Nath Shrestha			
४७४	२५-३७-२-२-११०	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१३०	८९१२२१	Bel Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	८९३४	
४७५	२५-३७-२-२-१५८	महालक्ष्मी	२	Dhungin	१८३	८९१०८१	Kamala Shrestha			
४७६	२५-३७-२-२-११४	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१३४	८९१२२५	Surendra Pukuti			
४७७	२५-३७-२-२-११५	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१३५	८९११७६	Baburam Purkuti			९८६१०३४६२४
४७८	२५-३७-२-२-११६	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१३६	८९११७७	Raj Kumar Mijar	नेपाली नगरिकता	३२७८४	
४७९	२५-३७-२-२-११७	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१३७	८९११७९	Anil Purkuti			९८०८५९६३३३
४८०	२५-३७-२-२-११८	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१३८	८९११८०	Prakash Mijar			
४८१	२५-३७-२-२-११९	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१३९	८९११८१	Musi Mijar			
४८२	२५-३७-२-२-१२०	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१४०	८९११८२	Jiban Sarki			९८०८५६०२०६
४८३	२५-३७-२-२-१२१	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१४२	८९११८४	Ram Saran Purkuti			
४८४	२५-३७-२-२-१२२	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१४३	८९११८६	Dinesh Mangrati			
४८५	२५-३७-२-२-१२३	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१४४	८९११८७	Mithu Mangrati			
४८६	२५-३७-२-२-१२४	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१४५	८९११८८	Hira Bahadur Purkoti			९८४९१६४०६८
४८७	२५-३७-२-२-१२५	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१४६	८९११८९	Dev Maya Purkuti sarki	नेपाली नगरिकता	१०३८७६	
४८८	२५-३७-२-२-१२६	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१४७	८९११९०	Surya Bahadur Purkuti			९८०३०७६४८४
४८९	२५-३७-२-२-१२७	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१४८	८९११९१	Kesare Sarki			
४९०	२५-३७-२-२-१२८	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१४९	८९११९२	Sushila Purkuti			
४९१	२५-३७-२-२-१२९	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१५०	८९११९३	Dale Purkuti			
४९२	२५-३७-२-२-१३०	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१५२	८९११९५	Ram Krishna Purkuti	नेपाली नगरिकता	५६०६६	९८२३८१५९५९
४९३	२५-३७-२-२-१३१	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१५३	८९११९७	Sher Bahaur Purkuti			
४९४	२५-३७-२-२-१३२	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१५४	८९१२००	Ram Hari Sarki surkheti			
४९५	२५-३७-२-२-१३३	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१५५	८९११५१	Sane Purkuti			९८२३७५३५७४
४९६	२५-३७-२-२-१३४	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१५६	८९११५२	Gothe Sarki			
४९७	२५-३७-२-२-१५९	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१८४	८९१०८२	Suman Mijar Magaranti			९८४१४६८९२५
४९८	२५-३७-२-२-१६०	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१८५	८९१०८३	Suraj Mijar			
४९९	२५-३७-२-२-१६१	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१८६	८९१०८४	Shova Purkuti			९८४१९८२२४०
५००	२५-३७-२-२-१६३	महालक्ष्मी	२	Gairigaau	१८८	८९१०८७	Sani Khanchi Surkheti			
५०१	२५-३७-२-२-०६९	महालक्ष्मी	२	Ghimire gaau	८६	८९१४१८	Bishwonath Risal			१५१३२०८४
५०२	२५-३७-२-२-१११	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१३१	८९१२२२	Dev Kumari Ghimire	नेपाली नगरिकता	३८०१२	९८४१९८३९५७
५०३	२५-३७-२-२-११२	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१३२	८९१२२३	Laxmi Ghimire			९८०८७६४३०१





नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
५०४	२५-३७-२-२-११३	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१३३	८९१२२४	Hari Bahadur Ghimire	नेपाली नगरिकता	३८५९	९८०८६९०९०४
५०५	२५-३७-२-२-१६२	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१८७	८९१०८५	Rajendra Ghimire			९८४१४७९२३५
५०६	२५-३७-२-२-१६७	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१९४	८९१०९३	Anup Kumar Ghimire	नेपाली नगरिकता	१९९	९८४१२४१५१८
५०७	२५-३७-२-२-१६९	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१९६	८९१०९५	Sudarshan Ghimire			९८४१४५१६७९
५०८	२५-३७-२-२-१७०	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१९७	८९१०९६	Shiva Ram Ghimire	नेपाली नगरिकता	४१५/०३३/३४	९८४९७८१०३४
५०९	२५-३७-२-२-०७०	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	८७	८९१४१९	Narayan Prasad Ghimire			१५१३२०७६
५१०	२५-३७-२-२-०७१	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	८९	८९१४२१	Pithambar Ghimire			
५११	२५-३७-२-२-०७२	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	९०	८९१४२२	Lila Nath Ghimire	नेपाली नगरिकता	१४९६३	
५१२	२५-३७-२-२-०७३	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	९१	८९१४२३	Hari Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	३१०४	
५१३	२५-३७-२-२-०७४	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	९२	८९१४२४	Shiva Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	२८३०२४/३१९	
५१४	२५-३७-२-२-०७५	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	९३		Somnath Ghimire			
५१५	२५-३७-२-२-०७६	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	९४	८९१४२५	Dhurba Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	७१४७३	
५१६	२५-३७-२-२-०७७	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	९५	८९१२२६	Badri Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	६२७	
५१७	२५-३७-२-२-०७८	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	९६	८९१२२७	Rameshwor Ghimire			
५१८	२५-३७-२-२-०७९	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	९७	८९१२२८	Thuli Kanchi Ghimire			
५१९	२५-३७-२-२-०८०	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	९८	८९१२२९	Bidhur Ghimire			
५२०	२५-३७-२-२-०६८	महालक्ष्मी	२	Jugepani	८५	८९१४१६	Krishna Kumari Bhujel	नेपाली नगरिकता	५२	
५२१	२५-३७-२-२-१५०	महालक्ष्मी	२	Kholako deal	१७३	८९११७१	Lal Bahadur Kc			९८०८६१२७६५
५२२	२५-३७-२-२-१५१	महालक्ष्मी	२	Kholako deal	१७४	८९११७२	Khadka Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	३७४	१५५१८८६
५२३	२५-३७-२-२-१५२	महालक्ष्मी	२	Kholako deal	१७५	८९११७३	Purna Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	८८	१५५८०७६८
५२४	२५-३७-२-२-१५३	महालक्ष्मी	२	Kholako deal	१७६	८९११७४	Jaajala Adhikari			१५५८२२५६
५२५	२५-३७-२-२-१५४	महालक्ष्मी	२	Kholako deal	१७७	८९११७५	Ram Saran Khatri			९८५१००१७९४
५२६	२५-३७-२-२-१५५	महालक्ष्मी	२	Kholako deal	१७८	८९१०७६	Harka Bahadur Ghimire	नेपाली नगरिकता	८२	
५२७	२५-३७-२-२-१५६	महालक्ष्मी	२	Kholako deal	१८०	८९१०७८	Chitra Bahadur Ghimire	नेपाली नगरिकता	१०५६३	९८४३७१६७७५
५२८	२५-३७-२-२-१५६	महालक्ष्मी	२	Padeli pakha	१६९	८९११६७	Raja Ram Chaulagain			९८१३७९३५८६
५२९	२५-३७-२-२-१५७	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	१७०	८९११६८	Kamal Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	३३८३	
५३०	२५-३७-२-२-१५८	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	१७१	८९११६९	Ananta Chaulagain			९८६१३८८८२२
५३१	२५-३७-२-२-०६४	महालक्ष्मी	२	Rasal dada	८१	८९१४१२	Murari Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	२२१५	९७४१०३६७२३
५३२	२५-३७-२-२-०९०	महालक्ष्मी	२	Ratmate	१०९	८९१२४२	Badri Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०१४८	९८४१४३७०७४
५३३	२५-३७-२-२-०९१	महालक्ष्मी	२	Ratmate	११०	८९१२४५	Bishnu Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	६९३९५	९८४१३६०१६३



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
५३४	२५-३७-२-२-१४४	महालक्ष्मी	२	Ratmate	१६७	८९११६५	Jhamkanath Chaulagain			
५३५	२५-३७-२-२-१४५	महालक्ष्मी	२	Ratmate	१६८	८९११६६	Atma Ram Chaulagain	नभएका		
५३६	२५-३७-२-२-१६६	महालक्ष्मी	२	Ratmate tar	१९३	८९१०९२	Chuk Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१८६/१७६५	९८९२२३९७५
५३७	२५-३७-२-२-१४२	महालक्ष्मी	२	Ratmate tole	१६५	८९११६३	Beda Prasad Chaulagain	नेपाली नगरिकता	१७२/०३३/१४	
५३८	२५-३७-२-२-१४३	महालक्ष्मी	२	Ratmate tole	१६६	८९११६४	Arjun Prasad Chaulagain	नेपाली नगरिकता	४६६/०३०/३१	९८०८५७८१३२
५३९	२५-३७-२-२-१७१	महालक्ष्मी	२	Ratmate tole	१९९	८९१०९८	Raj Kumar Shrestha	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८०८१२४३४७
५४०	२५-३७-२-२-०६५	महालक्ष्मी	२	Risal dada	८२	८९१४१३	Ram Hari Dulal	नेपाली नगरिकता	३६२/०३४/३५	९८४१३९९५७६
५४१	२५-३७-२-२-०६६	महालक्ष्मी	२	Risal dada	८३	८९१४१४	Jaya Ram Luitel	नेपाली नगरिकता	२४९६६६९	९८४९१९०१८७
५४२	२५-३७-२-२-०६७	महालक्ष्मी	२	Risal dada	८४	८९१४१७	Bhabanath Timilsina			
५४३	२५-३७-२-२-०६३	महालक्ष्मी	२	Risal dada Ganeshman park	८०	८९१४११	Bhaba Nath Dulal			
५४४	२५-३७-२-२-१६८	महालक्ष्मी	२	Sirjana tole	१९५	८९१०९४	Hom Kumari Chaulagain	नेपाली नगरिकता	१४५	
५४५	२५-३७-२-२-०३०	महालक्ष्मी	२	Sisner	३५	८९१६६३	Basanta Prasad Dahal	नेपाली नगरिकता	७३	९८४३२६७७२
५४६	२५-३७-२-२-०८२	महालक्ष्मी	२	Sisneri	१००	८९१२३२	Jiban Kumar Poudel	नेपाली नगरिकता	६२०२६	
५४७	२५-३७-२-२-०८३	महालक्ष्मी	२	Sisneri	१०१	८९१२३३	Yogita Poudel			
५४८	२५-३७-२-२-०८४	महालक्ष्मी	२	Sisneri	१०३	८९१२३५	Madhukar Duwal			
५४९	२५-३७-२-२-०८५	महालक्ष्मी	२	Sisneri	१०४	८९१२३६	Krishna Man Duwal	नेपाली नगरिकता	२८५	९८६१६८८९००
५५०	२५-३७-२-२-१६५	महालक्ष्मी	२	Sisneri	१९२	८९१०९१	Madhavi Poudel			९८६१७५५५७२
५५१	२५-३७-२-२-०१९	महालक्ष्मी	२	Sisneri	२१	८९१२७४	Bikram Suwal			९८४३२०३३८०
५५२	२५-३७-२-२-०२०	महालक्ष्मी	२	Sisneri	२२	८९१२७५	Chumfa Suwal			९८१६७९३४२१
५५३	२५-३७-२-२-०२१	महालक्ष्मी	२	Sisneri	२५	८९१६५३	Shiva Saran Bhujel	नेपाली नगरिकता	१०५८८	९८१२९०१०१२
५५४	२५-३७-२-२-०२२	महालक्ष्मी	२	Sisneri	२६	८९१६५४	Rupa Shrestha			९८१३४१८७४६
५५५	२५-३७-२-२-०२३	महालक्ष्मी	२	Sisneri	२७	८९१६५५	Indra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२२८/६१४	
५५६	२५-३७-२-२-०२४	महालक्ष्मी	२	Sisneri	२८	८९१६५६	Prabhakar Poudel			९८१३८५००१४
५५७	२५-३७-२-२-०२५	महालक्ष्मी	२	Sisneri	२९	८९१६५७	Ratna Bahadur Hamala			१५५८०४६४
५५८	२५-३७-२-२-०२६	महालक्ष्मी	२	Sisneri	३०	८९१६५८	Bishnu Bhujel			
५५९	२५-३७-२-२-०२७	महालक्ष्मी	२	Sisneri	३१	८९१६५९	Lok Nath Poudel	नेपाली नगरिकता	५४	९८०८२७८७२६
५६०	२५-३७-२-२-०२८	महालक्ष्मी	२	Sisneri	३३	८९१६६१	Ram Bahadur Suwal			९८६०२१३७८८
५६१	२५-३७-२-२-०२९	महालक्ष्मी	२	Sisneri	३४	८९१६६२	Bal Bahadur Suwal	नेपाली नगरिकता	४०६	१५१३२०००
५६२	२५-३७-२-२-०३१	महालक्ष्मी	२	Sisneri	३६	८९१६६४	Shivahari Dahal			९८४१८८९१६१
५६३	२५-३७-२-२-०३२	महालक्ष्मी	२	Sisneri	३८	८९१६६६	Subash Sapkota			९८०२०२८३७२
५६४	२५-३७-२-२-०३३	महालक्ष्मी	२	Sisneri	३९	८९१६६८	Baburam Poudel			



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
५६५	२५-३७-२-२-०३४	महालक्ष्मी	२	Sisneri	४२	८९१६७१	Rajendra Kumar Poudel	नेपाली नगरिकता	११०	
५६६	२५-३७-२-२-०३५	महालक्ष्मी	२	Sisneri	४३	८९१६७२	Maniram Poudel			
५६७	२५-३७-२-२-०३६	महालक्ष्मी	२	Sisneri	४४	८९१६७३	Durga Poudel			९८०३३४०७७९
५६८	२५-३७-२-२-०३७	महालक्ष्मी	२	Sisneri	४६	८९१६७५	Basanta Poudel			
५६९	२५-३७-२-२-०३८	महालक्ष्मी	२	Sisneri	४७	८९११०१	Bhawani Poudel			
५७०	२५-३७-२-२-०३९	महालक्ष्मी	२	Sisneri	५१	८९११०५	Rama Poudel upadhyaye			९८४१८८८६०८
५७१	२५-३७-२-२-०४०	महालक्ष्मी	२	Sisneri	५३	८९११०७	Damodar Poudel			
५७२	२५-३७-२-२-०४१	महालक्ष्मी	२	Sisneri	५४	८९११०८	Krishna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१९९२	
५७३	२५-३७-२-२-०४२	महालक्ष्मी	२	Sisneri	५६	८९१११०	Kul Bahadur KC	नेपाली नगरिकता	३२९०	१५१३२१९१
५७४	२५-३७-२-२-०४३	महालक्ष्मी	२	Sisneri	५७	८९११११	Krishna Prasad Poudel			
५७५	२५-३७-२-२-०४४	महालक्ष्मी	२	Sisneri	५८	८९१११२	Udaya Ram Gautam	नेपाली नगरिकता	१२९८/०३६/३७	९८१०२४२५३४
५७६	२५-३७-२-२-०४५	महालक्ष्मी	२	Sisneri	५९	८९१११३	Jaya Ram Gautam	नेपाली नगरिकता	५७९६	९८४१२२९१५
५७७	२५-३७-२-२-०४६	महालक्ष्मी	२	Sisneri	६०	८९१११४	Subin Poudel			९८४१२२४३५३
५७८	२५-३७-२-२-०४७	महालक्ष्मी	२	Sisneri	६१	८९१११६	Shreeram Poudel			९८४३०६३८८८
५७९	२५-३७-२-२-०४८	महालक्ष्मी	२	Sisneri	६३	८९१११८	Shambhu Prasad Poudel	नेपाली नगरिकता	२८८९३	९८४१६४४३३८
५८०	२५-३७-२-२-०४९	महालक्ष्मी	२	Sisneri	६४	८९१११९	Ramesh Kumar Poudel	नेपाली नगरिकता	६७३	
५८१	२५-३७-२-२-०५०	महालक्ष्मी	२	Sisneri	६५	८२११२०	Baikuntha Prasad Gautam	नेपाली नगरिकता	१३३४७	
५८२	२५-३७-२-२-०५१	महालक्ष्मी	२	Sisneri	६६	८९११२१	Krishna Prasad Poudel	नेपाली नगरिकता	३५०५५	९८४१३७७९९१
५८३	२५-३७-२-२-०५२	महालक्ष्मी	२	Sisneri	६७	८९११२२	Raj Kumar Gautam	नेपाली नगरिकता	Feb-४५८२	९८४१३६७८७
५८४	२५-३७-२-२-०५३	महालक्ष्मी	२	Sisneri	६८	८९११२३	Gopal Prasad Gautam	नेपाली नगरिकता	७६०८०७२५८	
५८५	२५-३७-२-२-०५५	महालक्ष्मी	२	Sisneri	७२	८९१४०२	Sanu Bhujel			
५८६	२५-३७-२-२-०५६	महालक्ष्मी	२	Sisneri	७३	८९१४०३	Lalit Bhujel			
५८७	२५-३७-२-२-०५७	महालक्ष्मी	२	Sisneri	७४	८९१४०५	Dev Lal Duwal	नेपाली नगरिकता	९०८५५	९८२३४२५९११
५८८	२५-३७-२-२-०५८	महालक्ष्मी	२	Sisneri	७५	८९१४०६	Ram Kaji Poudel	नेपाली नगरिकता	६५३	
५८९	२५-३७-२-२-०५९	महालक्ष्मी	२	Sisneri	७६	८९१४०७	Kumar Lama Lopchan	नेपाली नगरिकता	०६-२६६९८५	
५९०	२५-३७-२-२-०६०	महालक्ष्मी	२	Sisneri	७७	८९१४०८	Hem Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	६८८०५	
५९१	२५-३७-२-२-०६१	महालक्ष्मी	२	Sisneri	७८	८९१४०९	Mathura Thapa			९८१३२८५४१३
५९२	२५-३७-२-२-०६२	महालक्ष्मी	२	Sisneri	७९	८९१४१०	Krishna Murari Thapa	नेपाली नगरिकता	८८८०३	
५९३	२५-३७-२-२-०६१	महालक्ष्मी	२	Sisneri	९९	८९१२३१	Yogesh Poudel			९७४११७६४८४
५९४	२५-३७-२-२-१३७	महालक्ष्मी	२	Srijana tole	१६०	८९११५६	Mangal Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	६१७	९८४१८११६९७
५९५	२५-३७-२-२-१३८	महालक्ष्मी	२	Srijana tole	१६१	८९११५८	Hira Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	२६	



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
५९६	२५-३७-२-२-१३९	महालक्ष्मी	२	Srijana tole	१६२	८९११६०	Badri Shrestha			
५९७	२५-३७-२-२-१४०	महालक्ष्मी	२	Srijana tole	१६३	८९११६१	Bishnu Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१५२१-०३७-०३८	
५९८	२५-३७-२-२-१४१	महालक्ष्मी	२	Srijana tole	१६४	८९११६२	Laxman Chaulagain			
५९९	२५-३७-२-२-१६४	महालक्ष्मी	२	Terabise	१९१	८९१०९०	Arjun Sarki			
६००	२५-३७-२-२-००९	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	११	८९१२६३	Harihar Thakuri			
६०१	२५-३७-२-२-०१०	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	१२	८९१२६४	Dipak Thapa			९८०८७९७३५
६०२	२५-३७-२-२-०११	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	१३	८९१२६५	Bidur Thapa			९८४३१३२५७८
६०३	२५-३७-२-२-०१२	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	१४	८९१२६६	Diwakar Chand Thakuri	नेपाली नगरिकता	१८३२५	९८०८०२३३७३
६०४	२५-३७-२-२-०१३	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	१५	८९१२६७	Kanchi Maya Chand	नेपाली नगरिकता	७१	
६०५	२५-३७-२-२-०१४	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	१६	८९१२६८	Tukkar Bahadur Chand thakuri			
६०६	२५-३७-२-२-०१५	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	१७	८९१२६९	Harichandra Chand thakuri			
६०७	२५-३७-२-२-०१६	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	१८	८९१२७०	Hareram Chand			९८४१८४८५३६
६०८	२५-३७-२-२-०१७	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	१९	८९१२७१	Maiya Thakuri			९८०३२४७७७८
६०९	२५-३७-२-२-०१८	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	२०	८९१२७३	Kancha Pathak			९८०८०५३०४२
६१०	२५-३७-२-२-००५	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	६	८९१२५७	Kamal Bahadur Chand	नेपाली नगरिकता	२०२५२	९८४९८४३८८
६११	२५-३७-२-२-००६	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	७	८९१२५९	Sanu Maya Chand thakuri			९८०३४३७७८३
६१२	२५-३७-२-२-००७	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	८	८९१२७२	Sudarsan Chand Thakuri	नभएका		
६१३	२५-३७-२-२-००८	महालक्ष्मी	२	Thakuri gaau	९	८९१२६१	Bal Bhadra Chand	नभएका		
६१४	२५-३७-२-२-१३५	महालक्ष्मी	२	chameli tole	१५७	८९११५३	Bishnu Mijar			
६१५	२५-३७-२-२-१४९	महालक्ष्मी	२	gairigaau	१७२	८९११७०	Kumale Purkuti			९८१०२२६८४०
६१६	२५-३७-२-२-००१	महालक्ष्मी	२	terabise	२	८९१२५३	kali bisunke			९८१३८७१९९४
६१७	२५-३७-२-२-००२	महालक्ष्मी	२	terabise	३	८९१२५४	sanobhai bisunke			९८१३६६१२०२
६१८	२५-३७-२-२-००३	महालक्ष्मी	२	terabise	४	८९१२५५	raju nepali			९८१३७८२०९०
६१९	२५-३७-२-२-००४	महालक्ष्मी	२	terabise	५	८९१२५६	prem sarki			९८१८५३०४२१
६२०	२५-३७-२-२-०९९	महालक्ष्मी	२		११८	८९१२०३	Bal Krishna Bishwokarma	नेपाली नगरिकता	२८३०२४	
६२१	२५-३७-२-२-०५४	महालक्ष्मी	२		७१	८९१४०१	Nischal Bhujel			
६२२	२५-३७-२-९-०४२	महालक्ष्मी	२	Dhungin tol	४३	८९१६०५	Janaki Damai			
६२३	२५-३७-२-९-०१६	महालक्ष्मी	२	Gaire gaun	१६	८९१५७४	Puruswotam Ghimire			९८४१९९१८९६
६२४	२५-३७-२-९-०१७	महालक्ष्मी	२	Gaire gaun	१७	८९१५७५	Ram Hari Khatri	नेपाली नगरिकता	१५८/३५/३६	९८०३६३६५२
६२५	२५-३७-२-९-००१	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१	८९१५५९	Vairab Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	१००६५५	९८४९८३७८०२
६२६	२५-३७-२-९-०१०	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१०	८९१५६८	Hari Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	८८०८	१५१३२१८९



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
६२७	२५-३७-२-९-०११	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	११	८९१५६९	Indra Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	३८९०१	१५१३२०६३
६२८	२५-३७-२-९-०१२	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१२	८९१५७०	Bishnu Prasad Ghimire			१५१३२२०८
६२९	२५-३७-२-९-०१३	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१३	८९१५७१	Dipak Ghimire			९८१३४०७७०३
६३०	२५-३७-२-९-०१४	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१४	८९१५७२	Pushpa Raj Ghimire	नेपाली नगरिकता	५८९२०	९८४१८०४१३१
६३१	२५-३७-२-९-०१५	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१५	८९१५७३	Brinda Devi Ghimire	मतदाता परिचय पत्र		९८६०३८९४५६
६३२	२५-३७-२-९-०१८	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१८	८९१५७६	Keshab Raj Ghimire	नेपाली नगरिकता	५३५२४	१५१३२०६२
६३३	२५-३७-२-९-०१९	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	१९	८९१५७७	Madhavi Ghimire			१५१३२१८०
६३४	२५-३७-२-९-००२	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	२	८९१५६०	Siva Ram Ghimire	नेपाली नगरिकता	२०१३६	१५१३२३८२
६३५	२५-३७-२-९-०२०	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	२०	८९१५७८	Goma vanne sabitri Ghimire			१५१३२१२४
६३६	२५-३७-२-९-०२१	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	२१	८९१५७९	Buddhi Nath Ghimire	नेपाली नगरिकता	२४४३	
६३७	२५-३७-२-९-०२२	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	२२	८९१५८०	Tej Raj Ghimire	नेपाली नगरिकता	१९३७	१५१३२२२१
६३८	२५-३७-२-९-०२३	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	२३	८९१५८१	Raja Ram Ghimire	नेपाली नगरिकता	Sep-४१४०	९८४११४०७०१
६३९	२५-३७-२-९-०२४	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	२४	८९१५८२	Sitaram Ghimire			१५१३२०४३
६४०	२५-३७-२-९-०२५	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	२५	८९१५८३	Purushottam Ghimire			९८४१६९१४४०
६४१	२५-३७-२-९-०२६	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	२६	८९१५८४	Rajendra Ghimire			९८२७१५४४७१
६४२	२५-३७-२-९-०२७	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	२७	८९१५८५	Santa Ghimire			१५१३२३७६
६४३	२५-३७-२-९-०२८	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	२८	८९१५८६	Shyam Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	३६२३१	१५१३२०००
६४४	२५-३७-२-९-००३	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	३	८९१५६१	Sikhar Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	९१०/०३०/३१	१५१३२३८१
६४५	२५-३७-२-९-०२९	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	३०	८९१५८८	Sushila Ghimire			९८०८४०६६२५
६४६	२५-३७-२-९-०३०	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	३१	८९१५८९	Nani Ram Ghimire	नेपाली नगरिकता	४८३६	१५१३२११५
६४७	२५-३७-२-९-०३१	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	३२	८९१५९०	Govinda Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	१९४२६	१५१३२२०५
६४८	२५-३७-२-९-०३२	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	३३	८९१५९१	Sabitri Ghimire			९८०८९१९५३०
६४९	२५-३७-२-९-००४	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	४	८९१५६२	Bal Gopal Ghimire	नेपाली नगरिकता	१०९	९८४१२७०८१०
६५०	२५-३७-२-९-००५	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	५	८९१५६३	Dev Raj Ghimire	नेपाली नगरिकता	८५२९०	९८५११५१६३
६५१	२५-३७-२-९-००६	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	६	८९१५६४	Ram Gopal Ghimire	नेपाली नगरिकता	७२४७६	९८४१२२१२०१
६५२	२५-३७-२-९-००७	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	७	८९१५६५	Arjun Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	२१८७/०३१/३२	१५१३२१५२
६५३	२५-३७-२-९-००८	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	८	८९१५६६	Tej Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	५३९९१	१५१३२१६०
६५४	२५-३७-२-९-००९	महालक्ष्मी	२	Ghimire thok	९	८९१५६७	Achut Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	३२०७/४०/४१	१५१३२१८५
६५५	२५-३७-२-९-०३४	महालक्ष्मी	२	Juge pani	३५	८९१५९४	Padam Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	७४३९३	९८४१५३९१९१
६५६	२५-३७-२-९-०३५	महालक्ष्मी	२	Juge pani	३६	८९१५९५	Rudra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३१७८	९८४११७६४६१
६५७	२५-३७-२-९-०३६	महालक्ष्मी	२	Juge pani	३७	८९१५९६	Santosh Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	२१२९१	९८४९८७७१९



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
६५८	२५-३७-२-९-०३७	महालक्ष्मी	२	Juge pani	३८	८९१५९७	Prem Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२१२८५	९८६०४८९५६०
६५९	२५-३७-२-९-०३८	महालक्ष्मी	२	Juge pani	३९	८९१५९८	Indra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	६६५	९८५११७१२१९
६६०	२५-३७-२-९-०४३	महालक्ष्मी	२	Juge pani	४४	८९१६०२	Amit Tamang			९८१८४३३८०५
६६१	२५-३७-२-९-०४४	महालक्ष्मी	२	Juge pani	४५	८९१६०३	Hari Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२८३०२४/४१२	
६६२	२५-३७-२-९-०४५	महालक्ष्मी	२	Juge pani	४६	८९१६०४	Ram Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	४१७५१	९८०३२५२३०४
६६३	२५-३७-२-९-०४६	महालक्ष्मी	२	Khola deel	४७	८९१६०६	Bashu Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	३३४१	९८४९२२४२२६
६६४	२५-३७-२-९-०४७	महालक्ष्मी	२	Khola deel	४८	८९१६०७	Ram Bahadur KC	नेपाली नगरिकता	२९८/२९	१५५८२२५६
६६५	२५-३७-२-९-०४९	महालक्ष्मी	२	Khola deel	५०	८९१६०९	Lal Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	५३७१०	
६६६	२५-३७-२-९-०५०	महालक्ष्मी	२	Khola deel	५१	८९१६१०	Radha Krishna Ghimire	नेपाली नगरिकता	Sep-५४६०	९८४१५७५१०६
६६७	२५-३७-२-९-०५१	महालक्ष्मी	२	Khola deel	५२	८९१६११	Madhav Raj Ghimire	नेपाली नगरिकता	४२६/०३२/३३	१५५८१५६७
६६८	२५-३७-२-९-०५२	महालक्ष्मी	२	Khola deel	५३	८९१६१२	Manoj Naupane			९८६०७१२०६९
६६९	२५-३७-२-९-०५३	महालक्ष्मी	२	Khola deel	५४	८९१६१३	Mahesh Neupane			१५५८२०७१
६७०	२५-३७-२-९-०५४	महालक्ष्मी	२	Khola deel	५५	८९१६१४	Bal Mukunda Risal	नेपाली नगरिकता	३५१३/०४०/४१	१५५८१७०२
६७१	२५-३७-२-९-०६३	महालक्ष्मी	२	Padali pakha	६५	८९१६२४	Chandra Sarki nepali			९८०८०९११४८
६७२	२५-३७-२-९-०६४	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	६६	८९१६२५	Nani Ram Chaulagai	नेपाली नगरिकता	१६६५-०३९-४०	९८५१२३०५२०
६७३	२५-३७-२-९-०६५	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	६७	८९१६२६	Bishwa Nath Chaulagai	नेपाली नगरिकता	१६८३/०३७/३८	९८०८२६९२०९
६७४	२५-३७-२-९-०६६	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	६८	८९१६२७	Lila Nath Chaulagai	नेपाली नगरिकता	१५४४४	१५१३२२१५
६७५	२५-३७-२-९-०६७	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	६९	८९१६२८	Yagya Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	७५३२	९८४९०९६४३५
६७६	२५-३७-२-९-०६८	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	७०	८९१६२९	Ambika Chaulagai			९८४१८६४७९८
६७७	२५-३७-२-९-०७०	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	७२	८९१६३१	Balram Chaulagai			९८४९२३५४९६
६७८	२५-३७-२-९-०७१	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	७३	८९१६३२	Ramji Prasad Chaulagai	नेपाली नगरिकता	१८/०३३/३४	९८४९१००१२५
६७९	२५-३७-२-९-०७२	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	७४	८९१६३३	Badri Prasad Chaulagai	नेपाली नगरिकता	६७३८	९८०३०१६४०३
६८०	२५-३७-२-९-०७३	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	७५	८९१६३४	Vim Prasad Chaulagai	नेपाली नगरिकता	९८८/०४०	९८४९२१५७६०
६८१	२५-३७-२-९-०७४	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	७६	८९१६३५	Radha Chaulagai			९८२३८२८२४५
६८२	२५-३७-२-९-०७६	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	७८	८९१६३७	Krishna ram Chaulagai			९८४१९९२७३१
६८३	२५-३७-२-९-०७७	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	७९	८९१६३८	Durga Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	७२६	१५१३२१९२
६८४	२५-३७-२-९-०७८	महालक्ष्मी	२	Padheli pakha	८०	८९१६३९	Vim Nath Ghimire	नेपाली नगरिकता	१४/०२६	९८०८३४०५५६
६८५	२५-३७-२-९-०६९	महालक्ष्मी	२	Padheri pakha	७१	८९१६३०	Kedar Prasad Chaulagai	नेपाली नगरिकता	२३३४/०४०/४१	९८४१४१४४१७
६८६	२५-३७-२-९-०७५	महालक्ष्मी	२	Padheri pakha	७७	८९१६३६	Parbati Dhimal			९८४९०५४१७७
६८७	२५-३७-२-९-०७९	महालक्ष्मी	२	Padheri pakha	८१	८९१६४०	Bab ram Thapa magar			९८६१३१८४१८



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
६८८	२५-३७-२-९-०३९	महालक्ष्मी	२	Rishal dadha	४०	८९१५९९	Sudarsan Luitel			९८५१०५४७८०
६८९	२५-३७-२-९-०४०	महालक्ष्मी	२	Rishal dadha	४१	८९१६००	Vhog Prasad Timilsina			
६९०	२५-३७-२-९-०४१	महालक्ष्मी	२	Rishal dadha	४२	८९१६०१	Laxmi Prasad Maharjan	नेपाली नगरिकता	९०६२१	९८०१००१२३०
६९१	२५-३७-२-९-०४८	महालक्ष्मी	२	Rishal dadha	४९	८९१६०८	Anjan Kumar KC	नेपाली नगरिकता	८७५२५	१५५८२०३६
६९२	२५-३७-२-९-०३३	महालक्ष्मी	२	Sisneri	३४	८९१५९२	Nani Maya Poudel	नेपाली नगरिकता	१९७८८	१५१३३३९९
६९३	२५-३७-२-९-०८०	महालक्ष्मी	२	Sisneri	८२	८९१६४१	Chandra Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	६९४७०	९८०३२२९९०३
६९४	२५-३७-२-९-०८१	महालक्ष्मी	२	Sisneri	८३	८९१६४२	Rabindra Thapa			९८४१४९७९०६
६९५	२५-३७-२-९-०८२	महालक्ष्मी	२	Sisneri	८४	८९१६४३	Kabindra Thapa			१५१३२०८९
६९६	२५-३७-२-९-०८३	महालक्ष्मी	२	Sisneri	८५	८९१६४४	Shyam Krishna Thapa			९८४१४६७८१९
६९७	२५-३७-२-९-०५५	महालक्ष्मी	२	Srijana tol	५७	८९१६१६	Sivaram Shrestha			९८४११८३०९७
६९८	२५-३७-२-९-०५६	महालक्ष्मी	२	Srijana tol	५८	८९१६१७	Ratna Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	१९६/०३९/४०	९८१०३४१२०२
६९९	२५-३७-२-९-०५७	महालक्ष्मी	२	Srijana tol	५९	८९१६१८	Krishna Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	३३२	९७४१०६०७१८
७००	२५-३७-२-९-०५८	महालक्ष्मी	२	Srijana tol	६०	८९१६१९	Hari Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	११११/०३७/३८	९८४१४५२७००
७०१	२५-३७-२-९-०५९	महालक्ष्मी	२	Srijana tol	६१	८९१६२०	Binod Shrestha			९८४१३४८७५४
७०२	२५-३७-२-९-०६०	महालक्ष्मी	२	Srijana tol	६२	८९१६२१	Sanu Shrestha			९८४१८२८१६२
७०३	२५-३७-२-९-०६१	महालक्ष्मी	२	Srijana tol	६३	८९१६२२	Netra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२८४	९८०८७९२४६९
७०४	२५-३७-२-९-०६२	महालक्ष्मी	२	Srijana tol	६४	८९१६२३	Bhakta Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	५१५	९७४१११६४७४



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७०५	२५-३७-४-०-०८६	महालक्ष्मी	४	Bhujunge	११५	८८२१४१	Hom Nath Neupane	नेपाली नगरिकता	३७५	१५५८०४५७
७०६	२५-३७-४-०-११६	महालक्ष्मी	४	Gahate	१५४	८८२१९३	Sanu Kaji Thapa	नेपाली नगरिकता	७१२	९८४१६२३९६९
७०७	२५-३७-४-०-११७	महालक्ष्मी	४	Gahate	१५५	८८२१९४	Tara Kumar Thapa	मतदाता परिचय पत्र		९८१३३८३८९६
७०८	२५-३७-४-०-११८	महालक्ष्मी	४	Gahate	१५६	८८२१९५	Laxmi Devi Pokhrel	नेपाली नगरिकता	४२४३५	१५५८१८९६
७०९	२५-३७-४-०-११९	महालक्ष्मी	४	Gangatar	१५८	८८२१९७	Dil Maya Shreshtha	नेपाली नगरिकता	२८	
७१०	२५-३७-४-०-१११	महालक्ष्मी	४	Gate	१४७	८८२१८६	Hari Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१६७५४	१५५८०००९
७११	२५-३७-४-०-११२	महालक्ष्मी	४	Gate	१४८	८८२१८७	Shiva Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	१५५५	१५५८००८०
७१२	२५-३७-४-०-११३	महालक्ष्मी	४	Gate	१४९	८८२१८८	Nakul Khatri			९८४९४०२६७५
७१३	२५-३७-४-०-११४	महालक्ष्मी	४	Gate	१५०	८८२१८९	Pratap Thapa			९८५१०८३६४३
७१४	२५-३७-४-०-११५	महालक्ष्मी	४	Gate	१५१	८८२१९०	Ratna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	४५९१७	१५५८१६६९
७१५	२५-३७-४-०-००१	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१	८८२००१	Achyut Prasad Paudel	नेपाली नगरिकता	२९८३२	९७४१०३५९०८
७१६	२५-३७-४-०-००६	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१०	८८२००१०	Ram Sundar Paudel	नेपाली नगरिकता	७०३२७	९८०८७६१९७
७१७	२५-३७-४-०-०७६	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१००	८८२११४	Ram Bahadur Shreshtha	नेपाली नगरिकता	८५४८	९७४१२६५५९५
७१८	२५-३७-४-०-००७	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१२	८८२०१२	Rameshwor Sharma Gotame gautam	नेपाली नगरिकता	२८-०९-०६७-०६११५	९८४१२४१११८
७१९	२५-३७-४-०-००८	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१४	८८२०१५	Kamala Devi Gautam	नेपाली नगरिकता	२१५९१४	१५१३२२५०
७२०	२५-३७-४-०-००९	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१५	८८२०१६	Mithu vanne Balkumari Paudel			१५१३२२५०
७२१	२५-३७-४-०-१२०	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१५९	८८२१९८	Amar Bahadur Paudel	नेपाली नगरिकता	१४४०५	९८१३२२०२३
७२२	२५-३७-४-०-१२१	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१६०	८८२१९९	Bhim Bahadur Paudel	नेपाली नगरिकता	२७२	९८०६६८५४९८
७२३	२५-३७-४-०-१२५	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१६८	८८२६५७	Ram Sundar Shreshtha	नेपाली नगरिकता	२१४९	९८६०४५१०३६
७२४	२५-३७-४-०-१२६	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१६९	८८२६५९	Shiva Shreshtha			
७२५	२५-३७-४-०-०१०	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१७	८८२०१८	Sudhakar Gautam			१५१३२०५९
७२६	२५-३७-४-०-१२७	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१७०	८८२६६०	Shyam Bahadur Shreshtha	नेपाली नगरिकता	६३०९८	९८४१६०७८६९
७२७	२५-३७-४-०-१२८	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१७१	८८२६६१	Bijaya Gautam			९८४२०३३०३३
७२८	२५-३७-४-०-०११	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१८	८८२०१९	Gayatri Gautam			९८०८४२७४९९
७२९	२५-३७-४-०-०१२	महालक्ष्मी	४	Lamatar	१९	८८२०२०	Bednath Gautam			१५१३२२३८
७३०	२५-३७-४-०-००२	महालक्ष्मी	४	Lamatar	२	८८२००२	Uttam Paudel			९७४११४१७८०
७३१	२५-३७-४-०-०१३	महालक्ष्मी	४	Lamatar	२०	८८२०२१	Shree Prasad Paudel	नेपाली नगरिकता	५१९	१५१३२२५४
७३२	२५-३७-४-०-०१४	महालक्ष्मी	४	Lamatar	२२	८८२०२६	Ashamaya Shrestha			९८०३५८०८९७
७३३	२५-३७-४-०-०१५	महालक्ष्मी	४	Lamatar	२३	८८२०२७	Hari Bahadur Shreshtha	नेपाली नगरिकता	२२३४	९८०३६१३८९१
७३४	२५-३७-४-०-०१६	महालक्ष्मी	४	Lamatar	२४	८८२०२८	Balaram Paudel			९८१००२७५७१
७३५	२५-३७-४-०-०१७	महालक्ष्मी	४	Lamatar	२५	८८२०३०	Krishna Kumar Shreshtha	नेपाली नगरिकता	१२७	९८२३१३००२१





नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७३६	२५-३७-४-०-०१८	महालक्ष्मी	४	Lamatar	२९	८८२०३४	Shree Prasad Gautam	नेपाली नगरिकता	४६६६	९५९३२९७
७३७	२५-३७-४-०-००३	महालक्ष्मी	४	Lamatar	३	८८२००३	Ganesh Prasad Paudel	नेपाली नगरिकता	९०५२३	९५९३२९६
७३८	२५-३७-४-०-०१९	महालक्ष्मी	४	Lamatar	३१	८८२०३६	Pramod Kumar Kharel	नेपाली नगरिकता	७००६	९८०८३९४८८६
७३९	२५-३७-४-०-०२०	महालक्ष्मी	४	Lamatar	३२	८८२०३७	Sarada Devi Kharel	सामाजिक सुरक्षा भत्ता परिचय पत्र		९५९३२९२९
७४०	२५-३७-४-०-०२१	महालक्ष्मी	४	Lamatar	३३	८८२०३८	Puskar Prasad Pathak	नेपाली नगरिकता	७८६९५	९८४९०००९३
७४१	२५-३७-४-०-०२२	महालक्ष्मी	४	Lamatar	३४	८८२०३९	Ramnath Pathak			९८९८४४५७५
७४२	२५-३७-४-०-०२३	महालक्ष्मी	४	Lamatar	३५	८८२०४०	Narayan Shreshtha			९८९३७८०९८६
७४३	२५-३७-४-०-०२४	महालक्ष्मी	४	Lamatar	३६	८८२०४१	Narendra Prasad Pathak	नेपाली नगरिकता	३९७८	९८४९४०६७९४
७४४	२५-३७-४-०-०२५	महालक्ष्मी	४	Lamatar	३७	८८२०४२	Raju Pathak			९७४९०३९६६०
७४५	२५-३७-४-०-०२६	महालक्ष्मी	४	Lamatar	३८	८८२०४३	Padam Kumari Pathak			९५९३२४९९
७४६	२५-३७-४-०-०२७	महालक्ष्मी	४	Lamatar	३९	८८२०४४	Sadhuram Pathak			९८९००२७६९७
७४७	२५-३७-४-०-००४	महालक्ष्मी	४	Lamatar	४	८८२००५	Pradip Paudel			९५९३२०३४
७४८	२५-३७-४-०-०२८	महालक्ष्मी	४	Lamatar	४०	८८२०४५	Dipak Pathak			९८४९४४९९७३
७४९	२५-३७-४-०-०२९	महालक्ष्मी	४	Lamatar	४१	८८२०४६	Ramhari Pathak			९८२३७९६४९९
७५०	२५-३७-४-०-०३०	महालक्ष्मी	४	Lamatar	४२	८८२०४७	Radha Krishna Pathak	नेपाली नगरिकता	२८-०९-७२-०२७२७	९८४९७८४४९
७५१	२५-३७-४-०-०३१	महालक्ष्मी	४	Lamatar	४३	८८२०४८	Shiva Nath Pathak	नेपाली नगरिकता	३९४९८	
७५२	२५-३७-४-०-०३२	महालक्ष्मी	४	Lamatar	४४	८८२०४९	Krishna Prasad Pathak	नेपाली नगरिकता	४३०२२	९८९०३०६३२२
७५३	२५-३७-४-०-०३३	महालक्ष्मी	४	Lamatar	४५	८८२०५०	Gita Pathak			९८९३२५२६८४
७५४	२५-३७-४-०-०३४	महालक्ष्मी	४	Lamatar	४६	८८२०५१	Rudra Kumari Pathak	नेपाली नगरिकता	५०२	९८९३५२५६८४
७५५	२५-३७-४-०-०३५	महालक्ष्मी	४	Lamatar	४७	८८२०५२	Khadka Prasad Pathak			९५९३२०५५
७५६	२५-३७-४-०-०३६	महालक्ष्मी	४	Lamatar	४८	८८२०५३	Hari Sharan Pathaj			९८४९४०२८२९
७५७	२५-३७-४-०-००५	महालक्ष्मी	४	Lamatar	५	८८२००४	Bhuwan Paudel khatri			९८९८७६२६२९
७५८	२५-३७-४-०-०३७	महालक्ष्मी	४	Lamatar	५०	८८२०५५	Krishna Kumar Shreshtha	नेपाली नगरिकता	१७३९४	९८०३८४८७७
७५९	२५-३७-४-०-०३८	महालक्ष्मी	४	Lamatar	५१	८८२०५६	Tej Maya Abal	नेपाली नगरिकता	९५८८६	९८९८४०२३६८
७६०	२५-३७-४-०-०३९	महालक्ष्मी	४	Lamatar	५२	८८२०५७	Arjun Gurung			९८४३९३२४३२
७६१	२५-३७-४-०-०४०	महालक्ष्मी	४	Lamatar	५३	८८२०५८	Prem Bahadur Abal	नेपाली नगरिकता	८६७७६	९८९३३७५६४७
७६२	२५-३७-४-०-०४१	महालक्ष्मी	४	Lamatar	५४	८८२०५९	Satya Narayan Abal	नेपाली नगरिकता	८२८५५	९८५९९९५९०६
७६३	२५-३७-४-०-०४२	महालक्ष्मी	४	Lamatar	५५	८८२०६२	Ram Lal Awal	नेपाली नगरिकता	५८७	९८४९०९५५६९
७६४	२५-३७-४-०-०४३	महालक्ष्मी	४	Lamatar	५६	८८२०६६	Gauri Shreshtha			९८०३२२९००२
७६५	२५-३७-४-०-०४५	महालक्ष्मी	४	Lamatar	६०	८८२०७१	Bhote Awal Bharat			९८९८९२९३७०
७६६	२५-३७-४-०-०४६	महालक्ष्मी	४	Lamatar	६१	८८२०७३	Mina Kumari Awal	नेपाली नगरिकता	७६	
७६७	२५-३७-४-०-०४७	महालक्ष्मी	४	Lamatar	६२	८८२०७४	Badri Bahadur Awal	नेपाली नगरिकता	७४	९८०३२२०८६३
७६८	२५-३७-४-०-०४८	महालक्ष्मी	४	Lamatar	६३	८८२०७५	Ratna Bahadur Awal	नेपाली नगरिकता	९०	९८९८२५०९०२



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७६९	२५-३७-४-०-०४९	महालक्ष्मी	४	Lamatar	६४	८८२०७६	Lokendra Awal			९८१००२६६७९
७७०	२५-३७-४-०-०५०	महालक्ष्मी	४	Lamatar	६७	८८२०७९	Prakash Pathak			
७७१	२५-३७-४-०-०५१	महालक्ष्मी	४	Lamatar	६८	८८२०८०	Shiva Ram Shreshtha	नेपाली नगरिकता	७८२४३	९८४१५६२९३
७७२	२५-३७-४-०-०५२	महालक्ष्मी	४	Lamatar	६९	८८२०८१	Madhav Prasad Gautam	नेपाली नगरिकता	२३६९	९८४१३९८४१
७७३	२५-३७-४-०-०५३	महालक्ष्मी	४	Lamatar	७१	८८२०८३	Ram Sharan Shreshtha	नेपाली नगरिकता	३३७०२	१५५८००८८
७७४	२५-३७-४-०-०५४	महालक्ष्मी	४	Lamatar	७४	८८२०८६	Gita Gautam			
७७५	२५-३७-४-०-०५५	महालक्ष्मी	४	Lamatar	७५	८८२०८८	Dipak Paudel			९८४३१३२४७६
७७६	२५-३७-४-०-०५६	महालक्ष्मी	४	Lamatar	७६	८८२०८९	Krishna Kumar Shreshtha	नेपाली नगरिकता	४७७०३	९८४१२७११७०
७७७	२५-३७-४-०-०५७	महालक्ष्मी	४	Lamatar	७७	८८२०९१	Kanchhi Bhujel			९८४१९६७६२०
७७८	२५-३७-४-०-०५८	महालक्ष्मी	४	Lamatar	७८	८८२०९२	Hari Bhujel			९८०३२४३८५३
७७९	२५-३७-४-०-०५९	महालक्ष्मी	४	Lamatar	७९	८८२०९३	Uddab Prasad Gautam			१५५८२३३१
७८०	२५-३७-४-०-०६०	महालक्ष्मी	४	Lamatar	८०	८८२०९४	Jagannath Sharma Paudel			१६२०४०२२
७८१	२५-३७-४-०-०६१	महालक्ष्मी	४	Lamatar	८१	८८२०९५	Madi Ram Paudel	नेपाली नगरिकता	७१२/०३८	९८४३३१८८६०
७८२	२५-३७-४-०-०६२	महालक्ष्मी	४	Lamatar	८२	८८२०९६	Mangal Devi Shreshtha	नेपाली नगरिकता	१२७३	९८१३४५७४३४
७८३	२५-३७-४-०-०६३	महालक्ष्मी	४	Lamatar	८४	८८२०९८	Bhanu Bhakta Awal	नेपाली नगरिकता	५६६	९८०३०८७७१०
७८४	२५-३७-४-०-०६४	महालक्ष्मी	४	Lamatar	८५	८८२०९९	Lata Kumari Awal	नेपाली नगरिकता	Apr-१९६९	९८०८७९५२८७
७८५	२५-३७-४-०-०६५	महालक्ष्मी	४	Lamatar	८६	८८२१००	Binod Nagarkoti			९८१३२०४३१७
७८६	२५-३७-४-०-०६६	महालक्ष्मी	४	Lamatar	८७	८८२१०१	Ram Kumari Mahato Paudel			९८०३०४०१७६
७८७	२५-३७-४-०-०६७	महालक्ष्मी	४	Lamatar	८८	८८२१०२	Shiva Ji Paudel	नेपाली नगरिकता	९५७१९	९८४१५०६२३५
७८८	२५-३७-४-०-०६८	महालक्ष्मी	४	Lamatar	८९	८८२१०३	Mitha Ram Paudel	नेपाली नगरिकता	७८०२६	९८४१९३४४३१
७८९	२५-३७-४-०-०६९	महालक्ष्मी	४	Lamatar	९२	८८२१०६	Mukunda Prasad Pokhrel	नेपाली नगरिकता	७६४	९८४१८३६६३८
७९०	२५-३७-४-०-०७०	महालक्ष्मी	४	Lamatar	९३	८८२१०७	Rabi Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	४०	९७४१२६२२०४
७९१	२५-३७-४-०-०७१	महालक्ष्मी	४	Lamatar	९४	८८२१०८	Bishnu Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	३९९३८	९८४१९०५९२९
७९२	२५-३७-४-०-०७२	महालक्ष्मी	४	Lamatar	९६	८८२११०	Shiva Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	२०५	९८४९४५७७५०
७९३	२५-३७-४-०-०७३	महालक्ष्मी	४	Lamatar	९७	८८२११२	Krishna Bahadur Shreshtha			९८४३५७६७८६
७९४	२५-३७-४-०-०७४	महालक्ष्मी	४	Lamatar	९८	८८२११३	Basanta Man Amatya	नेपाली नगरिकता	२८९	
७९५	२५-३७-४-०-०७५	महालक्ष्मी	४	Lamatar	९९	८८२११५	Rabindra Man Amatya	नेपाली नगरिकता	२१७२९	९८०३५३४३६
७९६	२५-३७-४-०-१००	महालक्ष्मी	४	Thula ghar	१३४	८८२१६७	Laxman Raut			९८२३६६४८३६
७९७	२५-३७-४-०-०७७	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१०१	८८२१२०	Nani Maeya Shreshtha			१५५८०२२५
७९८	२५-३७-४-०-०७८	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१०२	८८२१२३	Mahendra Kumar Dungal	नेपाली नगरिकता	१७२६	९८४१५७२३९३



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७९९	२५-३७-४-०-०७९	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१०३	८८२१२४	Tulasi Man Tandukar	नेपाली नगरिकता	५२५८०	९८५११८०६७५
८००	२५-३७-४-०-०८०	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१०४	८८२१२५	Aasha Maya Tandukar			९८४१२१४८१६
८०१	२५-३७-४-०-०८१	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१०६	८८२१२७	Prem Krishna Tandukar	नेपाली नगरिकता	७९१२७	९८४१२२०५०२
८०२	२५-३७-४-०-०८२	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१०७	८८२१२८	Krishna Tandukar			९८४३४५२७५६
८०३	२५-३७-४-०-०८३	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	११०	८८२१३३	Ram Gopal Sharma	नेपाली नगरिकता	८५१२९	१५५८२२१७
८०४	२५-३७-४-०-०८४	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१११	८८२१३५	Radha Pokhrel			१५५८२१७६
८०५	२५-३७-४-०-०८५	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	११२	८८२१३६	Shree Kumar Paudel	नेपाली नगरिकता	५६२७०	१५५८००१८
८०६	२५-३७-४-०-०८७	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	११६	८८२१४२	Nil Kumari Wagle Paudel	नेपाली नगरिकता	२११	१५५८०१४०
८०७	२५-३७-४-०-०८८	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	११८	८८२१४४	Binod Prasad Paudel	नेपाली नगरिकता	२६४१/०३१/०३२	१५५८००३१
८०८	२५-३७-४-०-०८९	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	११९	८८२१४७	Dinesh Paudel			९८१३८४८६७७
८०९	२५-३७-४-०-०९०	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१२२	८८२१५२	Surya Lal Shreshtha	नेपाली नगरिकता	४९४५	९८१०९३४९२
८१०	२५-३७-४-०-०९१	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१२३	८८२१५३	Mahesh Shreshtha			९८०३८४६३७४
८११	२५-३७-४-०-०९२	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१२४	८८२१५४	Binod Shreshtha			९८०३५९१८९८
८१२	२५-३७-४-०-०९३	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१२५	८८२१५५	Tilak Ram Bohara	नेपाली नगरिकता	८९९५	९८४३३०८३७७
८१३	२५-३७-४-०-०९४	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१२६	८८२१५७	Laxmi Narayan Rajthala			१५५८१५३०
८१४	२५-३७-४-०-०९५	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१२८	८८२१५९	Kamal Bahadur Bhadel			९८४१७८९७७८
८१५	२५-३७-४-०-०९६	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१३०	८८२१६१	Nawaraj Mainali			१५५८२१६३
८१६	२५-३७-४-०-०९७	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१३१	८८२१६२	Rajkumar Timilsina			९८१८३५०९१७
८१७	२५-३७-४-०-०९८	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१३२	८८२१६३	Uddhab Prasad Upadhyaya			१५५८०२५२
८१८	२५-३७-४-०-०९९	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१३३	८८२१६५	Jayaram Raut chhetri			९८४१८७५३४२
८१९	२५-३७-४-०-१०१	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१३५	८८२१६८	Hari Bahadur Shreshtha	नेपाली नगरिकता	१७३१	९८६०४९९७३४
८२०	२५-३७-४-०-१०२	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१३६	८८२१६९	Anita Kumari Khadka			९८४३४५५७२९
८२१	२५-३७-४-०-१०३	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१३७	८८२१७०	Bhagwati Raut			९८४९०३५९३९
८२२	२५-३७-४-०-१०४	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१३८	८८२१७२	Ishwori Thapa			९८०३४०५०१२
८२३	२५-३७-४-०-१०५	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१३९	८८२१७५	Nani Debi Rimal	नेपाली नगरिकता	५८६	१५५८०४५५
८२४	२५-३७-४-०-१०६	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१४०	८८२१७६	Abi Prasad Pokhrel			९८४१५६२७२५
८२५	२५-३७-४-०-१०७	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१४१	८८२१८०	Sita Ram Shreshtha	नेपाली नगरिकता	१६०२८	९८०८३६०८०७
८२६	२५-३७-४-०-१०८	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१४३	८८२१८२	Ram Shreshtha			
८२७	२५-३७-४-०-१०९	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१४४	८८२१८३	Deba Kumari Pokhrel	नेपाली नगरिकता	१६३६७	९८१३१९९१००
८२८	२५-३७-४-०-११०	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१४६	८८२१८५	Kamal Kumar Rai	नेपाली नगरिकता	१७२/२६९१	९८६०६६३०२१
८२९	२५-३७-४-०-१२२	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१६१	८८२२००	Shree Bhakta Paudel	नेपाली नगरिकता	१२७०९	९८१८७६२५९५
८३०	२५-३७-४-०-१२३	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१६६	८८२६५	Pravakar Poudel			१५५८२२४८



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
८३१	२५-३७-४-०-१२४	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१६७	८८२६५६	Narendra Shreshtha			९५५८०३११
८३२	२५-३७-४-०-१२९	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१७२	८८२६६३	Suvadra Devi Pokhrel			९८४९४९६८९२
८३३	२५-३७-४-०-१३०	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१७३	८८२६६५	Rameshwor Paudel			९८५१०९२८६६
८३४	२५-३७-४-०-१३१	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१७४	८८२६६६	Kamal shree Devi Shreshtha	नेपाली नगरिकता	४४७४	९८४३८०२३६५
८३५	२५-३७-४-०-१३२	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१७५	८८२६६७	Sanjay Paudel			९८४१३९६१५२
८३६	२५-३७-४-०-१३३	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१७८	८८२६७०	Sarad Prasad Paudel	नेपाली नगरिकता	४४३८	
८३७	२५-३७-४-०-१३४	महालक्ष्मी	४	Thulaghar	१८०	८८२६७२	Nabin Paudel			९८१०९५१५६२
८३८	२५-३७-४-०-०४४	महालक्ष्मी	४	lamatar	५७	८८२०६७	Sunita Paudel			९८०८३१५४२९



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
८३९	२५-३७-५-०-००७	महालक्ष्मी	५	Andol	११	८९४४३६	Kancha Rajthala			९८६०२०६२७९
८४०	२५-३७-५-०-००८	महालक्ष्मी	५	Andol	१२	८९४४३७	Kiran Rajthala			९८०३७७३४६७
८४१	२५-३७-५-०-००९	महालक्ष्मी	५	Andol	१३	८९४४३८	Bijay Rajthala			९८१३५५९३९३
८४२	२५-३७-५-०-०१०	महालक्ष्मी	५	Andol	१४	८९४४३९	Shyam Sundar Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९१३१	९८४१५६३७९८
८४३	२५-३७-५-०-०११	महालक्ष्मी	५	Andol	१५	८९४४४०	Sanu Bhadthur Shrestha	नेपाली नगरिकता	४९३८	९८४१५६३७९६
८४४	२५-३७-५-०-१०६	महालक्ष्मी	५	Andol	१५०	८९५९०२	Tirtha Maan Maskey	नेपाली नगरिकता	११०३४	९८४१५९२४५०
८४५	२५-३७-५-०-०१२	महालक्ष्मी	५	Andol	१६	८९४४४१	Govinda Shrestha			९८४१५०७४०६
८४६	२५-३७-५-०-०१३	महालक्ष्मी	५	Andol	१७	८९४४४२	Ram Bhadthur Shrestha	नेपाली नगरिकता	७१२	९८४१४७२५०५
८४७	२५-३७-५-०-०१४	महालक्ष्मी	५	Andol	१८	८९४४४३	Suman Shrestha			९८४१८३३८२८
८४८	२५-३७-५-०-००१	महालक्ष्मी	५	Andol	२	८९४४२७	Prem Bahadur Rajthala			९८६०१९५३३६
८४९	२५-३७-५-०-०१५	महालक्ष्मी	५	Andol	२०	८९४४४५	Daan Bhadthur Shrestha	नेपाली नगरिकता	४००७४	९८४१०६८०८८
८५०	२५-३७-५-०-०१६	महालक्ष्मी	५	Andol	२१	८९४४४६	Ramkrishna Shrestha			९८४१५९५६०९
८५१	२५-३७-५-०-०१७	महालक्ष्मी	५	Andol	२२	८९४४४७	Suresh Shrestha			९८४१५७५१८९
८५२	२५-३७-५-०-०१८	महालक्ष्मी	५	Andol	२३	८९४४४८	Ganesh Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	४३७	९८४१५०७४०६
८५३	२५-३७-५-०-०१९	महालक्ष्मी	५	Andol	२४	८९४४४९	Mangal Maya Chitrakar	नेपाली नगरिकता	२८७६	९८६०१९९३६२८
८५४	२५-३७-५-०-०२०	महालक्ष्मी	५	Andol	२५	८९४४५०	Purna Bhadthur Thapa	नेपाली नगरिकता	१३२३९४	१५१४३२०२
८५५	२५-३७-५-०-०२१	महालक्ष्मी	५	Andol	२६	८९४४७६	Sanu Thapa			९८४१८०९४६
८५६	२५-३७-५-०-०२२	महालक्ष्मी	५	Andol	२८	८९४४७८	Balram Thapa			९८०३८६८९२५
८५७	२५-३७-५-०-०२३	महालक्ष्मी	५	Andol	२९	८९४४७९	Bikash Thapa			९८४११८०००२
८५८	२५-३७-५-०-००२	महालक्ष्मी	५	Andol	३	८९४४२८	Bhaire Tamang			९८०८८०२०२७
८५९	२५-३७-५-०-०२४	महालक्ष्मी	५	Andol	३०	८९४४८०	Jamin Rajthala			९८१३६४७१८७
८६०	२५-३७-५-०-००३	महालक्ष्मी	५	Andol	४	८९४४२९	Mina Kumari Rajthala	नेपाली नगरिकता	१२	९८४३७७६६५०
८६१	२५-३७-५-०-००४	महालक्ष्मी	५	Andol	५	८९४४३०	Jeet Bhadthur Rajthala	नेपाली नगरिकता	३०२९	९८१३७८०८२९
८६२	२५-३७-५-०-००५	महालक्ष्मी	५	Andol	७	८९४४३२	Deepak Rajthala			९८४१७८९०१७
८६३	२५-३७-५-०-००६	महालक्ष्मी	५	Andol	८	८९४४३३	Madan Rajthala			९८०३७३१३८२
८६४	२५-३७-५-०-०५७	महालक्ष्मी	५	Chadidole	८१	८९४५३१	Keshav Bhadthur Thapa chettri	नेपाली नगरिकता	२.८०१०७E+११	९८४१२१२७८८
८६५	२५-३७-५-०-०६०	महालक्ष्मी	५	Chadidole	८४	८९४५३४	Bagawati Thapa chettri			९८१८०९४८१२
८६६	२५-३७-५-०-०३०	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	४२	८९४४९२	Shyam Bhadthur Shrestha	नेपाली नगरिकता	७०४	१६२१२८४४
८६७	२५-३७-५-०-०३१	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	४३	८९५९८४	Pralad Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	२१२५	९८०३२४३८५९
८६८	२५-३७-५-०-०३२	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	४४	८९४४९४	Buddha Shrestha			९८४१४५२४१४
८६९	२५-३७-५-०-०३४	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	४७	८९४४९७	Mangal Bajracharya			९८५१०३९८४४



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
८७०	२५-३७-५-०-०३६	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	४९	८९४४९९	Astaman Bajracharya			९८१३८०३८४९
८७१	२५-३७-५-०-०३७	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	५०	८९४५००	Roshan Bajracharya			९८०८९७७९१३
८७२	२५-३७-५-०-०४९	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	६७	८९४५१७	Babi Bajracharya			९८०३९७०८५८
८७३	२५-३७-५-०-०५२	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	७३	८९४५२३	Ruku Thapa			९८१३७८०७५५
८७४	२५-३७-५-०-०५३	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	७६	८९४५२६	Nirmala Thapa			९८१३७८०७५५
८७५	२५-३७-५-०-०५४	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	७७	८९४५२७	Anil Thapa magar			९८६१०८२१८२
८७६	२५-३७-५-०-०५६	महालक्ष्मी	५	Chakamakal	७९	८९४५२९	Nakul Bhadur Thapa Chettri			९८४१३९९००८
८७७	२५-३७-५-०-०२५	महालक्ष्मी	५	Chasidol	३१	८९४४८१	Balmukunda Thapa			९८४१३९८००१
८७८	२५-३७-५-०-०२६	महालक्ष्मी	५	Chasidol	३४	८९४४८४	Bishnu Bhakta Shrestha	मतदाता परिचय पत्र		
८७९	२५-३७-५-०-०२७	महालक्ष्मी	५	Chasidol	३६	८९४४८६	Kanchi Thapa			
८८०	२५-३७-५-०-०२८	महालक्ष्मी	५	Chasidol	३९	८९४४८९	Nawaraj Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	४८०	९८२३३३५९२२
८८१	२५-३७-५-०-०२९	महालक्ष्मी	५	Chasidol	४०	८९४४९०	Balbhadra Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	९३९	९८३९६०५४५५
८८२	२५-३७-५-०-०३३	महालक्ष्मी	५	Chasidol	४६	८९४४९६	Tulasi Shrestha			
८८३	२५-३७-५-०-०३५	महालक्ष्मी	५	Chasidol	४८	८९४४९८	Prem Bhadur Bajracharya	नेपाली नगरिकता	११६	९८०११५६४४७
८८४	२५-३७-५-०-०३८	महालक्ष्मी	५	Chasidol	५१	८९४५०१	Kishor Gautam			९८४१५०३८८२
८८५	२५-३७-५-०-०३९	महालक्ष्मी	५	Chasidol	५२	८९४५०२	Badri Gautam			१५५८०८०७
८८६	२५-३७-५-०-०४०	महालक्ष्मी	५	Chasidol	५३	८९४५०३	Jyoti Gautam			९८०३२८२२२७
८८७	२५-३७-५-०-०४१	महालक्ष्मी	५	Chasidol	५४	८९४५०४	Sharda Kc			९८४९८४४५३०
८८८	२५-३७-५-०-०४२	महालक्ष्मी	५	Chasidol	५५	८९४५०५	Pusparaj Kc			९८४९८४४५३०
८८९	२५-३७-५-०-०४३	महालक्ष्मी	५	Chasidol	५६	८९४५०६	Radhika Devi Upadhaya			९८४११७०८७४
८९०	२५-३७-५-०-०४४	महालक्ष्मी	५	Chasidol	५७	८९४५०७	Sabitri Gautam			९८०८३५७३२१
८९१	२५-३७-५-०-०४५	महालक्ष्मी	५	Chasidol	५८	८९४५०८	Deepak Kumar Gautam	नेपाली नगरिकता	१८४४०	९८४१०१७२७७
८९२	२५-३७-५-०-०४३	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१०१	८९५८५२	Jairam Bhujel			९८०३३६५५८४
८९३	२५-३७-५-०-०४४	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१०२	८९५८५३	Hari Bhujel			९८१८०९४८४८
८९४	२५-३७-५-०-०४५	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१०४	८९५८५५	Raj Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	११२९६	९८४१२९४७२९
८९५	२५-३७-५-०-०४६	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१०५	८९५८५६	Hariraman Thapa			९८४१२१५७३१
८९६	२५-३७-५-०-०४७	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१०६	८९५८५७	Saraswoti Thapa			९८४१८६८८२५
८९७	२५-३७-५-०-०४८	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१११	८९५८६२	Rajendra Rajthala			९८०८६१८२१८
८९८	२५-३७-५-०-०४९	महालक्ष्मी	५	Chasidole	११२	८९५८६३	Subindra Rajthala			९८१८७३००६६
८९९	२५-३७-५-०-०८०	महालक्ष्मी	५	Chasidole	११३	८९५८६४	Ganeshlal Rajthala			९८४९१३२६७८
९००	२५-३७-५-०-०८१	महालक्ष्मी	५	Chasidole	११४	८९५८६५	Prem Bhadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	८०४	९८४३७६८२८१



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९०१	२५-३७-५-०-०८२	महालक्ष्मी	५	Chasidole	११५	८९५८६६	Sabitri Rajthala			९८२३४६२३९७
९०२	२५-३७-५-०-०८३	महालक्ष्मी	५	Chasidole	११९	८९५८७०	Dhan Thapa			१५५८२१७५
९०३	२५-३७-५-०-०८४	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१२०	८९५८७१	Lila Thapa			१५५८२१७५
९०४	२५-३७-५-०-०८५	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१२१	९९९९	Nani Poudel			९८४१६०९९३६
९०५	२५-३७-५-०-०८९	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१२६	८९५८७७	Badri Nakarmi			९८०३७०५५७९
९०६	२५-३७-५-०-०९५	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१३३	८९५८८५	Shankar Krishna Magar	नेपाली नगरिकता	२५७८	९८१३५९१६५४
९०७	२५-३७-५-०-१०१	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१४५	८९५८९७	Maina Raut			९८०३६२३८८६
९०८	२५-३७-५-०-१०२	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१४६	८९५८९८	Rudra Bhadbur Raut	नभएका		९८४१५५९३९१
९०९	२५-३७-५-०-१०३	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१४७	८९५८९९	Bharat Bhadbur Raut	नेपाली नगरिकता	१९०१/३२९	५५८२४०२
९१०	२५-३७-५-०-१०४	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१४८	८९५९००	Hom Bhadbur Raut	सामाजिक सुरक्षा भात्ता परिचय पत्र		१४८०९४६
९११	२५-३७-५-०-१०५	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१४९	८९५९०१	Narendra Shrestha			९८०४११४७२४
९१२	२५-३७-५-०-१०९	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१५३	८९५९०५	Anita Dawadi			९८०८९३०२२१
९१३	२५-३७-५-०-११०	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१५४	८९५९०६	Tika Kumari Poudel	नेपाली नगरिकता	३०७००	९८५१२३६१०६
९१४	२५-३७-५-०-११२	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१५६	८९५९०९	Sanu Sharma Poudel	नेपाली नगरिकता	६३४	९८४९१९३९०३
९१५	२५-३७-५-०-११३	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१५७	८९५९१०	Shusil Jung Thapa	नेपाली नगरिकता	५८८४४	५५८२३७४
९१६	२५-३७-५-०-११४	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१५८	८९५९११	Deepa Thapa Aryal			५५८०७८०
९१७	२५-३७-५-०-१२७	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१७६	८९५९३०	Kabiraj Maharjan			९८४९५५१६४१
९१८	२५-३७-५-०-१२८	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१७७	८९५९३१	Rajendra Prasad Shrestha	नेपाली नगरिकता	५४८६५	५५८१६५७
९१९	२५-३७-५-०-१२९	महालक्ष्मी	५	Chasidole	१७८	८९५९३२	Santu Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	५८०६७	९८४१२११२५२
९२०	२५-३७-५-०-१५०	महालक्ष्मी	५	Chasidole	२१५	८९५९७१	Saraswoti Thapa			९८१३६३०१०८
९२१	२५-३७-५-०-१५४	महालक्ष्मी	५	Chasidole	२२६	८९५९८७	Shyam Bhadbur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१८३०२	९८४३४९८०४१
९२२	२५-३७-५-०-१५५	महालक्ष्मी	५	Chasidole	२२८	८९५९९२	Indra Bhadbur Thapa magar	नेपाली नगरिकता	३२१०८	९८०३१६७८५८
९२३	२५-३७-५-०-०४६	महालक्ष्मी	५	Chasidole	६४	८९४५१४	Indramaya Shrestha			९८४१७५८१३७
९२४	२५-३७-५-०-०४७	महालक्ष्मी	५	Chasidole	६५	८९४५१५	Les Kumar Sunuwar			९८४११९२२७०
९२५	२५-३७-५-०-०४८	महालक्ष्मी	५	Chasidole	६६	८९४५१६	Naramaya Sunuwar			९८४४४२७०४७
९२६	२५-३७-५-०-०५०	महालक्ष्मी	५	Chasidole	६८	८९४५१८	Chamo Raj Bajraacharya			९८१३९०४८७२
९२७	२५-३७-५-०-०५१	महालक्ष्मी	५	Chasidole	६९	८९४५१९	Manu Kaji Gubaju	नेपाली नगरिकता	१७०१२	९८१३८५८५५६
९२८	२५-३७-५-०-०५५	महालक्ष्मी	५	Chasidole	७८	८९४५२८	Gamala Thapa magar			९८४९८७४६६२
९२९	२५-३७-५-०-०५८	महालक्ष्मी	५	Chasidole	८२	८९४५३२	Goma Thapa			५५२३५२९
९३०	२५-३७-५-०-०५९	महालक्ष्मी	५	Chasidole	८३	८९४५३३	Nirmal Kumar Thapa Chhetri			९८४१२८५७०६
९३१	२५-३७-५-०-०६१	महालक्ष्मी	५	Chasidole	८५	८९४५३५	Ram Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	६९५२६	९८४१५४३४००



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९३२	२५-३७-५-०-०६२	महालक्ष्मी	५	Chasidole	८६	८९४५३६	Nawaraj Bhadbur Bhujel	नेपाली नगरिकता	१०७२४९	९८४९४०३८९७
९३३	२५-३७-५-०-०६३	महालक्ष्मी	५	Chasidole	८७	८९४५३७	Rana Bhadbur Bhujel	नेपाली नगरिकता	८९३८	९८४९४७६९८
९३४	२५-३७-५-०-०६४	महालक्ष्मी	५	Chasidole	८८	८९४५३८	Baikuntha Prasad Gautam	नेपाली नगरिकता	२.८०१०७E+११	९८४९४६५८०
९३५	२५-३७-५-०-०६५	महालक्ष्मी	५	Chasidole	९०	८९४५४०	Pashuram Thapa magar			१५५८०३८८
९३६	२५-३७-५-०-०६६	महालक्ष्मी	५	Chasidole	९२	८९४५४२	Hari Kumar Thapa magar	नेपाली नगरिकता	८९९	९८४९१३७१७६
९३७	२५-३७-५-०-०६७	महालक्ष्मी	५	Chasidole	९३	८९५९८३	Dinesh Thapa			९८०३७९४२३३
९३८	२५-३७-५-०-०६८	महालक्ष्मी	५	Chasidole	९५	८९४५४५	Harijan Shrestha			३१६४०
९३९	२५-३७-५-०-०६९	महालक्ष्मी	५	Chasidole	९६	८९४५४६	Chakri Shrestha			९८६०७१२२६६
९४०	२५-३७-५-०-०७०	महालक्ष्मी	५	Chasidole	९७	८९४५४९	Balkrishna Thapa magar			९८४९१६८६८५
९४१	२५-३७-५-०-०७१	महालक्ष्मी	५	Chasidole	९८	८९४५४८	Rajendra Thapa magar			९८४९३००६०१
९४२	२५-३७-५-०-०७२	महालक्ष्मी	५	Chasidole	९९	८९४५५०	Sitaram Thapa magar			९८५११६३२१
९४३	२५-३७-५-०-११९	महालक्ष्मी	५	Devisthan	१६५	८९५९१९	Basanta Napit			९८१०९१८८४०
९४४	२५-३७-५-०-१२०	महालक्ष्मी	५	Devisthan	१६६	८९५९२०	Rajendra Shrestha			९८५१११२५२४
९४५	२५-३७-५-०-१२४	महालक्ष्मी	५	Devisthan	१७१	८९५९२५	Shyam Shrestha			९८४९१७३७०९७
९४६	२५-३७-५-०-१२५	महालक्ष्मी	५	Devisthan	१७२	८९५९२६	Bal Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	५४६२७	९८६१०७५४३१
९४७	२५-३७-५-०-१२६	महालक्ष्मी	५	Devisthan	१७३	८९५९२७	Maniraj Shrestha			९८२३८२८०१३
९४८	२५-३७-५-०-१४७	महालक्ष्मी	५	Devisthan	२११	८९५९६७	Kanchi Shrestha			९८४३६९६९०
९४९	२५-३७-५-०-१३१	महालक्ष्मी	५	Gachhay tole	१८०	८९५९३४	Krishna Gopal Rajthala			९८१३४७३८३६
९५०	२५-३७-५-०-१३७	महालक्ष्मी	५	Gachay	१८८	८९५९४३	Bhim Maya Rajthala	नेपाली नगरिकता	६६८१	५५८०४२७
९५१	२५-३७-५-०-१३८	महालक्ष्मी	५	Gachay	१९०	८९५९६५	Pusparaj Rajthala			९८०८१२४१४५
९५२	२५-३७-५-०-१३९	महालक्ष्मी	५	Gachay	१९१	८९५९४६	Ganesh Prasad Rajthala	नेपाली नगरिकता	३२७	५५८०३३१
९५३	२५-३७-५-०-१४०	महालक्ष्मी	५	Gachay	१९३	८९५९४८	Ram Bhakta Rajthala	नेपाली नगरिकता	३६८/०३५/३६	९८१३६६७३३१
९५४	२५-३७-५-०-१४१	महालक्ष्मी	५	Gachay	१९५	८९५९५०	Bishnu Devi Rajthala	नेपाली नगरिकता	३३१२२	९८६३८१८६४१
९५५	२५-३७-५-०-१३२	महालक्ष्मी	५	Gachhay	१८१	८९५९३५	Dayaram Rajthala			९८०३८३९५५७
९५६	२५-३७-५-०-१३३	महालक्ष्मी	५	Gachhay	१८२	८९५९३६	Jeevan Rajthala			९८०३७६१५४३
९५७	२५-३७-५-०-१३४	महालक्ष्मी	५	Gachhay	१८३	८९५९३७	Ratnalal Rajthala			९८४९६९५५१४
९५८	२५-३७-५-०-१३५	महालक्ष्मी	५	Gachhay	१८४	८९५९३८	Amritmaan Rajthala			९८४९२५२११९
९५९	२५-३७-५-०-१३६	महालक्ष्मी	५	Gachhay	१८५	८९५९३९	Jagatmaan Rajthala			९८४९२३७४७७
९६०	२५-३७-५-०-१३०	महालक्ष्मी	५	Gachhay tole	१७९	८९५९४१	Krishna Bhadbur Rajthala	नेपाली नगरिकता	६२०	९८१८२५०१०६
९६१	२५-३७-५-०-०९६	महालक्ष्मी	५	Khadka gau	१३७	८९५८८९	Parasuram Khadka			९८१८२७७७०१





नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९६२	२५-३७-५-०-०९७	महालक्ष्मी	५	Khadka gau	१३९	८९५८९१	Resham Bhadthur Khadka	नेपाली नगरिकता	११८०२८१३	९८०८३४३७१२
९६३	२५-३७-५-०-०९८	महालक्ष्मी	५	Khadka gau	१४१	८९५८९३	Mithu Khadka			९७४१३२६३४७
९६४	२५-३७-५-०-०९९	महालक्ष्मी	५	Khadka gau	१४२	८९५८९४	Ram Hari Khadka	नेपाली नगरिकता	८८९६८	९८०८२३३९५०
९६५	२५-३७-५-०-१००	महालक्ष्मी	५	Khadka gau	१४३	८९५८९५	Binod Khadka			९८४१२१२०७८
९६६	२५-३७-५-०-१५१	महालक्ष्मी	५	Khadka gau	२१६		Gyanu Khadka			
९६७	२५-३७-५-०-११८	महालक्ष्मी	५	Mulbato	१६३	८९५९१७	Badri Napit			९८०८०९२१४०
९६८	२५-३७-५-०-१२३	महालक्ष्मी	५	Mulbato Devasthan	१७०	८९५९२४	Narayan Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	७४	५५८२१९२
९६९	२५-३७-५-०-१२१	महालक्ष्मी	५	Mulbato devasthan	१६७	८९५९२१	Laxmi Narayan Napit	नेपाली नगरिकता	१२५८५	९८४१७७५५६३
९७०	२५-३७-५-०-१२२	महालक्ष्मी	५	Mulbato devasthan	१६८	८९५९२२	Bharat Napit			९८०८३१७६३३
९७१	२५-३७-५-०-११५	महालक्ष्मी	५	Nayticha	१५९	८९५९१२	Bhim Rajthala			९८६०४८९६०४
९७२	२५-३७-५-०-११६	महालक्ष्मी	५	Nayticha	१६०	८९५९१४	Raj Kumar Rakthala			९८४९५३२१५३
९७३	२५-३७-५-०-११७	महालक्ष्मी	५	Nayticha	१६२	८९५९१६	Roshan Rajthala			९८१३८७०४९४
९७४	२५-३७-५-०-१४८	महालक्ष्मी	५	Panitanki	२१२	८९५९६८	Ramman Shrestha			९८४१८१६९२५
९७५	२५-३७-५-०-१४९	महालक्ष्मी	५	Panitanki	२१३	८९५९६९	Ishwor Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	२१९१०२९	९८४१३९३२६४
९७६	२५-३७-५-०-१५२	महालक्ष्मी	५	Pigan	२२१	८९५९८०	Rabi Shrestha			९८५१०६३८६५
९७७	२५-३७-५-०-१४६	महालक्ष्मी	५	Pigantole	२१०	८९५९६६	Rajan Shrestha			९८४९२८७७८४
९७८	२५-३७-५-०-०८६	महालक्ष्मी	५	Poudel gau	१२३	८९५८७४	Madan Prasad Poudel	सामाजिक सुरक्षा भात्ता परिचय पत्र		९८५१२३७०६
९७९	२५-३७-५-०-०८७	महालक्ष्मी	५	Poudel gau	१२४	८९५८७५	Gokul Prasad Poudel	नेपाली नगरिकता	२८/१०५२/०३३/३४	९८४११९००४९
९८०	२५-३७-५-०-०८८	महालक्ष्मी	५	Poudel gau	१२५	८९५८७६	Devi Bhadthur Sharma	नेपाली नगरिकता	३४५३९	५५८२३९६
९८१	२५-३७-५-०-१११	महालक्ष्मी	५	Poudel gau	१५५	८९५९०८	Hari Prasad Poudel	नेपाली नगरिकता	९२४३	९८०३८४९०६६
९८२	२५-३७-५-०-०९०	महालक्ष्मी	५	Raut gau	१२७	८९५८७८	Shyam Kumar Raut	नेपाली नगरिकता	२५७०	५५८२४१७
९८३	२५-३७-५-०-०९१	महालक्ष्मी	५	Raut gau	१२८	८९५८७९	Krishna Bhadthur Raut	मतदाता परिचय पत्र		५५८०३६६
९८४	२५-३७-५-०-०९२	महालक्ष्मी	५	Raut gau	१२९	८९५८८०	Dirgha Bhadthur Raut	नेपाली नगरिकता	२४०	५५८०३६६
९८५	२५-३७-५-०-०९३	महालक्ष्मी	५	Raut gau	१३०	८९५८८२	Bhairav Bhadthur Raut	नेपाली नगरिकता	५६३	९८०३१७५१९१
९८६	२५-३७-५-०-०९४	महालक्ष्मी	५	Raut gau	१३२	८९५८८४	Laxman Raut			९८४११७५५७०
९८७	२५-३७-५-०-१०८	महालक्ष्मी	५	Raut gau	१५२	९९९९	Radha Raut			९८१८०८५८०२
९८८	२५-३७-५-०-१४२	महालक्ष्मी	५	Takhachay	१९६	८९५९५१	Laxmi Shrestha			१५५८०९३२
९८९	२५-३७-५-०-१४३	महालक्ष्मी	५	Takhachay	२०५	८९५९६०	Moti Shrestha			९८४१७३३२०८
९९०	२५-३७-५-०-१४४	महालक्ष्मी	५	Takhachay	२०७	८९५९६२	Nabindra Napit			९८४१०२७१०८
९९१	२५-३७-५-०-१४५	महालक्ष्मी	५	Takhachay	२०९	८९५९६४	Jyan Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	३३५९३	९८४३७६१९०२
९९२	२५-३७-५-०-१४३	महालक्ष्मी	५	Takhachay	२२२	८९५९८१	Sundari Shrestha			९८४३७०२५२२



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.: -महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९९३	२५-३७-५-०-१०७	महालक्ष्मी	५	khadka gau	१५१	८९५९०३	Pawan Khadka			९८२३४७७६७७



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९९४	२५-३७-७-०-२०१	महालक्ष्मी	७	५०३०	२६३	८९४३९७	Prem Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२४७४	९८०८८९६२३
९९५	२५-३७-७-०-०७२	महालक्ष्मी	७	Bakunai	९३	८९४२१८	Gambhir Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	२०७३८	९८४९३१५५४०
९९६	२५-३७-७-०-०७७	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१००	८९४२२५	Ram Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	२८८	९८४१०४११०३
९९७	२५-३७-७-०-०७८	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१०१	८९४२२६	Shyam Gobinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	४४२	९८४३२६७४४४
९९८	२५-३७-७-०-०७९	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१०२	८९४२२७	Tej Bahadur Kayastha	नेपाली नगरिकता	६४२९	९८४९८३७९८३
९९९	२५-३७-७-०-०८०	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१०४	८९४२२९	Aapulu Raj Thala	नेपाली नगरिकता	२९२९९	९८४१२११२५२
१०००	२५-३७-७-०-०८१	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१०५	८९४२३०	Ratna Devi Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०३७	९८४३४६९६६
१००१	२५-३७-७-०-०८२	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१०६	८९४२३१	Tirtha Man Bajaracharya	मतदाता परिचय पत्र		९८४९८३७९८३
१००२	२५-३७-७-०-०८३	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१०७	८९४२३२	Buddhi Raj Bajaracharya	नेपाली नगरिकता	११९६	९८४९८३७९८३
१००३	२५-३७-७-०-०८४	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१०८	९८४२३३	Jagat Bahadur Napit	नेपाली नगरिकता	५२९	९८४३०६३५२०
१००४	२५-३७-७-०-०८५	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१०९	८९४२३४	Dev Lal Maharjan	नेपाली नगरिकता	७४२९९	९८४९०१०४५६
१००५	२५-३७-७-०-०८६	महालक्ष्मी	७	Bakunani	११०	८९४२३५	Sumitra Maharjan			९८४३०५८५६२
१००६	२५-३७-७-०-०८७	महालक्ष्मी	७	Bakunani	११२	८९४२३७	Rajesh Maharjan			९८४९८८८४०२
१००७	२५-३७-७-०-०८८	महालक्ष्मी	७	Bakunani	११६	८९४२४१	Binod Chitrakar			९८४९८३७९८३
१००८	२५-३७-७-०-०८९	महालक्ष्मी	७	Bakunani	११८	८९४२४३	Keshari Napit			९८१८७५६२१६
१००९	२५-३७-७-०-१०७	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१३७	८९४२६२	Radha Shrestha			९८४९८८८६२०
१०१०	२५-३७-७-०-१०८	महालक्ष्मी	७	Bakunani	१३८	८९४२६३	Sanish Narayan Shrestha	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६९-०३२९१	९८५१०२७४८८
१०११	२५-३७-७-०-०६९	महालक्ष्मी	७	Bakunani	९०	८९४२१५	Jeet Gobinda Shrestha	नेपाली नगरिकता	१९२७८	१५५८२२०१
१०१२	२५-३७-७-०-०७१	महालक्ष्मी	७	Bakunani	९२	८९४२१६	Hari Gobinda Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२७१	१५५८२२०१
१०१३	२५-३७-७-०-०७३	महालक्ष्मी	७	Bakunani	९५	८९४२२०	Krishna Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	४८२८०	९८४१०४११०३
१०१४	२५-३७-७-०-०७४	महालक्ष्मी	७	Bakunani	९६	८९४२२१	Nani Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	१४४१	९८५०१८६९४
१०१५	२५-३७-७-०-०७५	महालक्ष्मी	७	Bakunani	९७	८९४२२२	Raju Napit			९८६०८११३९४
१०१६	२५-३७-७-०-०७६	महालक्ष्मी	७	Bakunani	९८	८९४२२३	Dhannipuri Bista			९८४९८८८४५६
१०१७	२५-३७-७-०-०९०	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	११९	८९४२४४	Surendra Maharjan			९८४१२६८३१४
१०१८	२५-३७-७-०-०९१	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१२०	८९४२४५	Niroj Maharjan			९८४१३५९२०९
१०१९	२५-३७-७-०-०९२	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१२१	८९४२४६	Kanchhi Shrestha			१५५८२१७९
१०२०	२५-३७-७-०-०९३	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१२२	८९४२४७	Ram Gopal Singh	नेपाली नगरिकता	१६४३६	९८४१३६५२३१
१०२१	२५-३७-७-०-०९४	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१२३	८९४२४८	Surendra Taja			९८४१८९५५६७
१०२२	२५-३७-७-०-०९५	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१२४	८९४२४९	Krishna Gopal Maharjan	नेपाली नगरिकता	११०३	९८१३८०६८०
१०२३	२५-३७-७-०-०९६	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१२५	८९४२५०	Tej Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०८२०५	९८६०१७२४०१
१०२४	२५-३७-७-०-०९७	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१२६	८९४२५१	Kanchhi Maharjan			९८४९९३७२१



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१०२५	२५-३७-७-०-०९८	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१२७	९८४२५२	Purna Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	९२४१९	९८४१८०९९३६
१०२६	२५-३७-७-०-०९९	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१२८	८९४२५३	Saraswati Shrestha			९८६००६०८३०
१०२७	२५-३७-७-०-१४५	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१८५	८९४३३५	Deepshwori Shrestha			९७४११६७९६६
१०२८	२५-३७-७-०-१४६	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१८६	८९४३३७	Hira Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	५५३२१	९८४१३१३२५७
१०२९	२५-३७-७-०-१४७	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१८७	८९४३३८	Ratna Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	२३०३५	९८४३१३२४३३
१०३०	२५-३७-७-०-१४८	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१८९	८९४३४०	Prakash Maharjan			९८५१०९९८७७
१०३१	२५-३७-७-०-१४९	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	१९४	८९४३४५	Gobinda Maharjan			९८०८८३५४५०
१०३२	२५-३७-७-०-१५३	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	२०३	८९४३०५	Lila Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	८६१/०३८/३९	९८४१५५४१६७
१०३३	२५-३७-७-०-१५४	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	२०४	८९४३०६	Ram Maharjan			९८४१५५४१६७
१०३४	२५-३७-७-०-२०९	महालक्ष्मी	७	Bhagwannani	२७५	८९४४१०	Srijana Khadgi			९८०८४०७७६४
१०३५	२५-३७-७-०-१०९	महालक्ष्मी	७	Bhagwati Lachhi	१३९	८९४२६४	Krishna Mehar Shrestha	नेपाली नगरिकता	४७८३	९८४९०३४२०१
१०३६	२५-३७-७-०-११०	महालक्ष्मी	७	Bhagwati Lachhi	१४३	८९४२६८	Indra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	८४३२	९८४९०५९५६५
१०३७	२५-३७-७-०-१११	महालक्ष्मी	७	Bhagwati Lachhi	१४४	८९४२६९	Surya Maya Namai	नेपाली नगरिकता	३६३८	१५५८२०२५
१०३८	२५-३७-७-०-१५७	महालक्ष्मी	७	Bhagwati Lachhi	२०७	८९४३०९	Tulsi Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	११४	
१०३९	२५-३७-७-०-१५८	महालक्ष्मी	७	Buspark	२०८	८९४३१०	Sher Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	८१५	९८४३३६०४८३
१०४०	२५-३७-७-०-१६०	महालक्ष्मी	७	Buspark	२१०	८९४३१२	Surya Lal Maharjan	नेपाली नगरिकता	३९९१/०३९/४०	९८४१८९३९५४
१०४१	२५-३७-७-०-१६१	महालक्ष्मी	७	Buspark	२११	८९४३१३	Hari Maharjan			९८४१९९२४१४
१०४२	२५-३७-७-०-१६२	महालक्ष्मी	७	Buspark	२१२	८९४३५६	Asta Bahadur Maharjan			९८१८१७९३५१
१०४३	२५-३७-७-०-१६३	महालक्ष्मी	७	Buspark	२१३	८९४३१५	Sanu Maiya Maharjan	नेपाली नगरिकता	६८२९	९८१८६४०४५९
१०४४	२५-३७-७-०-१६६	महालक्ष्मी	७	Buspark	२१६	८९४३१८	Rajendra Maharjan			९८६००३६०६५
१०४५	२५-३७-७-०-१६७	महालक्ष्मी	७	Buspark	२१९	८९४३२२	Asta Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१६७६०	९८४१९८६७२४
१०४६	२५-३७-७-०-१६८	महालक्ष्मी	७	Buspark	२२३	८९४३५१	Purna Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	११३६	९८४१७५९२६०
१०४७	२५-३७-७-०-१६९	महालक्ष्मी	७	Buspark	२२४	८९४३५२	Mangal Das Maharjan	नेपाली नगरिकता	११४४	९८४३७९६६६७
१०४८	२५-३७-७-०-१७१	महालक्ष्मी	७	Buspark	२२६	८९४३५४	Purna Bahadur Tandukar	नेपाली नगरिकता	२२५	९८०३६४०१५२
१०४९	२५-३७-७-०-१७२	महालक्ष्मी	७	Buspark	२२७	८९४३५५	Buddhi Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	९६३	९८६०४८९८१४
१०५०	२५-३७-७-०-१९४	महालक्ष्मी	७	Buspark	२५६	८९४३९१	Arun Shrestha			९८४१४१८७४१
१०५१	२५-३७-७-०-१९५	महालक्ष्मी	७	Buspark	२५७	८९४३९२	Ram Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	६५२८५	९८४५५८०५५८
१०५२	२५-३७-७-०-१९६	महालक्ष्मी	७	Buspark	२५८	८९४३९३	Rumy Poda			९८५१०९६१७५
१०५३	२५-३७-७-०-१९८	महालक्ष्मी	७	Buspark	२६०	८९४३९४	Badri Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०६५	९८४११२३५०५
१०५४	२५-३७-७-०-१९९	महालक्ष्मी	७	Buspark	२६१	८९४३९५	Devi Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	८२५	९८५१०२७४८८



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१०५५	२५-३७-७-०-२१२	महालक्ष्मी	७	Buspark	२७८	८९४४१३	Prem Shrestha			१५५८०११७
१०५६	२५-३७-७-०-२१३	महालक्ष्मी	७	Buspark	२७९	८९४४१४	Chiri Maya Khadgi	नेपाली नगरिकता	४६३२	९८०३३८९६८
१०५७	२५-३७-७-०-१४१	महालक्ष्मी	७	Chundevi	१८०	८९४३२९	Samita Shrestha			९८०३६५२१६२
१०५८	२५-३७-७-०-१४२	महालक्ष्मी	७	Chundevi	१८१	८९४३३०	Ram Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१६०६/०४०/४१	१५५८०२३८
१०५९	२५-३७-७-०-१४३	महालक्ष्मी	७	Chundevi	१८२	८९४३३१	Maheshwor Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	८८३-०३६-०३७	९८४१३९७९३९
१०६०	२५-३७-७-०-१३६	महालक्ष्मी	७	Dasi	१७५	८९४३००	Purna Maya Khadgi	नेपाली नगरिकता	११/९२३	९८६१०३७८१०
१०६१	२५-३७-७-०-००५	महालक्ष्मी	७	Devnani	१०	८९४१३५	Anita Shrestha			९८४३३११५०४
१०६२	२५-३७-७-०-००६	महालक्ष्मी	७	Devnani	१२	८९४१३७	Sanu Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३१४	९८४१८६३७०३
१०६३	२५-३७-७-०-००७	महालक्ष्मी	७	Devnani	१३	८९४१३८	Prakash Mohan Shrestha	नेपाली नगरिकता	३०६३२	९८४१३५१०१५
१०६४	२५-३७-७-०-००८	महालक्ष्मी	७	Devnani	१४	८९४१३९	Ganga Sagar Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२७३	९८४९६८८४०४
१०६५	२५-३७-७-०-००९	महालक्ष्मी	७	Devnani	१६	८९४१४१	Laxmi Sundari Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०७७७८	९८४१४५१०२१
१०६६	२५-३७-७-०-०१०	महालक्ष्मी	७	Devnani	१८	८९४१४३	Ratna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२५३	१५५८०९३५
१०६७	२५-३७-७-०-०११	महालक्ष्मी	७	Devnani	१९	८९४१४४	Devendra Dev Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०३९	९८६०८०८०४०
१०६८	२५-३७-७-०-०१२	महालक्ष्मी	७	Devnani	२०	८९४१४५	Tika Ram Maharjan			९८४३१०१३७७
१०६९	२५-३७-७-०-०१३	महालक्ष्मी	७	Devnani	२१	८९४१४६	Surendra Dev Shrestha	नेपाली नगरिकता	६९०	९८६०८०८०४०
१०७०	२५-३७-७-०-०१४	महालक्ष्मी	७	Devnani	२२	८९४१४७	Man Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१४५४	१५५८००९४
१०७१	२५-३७-७-०-०१५	महालक्ष्मी	७	Devnani	२३	८९४१४८	Ratna Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	६०६६९	९८४९३१७८७६
१०७२	२५-३७-७-०-०१६	महालक्ष्मी	७	Devnani	२४	८९४१४९	Ram Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	४६२८१	९८४३८३३३९७
१०७३	२५-३७-७-०-०१७	महालक्ष्मी	७	Devnani	२५	८९४१५०	Radhe Shyam Shrestha	नेपाली नगरिकता	१६४८३	९८६०२०९२५३
१०७४	२५-३७-७-०-१९७	महालक्ष्मी	७	Devnani	२५९	८९४४००	Raman Shrestha			९८४१७०३५११
१०७५	२५-३७-७-०-०१८	महालक्ष्मी	७	Devnani	२६	८९४१५१	Ram Shrestha			१५५८०९६५
१०७६	२५-३७-७-०-०१९	महालक्ष्मी	७	Devnani	२७	८९४१५२	Rajesh Shrestha			९८४१५१५५९४
१०७७	२५-३७-७-०-०२०	महालक्ष्मी	७	Devnani	२८	८९४१५३	Nar Bahadur Shrestha			९८४१७९२५०८
१०७८	२५-३७-७-०-०२१	महालक्ष्मी	७	Devnani	२९	८९४१५४	Hira Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	१६३३१	९८४१९८०३५८
१०७९	२५-३७-७-०-०२२	महालक्ष्मी	७	Devnani	३०	८९४१५५	Keshari Shrestha			९८४१५१५५९४
१०८०	२५-३७-७-०-०२३	महालक्ष्मी	७	Devnani	३१	८९४१५७	Krishna Raj Shrestha	नेपाली नगरिकता	१४५०७	९८४९२०२३१६
१०८१	२५-३७-७-०-०२४	महालक्ष्मी	७	Devnani	३२	८९४१५६	Jeetendra Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	५३८६५	९८४३४८७३४
१०८२	२५-३७-७-०-०२५	महालक्ष्मी	७	Devnani	३३	८९४१५८	Ram Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	५५०६९	९८४१४८५२५१
१०८३	२५-३७-७-०-०२६	महालक्ष्मी	७	Devnani	३४	८९४१५९	Rabindra Shrestha			९८०३९३०६३७
१०८४	२५-३७-७-०-०२७	महालक्ष्मी	७	Devnani	३५	८९४१६०	Nhyuchhe Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०६१८४	९८४९४०६६१६
१०८५	२५-३७-७-०-०२८	महालक्ष्मी	७	Devnani	३६	८९४१६१	Damodar Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	६३८	९८४१३७४०७२



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१०८६	२५-३७-७-०-०२९	महालक्ष्मी	७	Devnani	३७	८९४१६२	Bageshwori Shrestha			९८४३६८०४९०
१०८७	२५-३७-७-०-०३०	महालक्ष्मी	७	Devnani	३८	८९४१६३	Dil Kumar Shrestha	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८४१४२९६४४
१०८८	२५-३७-७-०-०३१	महालक्ष्मी	७	Devnani	४१	८९४१६६	Ram Devi Shrestha	मतदाता परिचय पत्र		१५५८२२३८
१०८९	२५-३७-७-०-०३२	महालक्ष्मी	७	Devnani	४२	८९४१६७	Saran Gopal Shrestha	नेपाली नगरिकता	३१०२८	९८४१६१९९७६
१०९०	२५-३७-७-०-०३३	महालक्ष्मी	७	Devnani	४३	८९४१६८	Suman Gopal Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९०४४	९८४१३५९४६२
१०९१	२५-३७-७-०-०३४	महालक्ष्मी	७	Devnani	४४	८९४१६९	Indra Bahadur Gubhaju	नेपाली नगरिकता	१४६००३३२	१५५८०१५९
१०९२	२५-३७-७-०-०३५	महालक्ष्मी	७	Devnani	४५	८९४१७०	Juju Kaji Shakya	नेपाली नगरिकता	२१९७४	९७४१०२८६९१
१०९३	२५-३७-७-०-०३६	महालक्ष्मी	७	Devnani	४६	८९४१७१	Susan Bajracharya			९८४३५७६६२२
१०९४	२५-३७-७-०-०३७	महालक्ष्मी	७	Devnani	४७	८९४१७२	Chandra Bahadur Gubhaju	नेपाली नगरिकता	१५२०	९८६००१३०७६
१०९५	२५-३७-७-०-०३८	महालक्ष्मी	७	Devnani	४८	८९४१७३	Krishna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	७२३५२	९८४१२३१०३०
१०९६	२५-३७-७-०-०३९	महालक्ष्मी	७	Devnani	४९	८९४१७४	Ram Sharan Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२३०/०३६	९७४१०४१६९६
१०९७	२५-३७-७-०-०४०	महालक्ष्मी	७	Devnani	५०	८९४१७५	Rupak Shrestha			९८४१३६०२९६
१०९८	२५-३७-७-०-०४१	महालक्ष्मी	७	Devnani	५१	८९४१७६	Sadhuram Shrestha			९८४९६२४९६०
१०९९	२५-३७-७-०-०४२	महालक्ष्मी	७	Devnani	५२	८९४१७७	Hari Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	१७५२०	९८५१०२५४६७
११००	२५-३७-७-०-०४३	महालक्ष्मी	७	Devnani	५३	८९४१७८	Keshav Shrestha			९८४१२३११३८
११०१	२५-३७-७-०-०४४	महालक्ष्मी	७	Devnani	५५	८९४१८०	Ganesh Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	२४१८/०३१/३२	९८०३८८७४९५
११०२	२५-३७-७-०-०४५	महालक्ष्मी	७	Devnani	५६	८९४१८१	Ganga Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०१२	९८४११६१८३१७
११०३	२५-३७-७-०-०४६	महालक्ष्मी	७	Devnani	५७	८९४१८२	Ratna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	८३९	९८४९६८६९१७
११०४	२५-३७-७-०-०४७	महालक्ष्मी	७	Devnani	५८	८९४१८३	Sunil Bir Shrestha	नेपाली नगरिकता	६६०५४	९८४११६९५८१
११०५	२५-३७-७-०-०४८	महालक्ष्मी	७	Devnani	५९	८९४१८४	Shalik Ram Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९५३७	९८४१३१३५३५
११०६	२५-३७-७-०-०४९	महालक्ष्मी	७	Devnani	६०	८९४१८५	Rojesh Maharjan			९८४९४०३४५१
११०७	२५-३७-७-०-०५०	महालक्ष्मी	७	Devnani	६१	८९४१८६	Hari Krishna Ratna Bahadur Shrestha			९८४९०८५७८४
११०८	२५-३७-७-०-०५१	महालक्ष्मी	७	Devnani	६४	८९४१८९	Bekha Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	२५१५	१५५८०४२१
११०९	२५-३७-७-०-०५२	महालक्ष्मी	७	Devnani	६५	८९४१९०	Bekha Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	७७८	१५५८०४२१
१११०	२५-३७-७-०-०५३	महालक्ष्मी	७	Devnani	६८	८९४१९३	Keshav Shrestha			९८६०४६८०६५
११११	२५-३७-७-०-०५४	महालक्ष्मी	७	Devnani	९	८९४१३४	Bekhalal Shrestha			९८४९३६३४१२
१११२	२५-३७-७-०-१३८	महालक्ष्मी	७	Devsthan	१७७	८९४३२७	Laxmi Das Maharjan	नेपाली नगरिकता	७३०२५	९८०३३९१४५८
१११३	२५-३७-७-०-१३९	महालक्ष्मी	७	Devsthan	१७८	८९४३८७	Seer Maiya Maharjan	नेपाली नगरिकता	१४२३	९८०८१८१५७६
१११४	२५-३७-७-०-२००	महालक्ष्मी	७	Dhasi	२६२	८९४३९६	Ananda Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	९४९	९७४१०४२२२९
१११५	२५-३७-७-०-२०८	महालक्ष्मी	७	Dhasi	२७३	८९४४०८	Laxmi Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	८१६७९	९८६०२९७१८७
१११६	२५-३७-७-०-२११	महालक्ष्मी	७	Dhasi	२७७	८९४४१२	Asta Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	७०१४७	९८४१२५३३५१
१११७	२५-३७-७-०-०५४	महालक्ष्मी	७	Dhasi	७०	८९४१९५	Ram Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	२३७६	१५५२२३४०



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१११८	२५-३७-७-०-०७०	महालक्ष्मी	७	Dhasi	९१	८९४२१७	Bishnu Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	३०३१	९८४१२४२४७१
१११९	२५-३७-७-०-१५२	महालक्ष्मी	७	Dhokasi	१९८	८९४३५०	Ratesh Maharjan			९८६०१२४१६७
११२०	२५-३७-७-०-१५९	महालक्ष्मी	७	Dhokasi	२०९	८९४३११	Kanchha Shrestha			९८४१११७७३०
११२१	२५-३७-७-०-१६४	महालक्ष्मी	७	Dhokasi	२१४	८९४३१६	Shyam Maharjan			९८२३१२०३५०
११२२	२५-३७-७-०-१६५	महालक्ष्मी	७	Dhokasi	२१५	८९४३१७	Shanti Maharjan			९८१८१७९३५१
११२३	२५-३७-७-०-१७०	महालक्ष्मी	७	Dhokasi	२२५	८९४३५३	Bhai Lal Tandukar	नेपाली नगरिकता	३८७	९८१८२५०११३
११२४	२५-३७-७-०-१७९	महालक्ष्मी	७	Galsi	२३८	८९४३७०	Dev Lal Kapali	नेपाली नगरिकता	१८१४	९८०८८६१८९६
११२५	२५-३७-७-०-१८०	महालक्ष्मी	७	Galsi	२३९	८९४३७१	Bala Kapali			९८०८१३७०४७
११२६	२५-३७-७-०-१८१	महालक्ष्मी	७	Galsi	२४०	८९४३७२	Hari Sharan Kapali	नेपाली नगरिकता	५८१	९८०३८१२५५१
११२७	२५-३७-७-०-१८२	महालक्ष्मी	७	Galsi	२४१	८९४३७३	Ram Lal Shahi	नेपाली नगरिकता	४३३४२	९८४९०८८९१६
११२८	२५-३७-७-०-१८३	महालक्ष्मी	७	Galsi	२४२	८९४३७४	Panch Kumar Khadgi	नेपाली नगरिकता	२८६७०	९८०३५९९५६
११२९	२५-३७-७-०-१८४	महालक्ष्मी	७	Galsi	२४३	८९४३७५	Krishna Bahadur Kasai	नेपाली नगरिकता	९४	९८४१४५८७२५
११३०	२५-३७-७-०-१८५	महालक्ष्मी	७	Galsi	२४५	८९४३७७	Laxmi Bahadur Shahi	नेपाली नगरिकता	९५७१४	९७४१०५८३३५
११३१	२५-३७-७-०-१८६	महालक्ष्मी	७	Galsi	२४६	८९४३७८	Puna Bahadur Shahi	नेपाली नगरिकता	१०८०	९८४१४०६६३७
११३२	२५-३७-७-०-१८७	महालक्ष्मी	७	Galsi	२४७	८९४३८०	Purna Maya Bajracharya	सामाजिक सुरक्षा भात्ता परिचय पत्र		९८४९९६७०८
११३३	२५-३७-७-०-१८८	महालक्ष्मी	७	Galsi	२४८	८९४३८१	Sanu Maiya Khadgi	नेपाली नगरिकता	८३६५६	९८४१४०७६३७
११३४	२५-३७-७-०-१८९	महालक्ष्मी	७	Galsi	२४९	८९४३८३	Mann Devi Shahi	नेपाली नगरिकता	२२१२३	९८०३१८५२६४
११३५	२५-३७-७-०-१९०	महालक्ष्मी	७	Galsi	२५०	८९४३८४	Laxmi Shahi			९८१३२४७०५७
११३६	२५-३७-७-०-१९२	महालक्ष्मी	७	Galsi	२५३	८९४३८८	Siddhi Bahadur Shahi	नेपाली नगरिकता	६०२९८	९८५११४३०१४
११३७	२५-३७-७-०-१९३	महालक्ष्मी	७	Galsi	२५५	८९४३९०	Dhan Bahadur Shahi	नेपाली नगरिकता	६८८५४	९८४१३७९४७९
११३८	२५-३७-७-०-१३५	महालक्ष्मी	७	Gasi	१७४	८९४२९९	Ram Gobinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	६३०/०३३/३४	९८०३७२२०८२
११३९	२५-३७-७-०-१४४	महालक्ष्मी	७	Ghafal	१८४	८९४३३४	Tilak Raj Shrestha	नेपाली नगरिकता	२०-०१-७३-०२७८८	९८५११७१९६६
११४०	२५-३७-७-०-१५५	महालक्ष्मी	७	Ghafal	२०५	८९४३०७	Karna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२३१	९८४९६८८२१२
११४१	२५-३७-७-०-१५६	महालक्ष्मी	७	Ghafal	२०६	८९४३०८	Thakur Ram Chyasi	नेपाली नगरिकता	६०१	९८४९०२०००३
११४२	२५-३७-७-०-१७३	महालक्ष्मी	७	Ghafal	२३०	८९४३६०	Ratna Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२७४	१५५८०४२३
११४३	२५-३७-७-०-१७४	महालक्ष्मी	७	Ghafal	२३१	८९४३६१	Sanu Maya Shrestha			९८४१००१६६२
११४४	२५-३७-७-०-१७५	महालक्ष्मी	७	Ghafal	२३३	८९४३६४	Chunatali Shrestha			९८४१२२२११९
११४५	२५-३७-७-०-१७६	महालक्ष्मी	७	Ghafal	२३४	८९४३६५	Krishna Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	१६१२८	९८०८२६५८३९
११४६	२५-३७-७-०-२०५	महालक्ष्मी	७	Jarumcha	२६९	८९४४०४	Sanu Maharjan			९८०८५५७९४
११४७	२५-३७-७-०-२०६	महालक्ष्मी	७	Jarumcha	२७०	८९४४०५	Indra Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०३२५३८०	९८४१३५२३०९
११४८	२५-३७-७-०-१३७	महालक्ष्मी	७	Jhuti	१७६	८९४३२६	Shyam Shrestha			९८४१४०२६१२



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
११४९	२५-३७-७-०-१७८	महालक्ष्मी	७	Khala	२३६	८९४३६७	Niranjani Shrestha			९८४९१५९४६०
११५०	२५-३७-७-०-१७७	महालक्ष्मी	७	Khale Tole	२३५	८९४३६६	Hari Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	३३२०८	९५५८०१०३
११५१	२५-३७-७-०-१३४	महालक्ष्मी	७	Kurfal	१७३	८९४२९८	Purna Bahadur Maharjan			९८९८३५९५४२
११५२	२५-३७-७-०-१००	महालक्ष्मी	७	Lachhi	१२९	८९४२५४	Laxmi Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३०६८	९८४३२६७०००
११५३	२५-३७-७-०-१०१	महालक्ष्मी	७	Lachhi	१३०	८९४२५५	Shyam Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२००/०३८/३९	९५५८२२८२
११५४	२५-३७-७-०-१०२	महालक्ष्मी	७	Lachhi	१३२	८९४२५७	Rajendra Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	८१६	९५५८१६३४
११५५	२५-३७-७-०-१०३	महालक्ष्मी	७	Lachhi	१३३	८९४२५८	Hari Om Shrestha	नेपाली नगरिकता	३०८०४	९८४१५४७१२५
११५६	२५-३७-७-०-१०४	महालक्ष्मी	७	Lachhi	१३४	८९४२५९	Basudev Shrestha			९८४१५४७४२४
११५७	२५-३७-७-०-१०५	महालक्ष्मी	७	Lachhi	१३५	८९४२६०	Indra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६१-०५७९९	९८४१४८९९२२
११५८	२५-३७-७-०-१०६	महालक्ष्मी	७	Lachhi	१३६	८९४२६१	Ram Devi Shrestha	नेपाली नगरिकता	६३८	९८४१७३६०४
११५९	२५-३७-७-०-१४०	महालक्ष्मी	७	Mulbato	१७९	८९४३२८	Dhaneshwori Shrestha			९८५११४६३७५
११६०	२५-३७-७-०-११२	महालक्ष्मी	७	Nasal	१४५	८९४२७०	Buddhi Maya Khadgi	नेपाली नगरिकता	३९५	९८०३९०१२४८
११६१	२५-३७-७-०-११३	महालक्ष्मी	७	Nasal	१४६	८९४२७१	Tulsi Narayan Shrestha	नेपाली नगरिकता	३०५९९	९८४९०१०५५६
११६२	२५-३७-७-०-११४	महालक्ष्मी	७	Nasal	१४८	८९४२७३	Bijay Narayan Shrestha	नेपाली नगरिकता	१६२७	९८४१५७७९५६
११६३	२५-३७-७-०-११५	महालक्ष्मी	७	Nasal	१४९	८९४२७४	Dev Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१८६३२	९८१००१४१५२
११६४	२५-३७-७-०-११६	महालक्ष्मी	७	Nasal	१५०	८९४२७५	Arjun Shrestha			९८६५०९६६५०
११६५	२५-३७-७-०-११७	महालक्ष्मी	७	Nasal	१५१	८९४२७६	Ratna Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०९४	९८४९१३४८१९
११६६	२५-३७-७-०-११८	महालक्ष्मी	७	Nasal	१५२	८९४२७७	Raman Prakash Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०१६७६	९८४९२३१५४
११६७	२५-३७-७-०-११९	महालक्ष्मी	७	Nasal	१५३	८९४२७८	Keshari Shrestha			९८४९२२०३३१
११६८	२५-३७-७-०-१२०	महालक्ष्मी	७	Nasal	१५४	८९४२७९	Krishna Hari Shrestha	नेपाली नगरिकता	१८	९८४१२२३९३९
११६९	२५-३७-७-०-१२१	महालक्ष्मी	७	Nasal	१५५	८९४२८०	Sabitri Maharjan			९८४११९३४५२
११७०	२५-३७-७-०-१२२	महालक्ष्मी	७	Nasal	१५६	८९४२८१	Purna Das Maharjan	नेपाली नगरिकता	४६१८६	९८१७८१३५२
११७१	२५-३७-७-०-१२३	महालक्ष्मी	७	Nasal	१५७	८९४२८२	Nanda Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१४६५२	९८४९८७७९३८
११७२	२५-३७-७-०-१२४	महालक्ष्मी	७	Nasal	१५८	८९४२८३	Kedar Maharjan			९८०३३५६४४२
११७३	२५-३७-७-०-१२५	महालक्ष्मी	७	Nasal	१५९	८९४२८४	Purna Dangol			९८४९८३७९४५
११७४	२५-३७-७-०-१२६	महालक्ष्मी	७	Nasal	१६०	८९४२८५	Hari Gopal Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०८६	९५५८१६०९
११७५	२५-३७-७-०-१२७	महालक्ष्मी	७	Nasal	१६१	८९४२८६	Krishna Gobinda Maharjan			९८४९६८६८५५
११७६	२५-३७-७-०-१२८	महालक्ष्मी	७	Nasal	१६२	८९४२८७	Suraj Napit			९८४१०५१८१४
११७७	२५-३७-७-०-१२९	महालक्ष्मी	७	Nasal	१६३	८९४२८८	Dhan Bahadur Maharjan			९८०३१५३८४४





नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
११७८	२५-३७-७-०-१३०	महालक्ष्मी	७	Nasal	१६६	८९४२९१	Pandav Maharjan			९८४९४४०५५२
११७९	२५-३७-७-०-१३१	महालक्ष्मी	७	Nasal	१६८	८९४२९३	Chiri Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	१६८४	९८४३६५३५४३
११८०	२५-३७-७-०-१३२	महालक्ष्मी	७	Nasal	१६९	८९४२९४	Ishwor Bahadur Napit	नेपाली नगरिकता	३२२	९८४१०५९७४२
११८१	२५-३७-७-०-१३३	महालक्ष्मी	७	Nasal	१७२	८९४२९७	Satya Narayan Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३१६/०३४-३५	९८४१८८०९४६
११८२	२५-३७-७-०-१५०	महालक्ष्मी	७	Nasal	१९६	८९४३४८	Saraswati Napit			१५५८१६८२
११८३	२५-३७-७-०-१५१	महालक्ष्मी	७	Nasal	१९७	८९४३४९	Juju Kaji Maharjan	नेपाली नगरिकता	४७३३	९८४१३५३१२५
११८४	२५-३७-७-०-१९१	महालक्ष्मी	७	Pahul	२५२	८९४३८६	Nanda Kumar Shahi	नेपाली नगरिकता	८२६	९८५१०५३०७९
११८५	२५-३७-७-०-२०२	महालक्ष्मी	७	Pahul	२६५	८९४३९९	Mangal Krishna Nakarmi	नेपाली नगरिकता	५३१३३	९८४१८३५७१
११८६	२५-३७-७-०-२०७	महालक्ष्मी	७	Pahul	२७२	८९४४०७	Nhyuchhe Bahadur Tandukar	नेपाली नगरिकता	४०५३९	९८४९६९९४२९
११८७	२५-३७-७-०-२१०	महालक्ष्मी	७	Pahul	२७६	८९४४११	Mahanta Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	२५५९	९८४१२५३३५१
११८८	२५-३७-७-०-०५५	महालक्ष्मी	७	Pahul	७३	८९४१९८	Jeet Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	४३७२	९८०८०२१२७२
११८९	२५-३७-७-०-०५६	महालक्ष्मी	७	Pahul	७४	८९४१९९	Ram Raja Tandukar	नेपाली नगरिकता	३१५५	९८६००८८०४१
११९०	२५-३७-७-०-०५७	महालक्ष्मी	७	Pahul	७५	८९४२००	Tulsi Man Tandukar	नेपाली नगरिकता	११२	९८४९१३८२९८
११९१	२५-३७-७-०-०५८	महालक्ष्मी	७	Pahul	७७	८९४२०२	Surya Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	३४९	९७४१०३४७३०
११९२	२५-३७-७-०-०५९	महालक्ष्मी	७	Pahul	७८	८९४२०३	Shyam Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१७१२४	९८४१५५०६५८
११९३	२५-३७-७-०-०६०	महालक्ष्मी	७	Pahul	७९	८९४२०४	Ram Putuwar			९८४१३५९१९७
११९४	२५-३७-७-०-०६१	महालक्ष्मी	७	Pahul	८०	८९४२०५	Raju Tandukar			९८४१६२७८१६
११९५	२५-३७-७-०-०६२	महालक्ष्मी	७	Pahul	८१	८९४२०६	Gopal Maharjan			९८४१४६९१९०
११९६	२५-३७-७-०-०६३	महालक्ष्मी	७	Pahul	८२	८९४२०७	Gyani Maiya Maharjan	नेपाली नगरिकता	६१११	९८६१०९६५५६
११९७	२५-३७-७-०-०६४	महालक्ष्मी	७	Pahul	८३	८९४२०८	Mishri Shahi			९८०८३६९२८५
११९८	२५-३७-७-०-०६५	महालक्ष्मी	७	Pahul	८४	८९४२०९	Dev Kumari Shahi			९८०३९१७७८३
११९९	२५-३७-७-०-०६६	महालक्ष्मी	७	Pahul	८५	८९४२१०	Lokendra Maharjan			९८४१३९७०११
१२००	२५-३७-७-०-०६७	महालक्ष्मी	७	Pahul	८७	८९४२१२	Gauri Shankar Shrestha	नेपाली नगरिकता	१७४७३	९८४१६१२४९७
१२०१	२५-३७-७-०-०६८	महालक्ष्मी	७	Pahul	८८	८९४२१३	Kedar Shrestha			९८४१३५९०९८
१२०२	२५-३७-७-०-००१	महालक्ष्मी	७	Wakhu	१	८९४१२६	Suntali Thapa Chhetri	नेपाली नगरिकता	२६६	९८१३४२४०९१
१२०३	२५-३७-७-०-२०३	महालक्ष्मी	७	Wakhu	२६६	८९४४०१	Bekha Ram Nemkul	नेपाली नगरिकता	१२६६	९८२३६६८८२२
१२०४	२५-३७-७-०-२०४	महालक्ष्मी	७	Wakhu	२६७	८९४४०२	Purna Maya Nemkul	नेपाली नगरिकता	१८३	९८४१५९३१३२
१२०५	२५-३७-७-०-००२	महालक्ष्मी	७	Wakhu	६	८९४१३१	Chandra Bahadur Nemkul	नेपाली नगरिकता	५४७	९८४१९७४६८०
१२०६	२५-३७-७-०-००३	महालक्ष्मी	७	Wokhu	७	८९४१३२	Ramchandra Nemkul			९८४१०९३८८



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१२०७	२५-३७-८-०-०६७	महालक्ष्मी	८	२२४	७०	८९५६४६	Pushpa Rajthala			९८०३१४००७६
१२०८	२५-३७-८-०-१२४	महालक्ष्मी	८	Dabuche	१३०	८९५७०६	Rajendra Shrestha			९८१८३८९०५
१२०९	२५-३७-८-०-१३१	महालक्ष्मी	८	Dabuche	१३७	८९५७१३	Nagendra Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	७७३०	९८४९१३२३४९
१२१०	२५-३७-८-०-१३२	महालक्ष्मी	८	Dabuche	१३८	८९५७१४	Indra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३०	९८४९३७८४३
१२११	२५-३७-८-०-१३३	महालक्ष्मी	८	Dabuche	१३९	८९५७१५	Raj Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	३४६५६	९८५१०६६६२२
१२१२	२५-३७-८-०-१४०	महालक्ष्मी	८	Dabuche	१४६	८९५७२४	Narayan Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	७८८७	९८६०२२४१०
१२१३	२५-३७-८-०-१४१	महालक्ष्मी	८	Dabuche	१४७	८९५७२५	Krishna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	७८९०	९८४९३१५२१४
१२१४	२५-३७-८-०-०९६	महालक्ष्मी	८	Dhasi	१०२	८९५६७८	Chandra Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	६३	१५५०८८४९
१२१५	२५-३७-८-०-०२२	महालक्ष्मी	८	Dhasi	२४	८९५५९९	Madan Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	३२५/०३०/३१	९८४९०७२८९६
१२१६	२५-३७-८-०-०२३	महालक्ष्मी	८	Dhasi	२५	८९५६००	Tilak Maya Shrestha	नभएका		१५५८०६१८
१२१७	२५-३७-८-०-०२४	महालक्ष्मी	८	Dhasi	२६	८९५६०१	Ram Krishna Shrestha	नभएका		१५५८०१५२
१२१८	२५-३७-८-०-०२५	महालक्ष्मी	८	Dhasi	२७	८९५६०२	Nani Chori Shrestha	नेपाली नगरिकता	३३३३१	९८४९३४९९८०
१२१९	२५-३७-८-०-०२६	महालक्ष्मी	८	Dhasi	२८	८९५६०३	Sabitri Shrestha			९८४९६८८१३८
१२२०	२५-३७-८-०-२१५	महालक्ष्मी	८	Gafal	२३०	८९५८१२	Hira Devi Shrestha	नभएका		९८०३४८१४९३
१२२१	२५-३७-८-०-२१४	महालक्ष्मी	८	Ghafal	२२९	८९५८११	Tareman Kapali			९८१८८८६०९९
१२२२	२५-३७-८-०-२२५	महालक्ष्मी	८	Inbahal	२४१	८९५८२३	Ganesh Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२९७	९८४९६८८०७३
१२२३	२५-३७-८-०-२२६	महालक्ष्मी	८	Inbahal	२४२	८९५८२४	Raju Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	६९५४	९८०३०५०१३०
१२२४	२५-३७-८-०-२२७	महालक्ष्मी	८	Inbahal	२४३	८९५८२५	Raj Man Rajthala	नेपाली नगरिकता	४५३९३	९८४९०५५०३९
१२२५	२५-३७-८-०-२२८	महालक्ष्मी	८	Inbahal	२४४	८९५८२६	Akhan Das Shrestha	नेपाली नगरिकता	२१५७१	९८५१०३५३५४
१२२६	२५-३७-८-०-०१५	महालक्ष्मी	८	Itajhol	१७	८९५५९२	Bilmaya Shrestha			१५५८०६०४
१२२७	२५-३७-८-०-०१६	महालक्ष्मी	८	Itajhol	१८	८९५५९३	Nani Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	८४१	९८४९३४००२७
१२२८	२५-३७-८-०-०१७	महालक्ष्मी	८	Itajhol	१९	८९५५९४	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	६८६	१५५८०९१८
१२२९	२५-३७-८-०-०२०	महालक्ष्मी	८	Itajhol	२२	८९५५९७	Ratna Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	४९६	९८४९२९७३२२
१२३०	२५-३७-८-०-०१८	महालक्ष्मी	८	Itajhol	२०	८९५५९५	Hem Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	४४२७	९८४९३१३६८५
१२३१	२५-३७-८-०-०१९	महालक्ष्मी	८	Itajhol	२१	८९५५९६	Laxmi Shrestha			९८४९७६२४८१
१२३२	२५-३७-८-०-०२१	महालक्ष्मी	८	Itajhol	२३	८९५५९८	Lal Das Shrestha	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६६-०१४७४	९८४३०६३४२९
१२३३	२५-३७-८-०-२०६	महालक्ष्मी	८	Jarucha	२१९	८९५८०१	Devendra Shrestha			९८४९६५८७३१
१२३४	२५-३७-८-०-००८	महालक्ष्मी	८	Khansi	१०	८९५५८५	Shambhu Shrestha			९८४९८३७८९५
१२३५	२५-३७-८-०-००९	महालक्ष्मी	८	Khansi	११	८९५५८६	Dhan Kumari Shrestha	नेपाली नगरिकता	११६६१	९८४९८८१६९५
१२३६	२५-३७-८-०-०१०	महालक्ष्मी	८	Khansi	१२	८९५५८७	Bishnu Gopal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२५४-०३६	९८४९७३१९६६
१२३७	२५-३७-८-०-०११	महालक्ष्मी	८	Khansi	१३	८९५५८८	Harsha Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	५७५	९८१८०३४५०८



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१२३८	२५-३७-८-०-०१२	महालक्ष्मी	८	Khansi	१४	८९५७८९	Badri Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०३१	१५५८७९९
१२३९	२५-३७-८-०-०१३	महालक्ष्मी	८	Khansi	१५	८९५७९०	Ramdevi Shrestha			९८४३०६३८६७
१२४०	२५-३७-८-०-०१४	महालक्ष्मी	८	Khansi	१६	८९५७९१	Hira Devi Shrestha	नेपाली नगरिकता	१६४३९	९८४१५५७३९९
१२४१	२५-३७-८-०-२१७	महालक्ष्मी	८	Khansi	२३२	८९५८१४	Suman Shrestha			९८६२७९२०९१
१२४२	२५-३७-८-०-२३०	महालक्ष्मी	८	Khansi	२४६	८९५८२८	Shiva Bhakta Shresths			९८४१००२२९१
१२४३	२५-३७-८-०-००१	महालक्ष्मी	८	Khansi	३	८९५७७८	Rakesh Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९५३९	९८४१७०३९०१
१२४४	२५-३७-८-०-०२८	महालक्ष्मी	८	Khansi	३०	८९५६०५	Padam Keshari Shrestha	नेपाली नगरिकता	६८९	९८४१३५२१३६
१२४५	२५-३७-८-०-०३०	महालक्ष्मी	८	Khansi	३२	८९५६०७	Krishna Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३१५-०३८-३९	१५५८००९१
१२४६	२५-३७-८-०-०३१	महालक्ष्मी	८	Khansi	३३	८९५६०८	Gobinda Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३९२	१५५८०३२३
१२४७	२५-३७-८-०-०३२	महालक्ष्मी	८	Khansi	३४	८९५६०९	Bidya Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	७०६/०६४/३५	९८५१०४४५२६
१२४८	२५-३७-८-०-०३३	महालक्ष्मी	८	Khansi	३५	८९५६१०	Bishnu Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३५/३०/३१	९८४१६२८९३२
१२४९	२५-३७-८-०-०३४	महालक्ष्मी	८	Khansi	३६	८९५६११	Babu Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	५४२३४	९८१८६५८७२
१२५०	२५-३७-८-०-०३५	महालक्ष्मी	८	Khansi	३७	८९५६१२	Sunil Shrestha			९८४१२१०३२७
१२५१	२५-३७-८-०-०३६	महालक्ष्मी	८	Khansi	३८	८९५६१३	Krishna Gopal Shrestha	नेपाली नगरिकता	४५/०३९/४०	९८४९४०६६७८
१२५२	२५-३७-८-०-०३७	महालक्ष्मी	८	Khansi	३९	८९५६१४	Prasna Rimal			९८५१०६३४४२
१२५३	२५-३७-८-०-००२	महालक्ष्मी	८	Khansi	४	८९५७७९	Ram Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३४३/०३२	९८४९८३७८२०
१२५४	२५-३७-८-०-०३८	महालक्ष्मी	८	Khansi	४०	८९५६१५	Nara Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०९२४	९८४१३९२८१८
१२५५	२५-३७-८-०-०३९	महालक्ष्मी	८	Khansi	४१	८९५६१६	Nagendra Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२३२	९८६०२०६२६१
१२५६	२५-३७-८-०-०४०	महालक्ष्मी	८	Khansi	४२	८९५६१७	Ram Shrestha			१५५८०३३२
१२५७	२५-३७-८-०-०४४	महालक्ष्मी	८	Khansi	४६	८९५६२१	Utsab Shrestha			९८४१६५२८१५
१२५८	२५-३७-८-०-०४५	महालक्ष्मी	८	Khansi	४७	८९५६२२	Badri Kesari Shrestha	नेपाली नगरिकता	६४०	९८४३४९८०६०
१२५९	२५-३७-८-०-०४६	महालक्ष्मी	८	Khansi	४८	८९५६२४	Devendra Shrestha			९८६०६१३००५
१२६०	२५-३७-८-०-००३	महालक्ष्मी	८	Khansi	५	८९५७८०	Binod Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	१९८२५	९८४१३५९०५७
१२६१	२५-३७-८-०-०४९	महालक्ष्मी	८	Khansi	५१	८९५६२६	Hari Gobinda Shrestha	नेपाली नगरिकता	८७६६०	९८४९६८६८२३
१२६२	२५-३७-८-०-०५०	महालक्ष्मी	८	Khansi	५२	८९५६२७	Rajendra Shrestha			९८४१४१८९२८
१२६३	२५-३७-८-०-०५१	महालक्ष्मी	८	Khansi	५३	८९५६२८	Birendra Shrestha			९८४१३८५०१४
१२६४	२५-३७-८-०-००४	महालक्ष्मी	८	Khansi	६	८९५७८१	Kishor Shrestha			९८४१३५००३८
१२६५	२५-३७-८-०-००५	महालक्ष्मी	८	Khansi	७	८९५७८२	Dishor Shrestha			९८४९६८८२८८
१२६६	२५-३७-८-०-००६	महालक्ष्मी	८	Khansi	८	८९५७८३	Putali Rajthala			९८४१८६४३५९
१२६७	२५-३७-८-०-००७	महालक्ष्मी	८	Khansi	९	८९५७८४	Narayan Rajthala			९८६६९५०९१६
१२६८	२५-३७-८-०-०९४	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	१००	८९५६७६	Kumacha Shrestha			९८६०१२४२५७



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१२६९	२५-३७-८-०-०९५	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	१०१	८९५६७७	Om Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	११९५५	९८४३४९४०३७
१२७०	२५-३७-८-०-१०६	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	११२	८९५६८८	Rameshowr Shrestha			१५५८०५८९
१२७१	२५-३७-८-०-१०७	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	११३	८९५६८९	Bal Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	२८८४०	९८६२८६१६६२
१२७२	२५-३७-८-०-१०८	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	११४	८९५६९०	Ram Shrestha			९७४१०३५८९९
१२७३	२५-३७-८-०-११५	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	१२१	८९५६९७	Bal Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२७०१	९८४१४०४०३९
१२७४	२५-३७-८-०-१२१	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	१२७	८९५७०३	Gulaf Maiya Maharjan	नेपाली नगरिकता	१४१०	९८४९७५१८८३
१२७५	२५-३७-८-०-१३५	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	१४१	८९५७१७	Sagun Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	३२०८२	९८१८३९७०८५
१२७६	२५-३७-८-०-०८६	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	९२	८९५६६८	Rajendra Shrestha			९८०८३४३६००
१२७७	२५-३७-८-०-०८७	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	९३	८९५६६९	Upendra Shrestha			९८४१३१०४३५
१२७८	२५-३७-८-०-०८८	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	९४	८९५६७०	Sharmila Khadgi			९८४१६५७४४३
१२७९	२५-३७-८-०-०८९	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	९५	८९५६७१	Tulsi Bahadur Shrestha	सवारी चालक आनुमती पत्र		
१२८०	२५-३७-८-०-०९०	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	९६	८९५६७२	Hari Bhakta Shrestha	सवारी चालक आनुमती पत्र		१५५८०२८९
१२८१	२५-३७-८-०-०९१	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	९७	८९५६७३	Nakali Shrestha			१५५८२०५५
१२८२	२५-३७-८-०-०९३	महालक्ष्मी	८	Kone dhakasi	९९	८९५६७५	Min Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६७-०१७६६	१५५८२२६२
१२८३	२५-३७-८-०-२२०	महालक्ष्मी	८	Kone dhasi	२३५	८९५८१७	Asta Bahadur Shrestha	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८४१४०२३३२
१२८४	२५-३७-८-०-२२१	महालक्ष्मी	८	Kone dhasi	२३६	८९५८१८	Indra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	४५७-०३४-३५	१५५८०८४४
१२८५	२५-३७-८-०-२२२	महालक्ष्मी	८	Kone dhasi	२३७	८९५८१९	Shyam Maiya Shrestha	नेपाली नगरिकता	२५२	१५५८२१३९
१२८६	२५-३७-८-०-०८०	महालक्ष्मी	८	Kone dhasi	८३	८९५६५९	Anju Devi Shrestha	नेपाली नगरिकता	१७७६	९८४९६८८०९३
१२८७	२५-३७-८-०-०८४	महालक्ष्मी	८	Kone dhokasi	९०	८९५६६६	Manoj Shrestha			९८४१४१८३२१
१२८८	२५-३७-८-०-०८५	महालक्ष्मी	८	Kone dhokasi	९१	८९५६६७	Ganga Ram Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०१०	९८६०८०२५८७
१२८९	२५-३७-८-०-०९९	महालक्ष्मी	८	Libiche	१०५	८९५६८१	Bashudev Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	५७३३१	९८४१५००६४६
१२९०	२५-३७-८-०-१००	महालक्ष्मी	८	Libiche	१०६	८९५६८२	Hari Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	२०३३८	९८४१४०३९४४
१२९१	२५-३७-८-०-११०	महालक्ष्मी	८	Libiche	११६	८९५६९२	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२०४/०३४/०३५	१५५८२३१५
१२९२	२५-३७-८-०-१११	महालक्ष्मी	८	Libiche	११७	८९५६९३	Indra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२६५/०३६/०३७	९८४३२६७०१९
१२९३	२५-३७-८-०-११२	महालक्ष्मी	८	Libiche	११८	८९५६९४	Hera Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	८४६	९८६०६६३१००
१२९४	२५-३७-८-०-११३	महालक्ष्मी	८	Libiche	११९	८९५६९५	Ram Sharan Shrestha	नेपाली नगरिकता	२०५	९८१३१८९४२०
१२९५	२५-३७-८-०-०९८	महालक्ष्मी	८	Libinche	१०४	८९५६८०	Raj Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	५५४/०३५	९८४१३६६९३०
१२९६	२५-३७-८-०-१०९	महालक्ष्मी	८	Machagal	११५	८९५६९१	Asani Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३७५	९८४९२६१३१६
१२९७	२५-३७-८-०-२०७	महालक्ष्मी	८	Machagal	२२१	८९५८०३	Shyam Shrestha			
१२९८	२५-३७-८-०-२०८	महालक्ष्मी	८	Machagal	२२२	८९५८०४	Hari Gopal Shrestha	नेपाली नगरिकता	११९५६	१५५८०५८२
१२९९	२५-३७-८-०-२०९	महालक्ष्मी	८	Machagal	२२३	८९५८०५	Amir Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	७५२६७	९८४१३१३५३४
१३००	२५-३७-८-०-२१०	महालक्ष्मी	८	Machagal	२२५	८९५८०७	Subash Chandra Devkota			९८४१२५९५३८



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१३०१	२५-३७-८-०-२११	महालक्ष्मी	८	Machagal	२२६	८९५८०८	Sharda Shrestha			९८४१०२४०१३
१३०२	२५-३७-८-०-०८२	महालक्ष्मी	८	Machagal	८६	८९५६६३	Sarad Kumar Shrestha	मतदाता परिचय पत्र		१५५८०५८६
१३०३	२५-३७-८-०-०८३	महालक्ष्मी	८	Machagal	८७	८९५६६३	Amrit Kumar Shrestha	सवारी चालक अनुमती पत्र		९८४१६५८९११
१३०४	२५-३७-८-०-०९७	महालक्ष्मी	८	Maganani	१०३	८९५६७९	Renuka Shrestha			९८४१७८१५३५
१३०५	२५-३७-८-०-१०१	महालक्ष्मी	८	Maganani	१०७	८९५६८३	Bishnu Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	३१६८/०४०/०४१	९८५१०८१८२
१३०६	२५-३७-८-०-१०२	महालक्ष्मी	८	Maganani	१०८	८९५६८४	Kanchi Shrestha			९८४३१७४६९९
१३०७	२५-३७-८-०-१०३	महालक्ष्मी	८	Maganani	१०९	८९५६८५	Hari Bhakta Shrestha	नभएका		९८४१४१४२९३
१३०८	२५-३७-८-०-१०४	महालक्ष्मी	८	Maganani	११०	८९५६८६	Ishwor Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	३२४१०	९८४३०६६६७७
१३०९	२५-३७-८-०-१०५	महालक्ष्मी	८	Maganani	१११	८९५६८७	Raj Kumar Shrestha			९८४३८०७२००
१३१०	२५-३७-८-०-१३४	महालक्ष्मी	८	Maganani	१४०	८९५७१६	Hari Shankar Shrestha	नेपाली नगरिकता	१६७२	९८४१४८८८७३
१३११	२५-३७-८-०-२३२	महालक्ष्मी	८	Maganani	२४९	८९५८३१	Krishna Gopal Shrestha	नभएका		९८४३६८८१२९
१३१२	२५-३७-८-०-०९२	महालक्ष्मी	८	Maganani	९८	८९५६७४	Krishna Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२४०२	१५५८००५९
१३१३	२५-३७-८-०-१७०	महालक्ष्मी	८	Naasal	१८१	८९५७५९	Bal Gopal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१४१२५	९८५११३०९५०
१३१४	२५-३७-८-०-१७१	महालक्ष्मी	८	Naasal	१८२	८९५७६०	Krishna Gopal Shrestha	नेपाली नगरिकता	७८६७९	९८४९४०६७१५
१३१५	२५-३७-८-०-१७३	महालक्ष्मी	८	Naasal	१८४	८९५७६२	Santa Maya Napit	नेपाली नगरिकता	१५१३९	९८६०१७२७८०
१३१६	२५-३७-८-०-१७४	महालक्ष्मी	८	Naasal	१८५	८९५७६३	Ratna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१७	९८४९१९२०६०
१३१७	२५-३७-८-०-२००	महालक्ष्मी	८	Naasal	२१३	८९५७९५	Buddhi Das Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०२९२	९८०८११४२५७
१३१८	२५-३७-८-०-२०१	महालक्ष्मी	८	Naasal	२१४	८९५७९६	Umesh Maharjan			९८४१०९६९५०
१३१९	२५-३७-८-०-२०२	महालक्ष्मी	८	Naasal	२१५	८९५७९७	Babu Ram Maharjan			१५५८००७१
१३२०	२५-३७-८-०-०२७	महालक्ष्मी	८	Narayan degal	२९	८९५६०४	Jog Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१४०३	१५५८००८१
१३२१	२५-३७-८-०-१२५	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१३१	८९५७०७	Sanu Nani Shrestha	नेपाली नगरिकता	१००१६२	९८४१३५९६२९
१३२२	२५-३७-८-०-१२६	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१३२	८९५७०८	Dev Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१५७६	९८४९६८८५१८
१३२३	२५-३७-८-०-१२७	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१३३	८९५७०९	Naresh Maharjan			९८६०७२२१०१
१३२४	२५-३७-८-०-१२८	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१३४	८९५७१०	Lumbini Shakya			९८४१८३०९२२
१३२५	२५-३७-८-०-१२९	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१३५	८९५७११	Prakash Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	३०१२६	१५५८०१६९
१३२६	२५-३७-८-०-१३०	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१३६	८९५७१२	Sunil Shrestha			९८४१०९९९५५
१३२७	२५-३७-८-०-१३६	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१४२	८९५७१८	Ram Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३	९८४९४०६३२४
१३२८	२५-३७-८-०-१३७	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१४३	८९५७२१	Hariman Shrestha			९८४३२६७३१६
१३२९	२५-३७-८-०-१३८	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१४४	८९५७२२	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	६३३	९८४९६८८५८६
१३३०	२५-३७-८-०-१३९	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१४५	८९५७२३	Kamala Napit			९८४३३६०४२०
१३३१	२५-३७-८-०-१४२	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१४८	८९५७२६	Amit Maharjan			९८०३१०२४६
१३३२	२५-३७-८-०-१४६	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१५३	८९५७३१	Dev Kumari Shrestha	नेपाली नगरिकता	३८८६३	१५५८२३२४



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१३३३	२५-३७-८-०-१४७	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१५४	८९५७३२	Santa Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२३६	९८४१४८१८९०
१३३४	२५-३७-८-०-१४८	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१५५	८९५७३३	Ramesh Maharjan			९८४१६२२०७२
१३३५	२५-३७-८-०-१४९	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१५७	८९५७३५	Chandra Maya Nakarmi	नेपाली नगरिकता	८२८	९८४९९६७५५
१३३६	२५-३७-८-०-१५०	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१५८	८९५७३६	Laxmi Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	५७	९८१८६९५४३०
१३३७	२५-३७-८-०-१५१	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१५९	८९५७३७	Mohan Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	३७४२४	९८४९५३२०१६
१३३८	२५-३७-८-०-१५२	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१६०	८९५७३८	Ramesh Khadgi			९८६०६६३०३२
१३३९	२५-३७-८-०-१५३	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१६१	८९५७३९	Mina Khadka			९८६११५८५३६
१३४०	२५-३७-८-०-१५४	महालक्ष्मी	८	Nuche fal	१६३	८९५७४१	Ganesh Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	५३६२४	९८४१४१८३१३
१३४१	२५-३७-८-०-१९५	महालक्ष्मी	८	Nyatha	२०८	८९५७९०	Ram Singh Maharjan	नेपाली नगरिकता	१३१२	९८४९८३७८९०
१३४२	२५-३७-८-०-१९६	महालक्ष्मी	८	Nyatha	२०९	८९५७९१	Shyam Maharjan			९८४९४०६०३४
१३४३	२५-३७-८-०-१९७	महालक्ष्मी	८	Nyatha	२१०	८९५७९२	Nakali Maharjan			९८१८४८७९५६
१३४४	२५-३७-८-०-१९८	महालक्ष्मी	८	Nyatha	२११	८९५७९३	Purna Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	८९०३८	९८४९६८८००३
१३४५	२५-३७-८-०-१९९	महालक्ष्मी	८	Nyatha	२१२	८९५७९४	Dev Lal Maharjan	नेपाली नगरिकता	१४६१	१५५८१६४५
१३४६	२५-३७-८-०-२०३	महालक्ष्मी	८	Nyatha	२१६	८९५७९८	Naket Maharjan			९८४१३१०४३९
१३४७	२५-३७-८-०-२०४	महालक्ष्मी	८	Nyatha	२१७	८९५७९९	Narayan Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०७०-०३४१२	९८४१६४१०९६
१३४८	२५-३७-८-०-२०५	महालक्ष्मी	८	Nyatha	२१८	८९५८००	Dev Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३१८३६	१५५८१६४८
१३४९	२५-३७-८-०-२२४	महालक्ष्मी	८	Nyatha	२४०	८९५८२२	Narayan Das Shrestha	नेपाली नगरिकता	६४६७९	९८०३४४७६३५
१३५०	२५-३७-८-०-१४४	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१५१	८९५७२९	Laxman Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३२४४	९८४१६२२०७२
१३५१	२५-३७-८-०-१४५	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१५२	८९५७३०	Nanda Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०७६	९८६०४८९५६१
१३५२	२५-३७-८-०-१५५	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१६४	८९५७४२	Chandra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	७२२८	९८४१४१८२३१
१३५३	२५-३७-८-०-१५६	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१६५	८९५७४३	Ram Gopal Shrestha	नेपाली नगरिकता	३०३४५	९८६०२१३८७७
१३५४	२५-३७-८-०-१५७	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१६६	८९५७४४	Uttam Bir Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९२५२	९८४१३९५८२६
१३५५	२५-३७-८-०-१५८	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१६८	८९५७४६	Shyam Shrestha			९८५११२०४५३
१३५६	२५-३७-८-०-१६०	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१७१	८९५७४९	Ramesh Maharjan			९८४९०३२०५७
१३५७	२५-३७-८-०-१६१	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१७२	८९५७५०	Sabit Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	३५७६२	९८४९५०६५३२
१३५८	२५-३७-८-०-१६२	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१७३	८९५७५१	Bel Kumari Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०८८	९८०८१८१५७६
१३५९	२५-३७-८-०-१६३	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१७४	८९५७५२	Rajdevi Gamal			९८४९९३५०६३
१३६०	२५-३७-८-०-१६४	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१७५	८९५७५३	Ranjit Shrestha			९८४३१०१५८०
१३६१	२५-३७-८-०-१६५	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१७६	८९५७५४	Santa Kumar Shrestha			९८४१४३३४४०



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१३६२	२५-३७-८-०-१६६	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१७७	८९५७५५	Shree Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३८८	९८४१३६६९७०
१३६३	२५-३७-८-०-१६७	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१७८	८९५७५६	Laxmi Kumari Maharjan	नेपाली नगरिकता	११६४	९८४१४६८८९४
१३६४	२५-३७-८-०-१६८	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१७९	८९५७५७	Birsingh Maharjan			९८४९०२२१३२
१३६५	२५-३७-८-०-१६९	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१८०	८९५७५८	Sunil Maharjan			९८४९०३६०५०
१३६६	२५-३७-८-०-१७२	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१८३	८९५७६१	Ruman Shrestha			९८४९०३९९५५
१३६७	२५-३७-८-०-१७५	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१८६	८९५७६४	Kiran Shrestha			९८४९०८२२७५
१३६८	२५-३७-८-०-१७६	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१८७	८९५७६५	Shree Ratna Shrestha	नेपाली नगरिकता	१११७	९८४१३५९२२२३
१३६९	२५-३७-८-०-१७७	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१८९	८९५७६७	Suman Shrestha			९८०३५६१७१८
१३७०	२५-३७-८-०-१७८	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१९०	८९५७६८	Nati Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	२४३	९८४३१९५४१०
१३७१	२५-३७-८-०-१७९	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१९१	८९५७६९	Krishna Singh			९८१३०७९२५६
१३७२	२५-३७-८-०-१८०	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१९२	८९५७७०	Kedar Maharjan			९८६०८०२६४४
१३७३	२५-३७-८-०-१८१	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१९३	८९५७७१	Binu Maharjan			९८४९१८७३२४
१३७४	२५-३७-८-०-१८२	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१९४	८९५७७२	Mithu Maharjan			९८४१४५३२७३
१३७५	२५-३७-८-०-१८३	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१९५	८९५७७३	Chiri Maiya Maharjan	नेपाली नगरिकता	९०२६५	९८४३४१५०७८
१३७६	२५-३७-८-०-१८४	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१९६	८९५७७४	Surja Maiya Singh	नभएका		१५५८००६५
१३७७	२५-३७-८-०-१८५	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१९८	८९५७७६	Laxmi Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	१४०८	
१३७८	२५-३७-८-०-१८६	महालक्ष्मी	८	Taga tu	१९९	८९५७७७	Karma Maharjan			९८४१३५९८६९
१३७९	२५-३७-८-०-१८७	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२००	८९५७७८	Dev Lal Maharjan	नेपाली नगरिकता	४२६१४	१५५८०८३८
१३८०	२५-३७-८-०-१८८	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२०१	८९५७७९	Saraswoti Maharjan			९८४१५०१६२८
१३८१	२५-३७-८-०-१८९	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२०२	८९५७८०	Keshab Maharjan			९८६०२९३३६०
१३८२	२५-३७-८-०-१९०	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२०३	८९५७८२	Bhim Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	१६४२	१५५८०८८९
१३८३	२५-३७-८-०-१९१	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२०४	८९५७८४	Narendra Maharjan			९८४१६७८६४८
१३८४	२५-३७-८-०-१९२	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२०५	८९५७८७	Ganga Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३७८४०	९८४९१८८७२१
१३८५	२५-३७-८-०-१९३	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२०६	८९५७८८	Ganesh Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	११३३	९८४१३०४७०८
१३८६	२५-३७-८-०-१९४	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२०७	८९५७८९	Narsingh Maharjan			९८४९१९७१८२
१३८७	२५-३७-८-०-२१२	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२२७	८९५८०९	Chiri Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३३५९७	९८४९८७४९७१
१३८८	२५-३७-८-०-२१३	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२२८	८९५८१०	Surya Man Singh	नेपाली नगरिकता	६१६९२	९८४१५०५६७३
१३८९	२५-३७-८-०-२१८	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२३३	८९५८१५	Naresh Singh			९८५११६७५७७
१३९०	२५-३७-८-०-२३१	महालक्ष्मी	८	Taga tu	२४८	८९५८३०	Mahendra Singh			१५५८०९६३
१३९१	२५-३७-८-०-१४३	महालक्ष्मी	८	Tagatu	१४९	८९५७२७	Narayan Gopal Maharjan	नेपाली नगरिकता	३९१	९८०३४९४२५१
१३९२	२५-३७-८-०-१५९	महालक्ष्मी	८	Tagu ta	१७०	८९५७४८	Ganesh Kumari Shrestha	नेपाली नगरिकता	९८६	९८४१४७०७२९



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१३९३	२५-३७-८-०-११७	महालक्ष्मी	८	Tala chautara	१२३	८९५६९९	Kamala Karki			९८४१६४४०८८
१३९४	२५-३७-८-०-११८	महालक्ष्मी	८	Tala chautara	१२४	८९५७००	Siddheshowr Shrestha			९८४१६७६५६८
१३९५	२५-३७-८-०-११९	महालक्ष्मी	८	Tala chautara	१२५	८९५७०१	Saraswoti Karki			९८४९२८७७२९
१३९६	२५-३७-८-०-१२०	महालक्ष्मी	८	Tala chautara	१२६	८९५७०२	Shobha Shrestha			९८४१४५६६२३
१३९७	२५-३७-८-०-१२२	महालक्ष्मी	८	Tala chautara	१२८	८९५७०४	Omkareshowr Shrestha			९८४१३२७९१४
१३९८	२५-३७-८-०-१२३	महालक्ष्मी	८	Tala chautara	१२९	८९५७०५	Bashudev Shrestha			९८५१०४६१२०
१३९९	२५-३७-८-०-०८१	महालक्ष्मी	८	Tala chautara	८४	८९५६६०	Tuyu Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	७१६	१५५८०२५०
१४००	२५-३७-८-०-०२९	महालक्ष्मी	८	Tala gachhi	३१	८९५६०६	Ramdevi Shrestha			९८१३४७८५४
१४०१	२५-३७-८-०-०४१	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	४३	८९५६१८	Harishowr Rajthala			९८४९१२४१०१
१४०२	२५-३७-८-०-०४२	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	४४	८९५६१९	Mathura Rajthala			९८०१८९४०००
१४०३	२५-३७-८-०-०४३	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	४५	८९५६२०	Indra Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	१७५२९	९८०८१६४५५८
१४०४	२५-३७-८-०-०४७	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	४९	८९५६२३	Buddhi Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	६४९४३	९८४९१३१८०६
१४०५	२५-३७-८-०-०४८	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	५०	८९५६२५	Narayan Lal Rajthala	नेपाली नगरिकता	४७३	
१४०६	२५-३७-८-०-०५२	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	५४	८९५६२९	Gyan Lal Rajthala	नेपाली नगरिकता	५७७	९८४९६८८२५९
१४०७	२५-३७-८-०-०५३	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	५५	८९५६३०	Ganga Prasad Rajthala	नेपाली नगरिकता	७२४३०	९८६०१२४१३५
१४०८	२५-३७-८-०-०५४	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	५६	८९५६३१	Vairab Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	९२१९	९८४१९७४४२७
१४०९	२५-३७-८-०-०५५	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	५७	८९५६३२	Kanchi Rajthala			१५५८०९५४
१४१०	२५-३७-८-०-०५६	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	५८	८९५६३३	Kanchi Rajthala			९८०३२६०३८२
१४११	२५-३७-८-०-०५७	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	५९	८९५६३४	Harkaman Rajthala			९८४१४७९७९०२
१४१२	२५-३७-८-०-०५८	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	६०	८९५६३५	Ram Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	७३३८६	
१४१३	२५-३७-८-०-०५९	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	६१	८९५६३७	Krishna Raj Rajthala			९८४१३४१७९२
१४१४	२५-३७-८-०-०६०	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	६२	८९५६३८	Maya Devi Rajthala			९८४३०६३८५३
१४१५	२५-३७-८-०-०६१	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	६३	८९५६३९	Jagatman Rajthala			९८०८७८८७२९
१४१६	२५-३७-८-०-०६२	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	६४	८९५६४०	Rupendra Rajthala			९८४१९७४८८३
१४१७	२५-३७-८-०-०६३	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	६६	८९५६४२	Bimala Rajthala			९८४९६८८०१०
१४१८	२५-३७-८-०-०६४	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	६७	८९५६४३	Mukesh Shrestha			९८४३२६७०५९
१४१९	२५-३७-८-०-०६५	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	६८	८९५६४४	Ram Sharan Rajthala	नेपाली नगरिकता	१६२६५	९८६०९९६२८
१४२०	२५-३७-८-०-०६६	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	६९	८९५६४५	Gangalal Rajthala			९८०३५८०७२३
१४२१	२५-३७-८-०-०६८	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	७१	८९५६४७	Bishnu Devi Shrestha	नेपाली नगरिकता	६१५६	९८५१०७०२३४
१४२२	२५-३७-८-०-०६९	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	७२	८९५६४८	Narayan Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	३६२३/०३९	९८४११७५७६१
१४२३	२५-३७-८-०-०७०	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	७३	८९५६४९	Janak Man Shrestha	नेपाली नगरिकता	२०७२६	९८४१८२५४९६
१४२४	२५-३७-८-०-०७१	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	७४	८९५६५०	Baburaja Shrestha			९८४१३०१५७१
१४२५	२५-३७-८-०-०७२	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	७५	८९५६५१	Santu Maharjan			९८४९१९४१९६





नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१४२६	२५-३७-८-०-०७३	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	७६	८९५६५२	Lalu Rajthala			९८६०७९७१८८
१४२७	२५-३७-८-०-०७४	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	७७	८९५६५३	Rameshowr Rajthala			९८९०९०६३६५
१४२८	२५-३७-८-०-०७५	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	७८	८९५६५४	Krishna Maharjan			९५५८०८४८
१४२९	२५-३७-८-०-०७६	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	७९	८९५६५५	Kalu Singh Rajthala	नेपाली नगरिकता	३२९	९८४३७७६९९४
१४३०	२५-३७-८-०-०७७	महालक्ष्मी	८	Tala ganche	८०	८९५६५६	Surya Maya Rajthala	नेपाली नगरिकता	३३८	९५५८०५६२
१४३१	२५-३७-८-०-११४	महालक्ष्मी	८	Tala laanchi	१२०	८९५६९६	Prem Krishna Baidhya			९८४३१०८४०४
१४३२	२५-३७-८-०-११६	महालक्ष्मी	८	Tala laanchi	१२२	८९५६९८	Jamuna Shahi			९८५१९२९५५
१४३३	२५-३७-८-०-२१९	महालक्ष्मी	८	Tala laanchi	२३४	८९५८१६	Prem Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०७६६	९८९८०७५०८१
१४३४	२५-३७-८-०-०७८	महालक्ष्मी	८	Tala laanchi	८१	८९५६५७	Dan Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३२३६१	९८४१९५११२५
१४३५	२५-३७-८-०-०७९	महालक्ष्मी	८	Tala laanchi	८२	८९५६५८	Maya Devi Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२१	९८०१०४८३३३
१४३६	२५-३७-८-०-२२३	महालक्ष्मी	८	Tala chautara	२३९	८९५८२१	Malati Shrestha maharjan			९८४१४२२६७९
१४३७	२५-३७-८-०-२१६	महालक्ष्मी	८	Town planning	२३१	८९५८१३	Bimal Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	४६५	९८४१४१०९८२
१४३८	२५-३७-८-०-२२९	महालक्ष्मी	८	Town planning	२४५	८९५८२७	Chakra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१५०५	९८१३१४६६०८
१४३९	२५-३७-८-०-२३३	महालक्ष्मी	८	Town planning	२५०	८९५८३२	Maiya Devi Rajthala	नेपाली नगरिकता	३०६३१	९८६०६३७६३१



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१४४०	२५-३७-९-०-००१	महालक्ष्मी	९	Tikathali	१	८९२१२६	Rajesh Maharjan			९८४१६१७४१५
१४४१	२५-३७-९-०-००१०	महालक्ष्मी	९	Tikathali	१०	८९२१३६	Shyam Maharjan			९८५११०८९९३
१४४२	२५-३७-९-०-००११	महालक्ष्मी	९	Tikathali	११	८९२१३७	Ram Maharjan			१५००७२९२
१४४३	२५-३७-९-०-००१२	महालक्ष्मी	९	Tikathali	१२	८९२१४०	Bishnu Bahadur Rana Magar	नेपाली नगरिकता	७८१	९८०८६८६५२
१४४४	२५-३७-९-०-००१३	महालक्ष्मी	९	Tikathali	१४	८९२१३९	Baldev Rana Magar			९८४३७६७४६४
१४४५	२५-३७-९-०-००१४	महालक्ष्मी	९	Tikathali	१५	८९२१४१	Subhadra Thapa Magar			९८६३८४२८५३
१४४६	२५-३७-९-०-००१६	महालक्ष्मी	९	Tikathali	१७	८९२१४३	Inuraj Lohar			९८१३३३०७८४
१४४७	२५-३७-९-०-००१७	महालक्ष्मी	९	Tikathali	१८	८९२१४४	Shyam Rijal			९८४१९७४१४५
१४४८	२५-३७-९-०-००१८	महालक्ष्मी	९	Tikathali	१९	८९२१४६	Suntali Maharjan			९८१३२२९५३३
१४४९	२५-३७-९-०-००१९	महालक्ष्मी	९	Tikathali	२०	८९२१४७	Bhakta Ram Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०५६९	९८४३५०६७५०
१४५०	२५-३७-९-०-००२०	महालक्ष्मी	९	Tikathali	२१	८९२१४९	Anil Kc			९८५१०६३१८३
१४५१	२५-३७-९-०-००२१	महालक्ष्मी	९	Tikathali	२२	८९२१५०	Binod Kc			९८४१६२८६२७
१४५२	२५-३७-९-०-००२२	महालक्ष्मी	९	Tikathali	२३	८९२१५१	Sitaram Bishowkarma			९८४१५७३५५७
१४५३	२५-३७-९-०-००२३	महालक्ष्मी	९	Tikathali	२४	८९२१५२	Bhakta Bahadur Lohar	नेपाली नगरिकता	१९	९८१३४६९८१८
१४५४	२५-३७-९-०-००२४	महालक्ष्मी	९	Tikathali	२५	८९२१४८	Bhuntu Rijal			९८०८४०८०७२
१४५५	२५-३७-९-०-००२५	महालक्ष्मी	९	Tikathali	२६	८९२१५३	Purna Maya Sunuwar	नेपाली नगरिकता	४९५६४	९८१३७६१४५९
१४५६	२५-३७-९-०-००२६	महालक्ष्मी	९	Tikathali	२७	८९२१५४	Govinda Sunar			९८६०२२९५८७
१४५७	२५-३७-९-०-००२७	महालक्ष्मी	९	Tikathali	३०	८९२१५७	Lob Bahadur Khadka	सामाजिक सुरक्षा भत्ता परिचय पत्र		१५००७०७८
१४५८	२५-३७-९-०-००२८	महालक्ष्मी	९	Tikathali	३१	८९२१५८	Krishna Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	७६०८४६०७	१५००७०७९
१४५९	२५-३७-९-०-००२९	महालक्ष्मी	९	Tikathali	३२	८९२१५९	Maina Kc			९८४१५४०५९८
१४६०	२५-३७-९-०-००३०	महालक्ष्मी	९	Tikathali	३३	८९२१६०	Astha Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३७८५५	९८०८८४२६५
१४६१	२५-३७-९-०-००३१	महालक्ष्मी	९	Tikathali	३४	८९२१६१	Nati Babu Maharjan	नेपाली नगरिकता	४५२०१	९८१३१८०५७१
१४६२	२५-३७-९-०-००३२	महालक्ष्मी	९	Tikathali	३५	८९२१६२	Haku Maharjan			९८६१०८०८०७
१४६३	२५-३७-९-०-००३३	महालक्ष्मी	९	Tikathali	३६	८९२१६३	Sagar Napit			९८०३३०६५७७
१४६४	२५-३७-९-०-००३४	महालक्ष्मी	९	Tikathali	३७	८९२१६४	Nil Narayan Napit	नेपाली नगरिकता	५०९२६	९८०३२६७६१४
१४६५	२५-३७-९-०-००३५	महालक्ष्मी	९	Tikathali	३९	८९२१६६	Shyam Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१८४०/०३१/३२	९८४१६१६७७५
१४६६	२५-३७-९-०-००३६	महालक्ष्मी	९	Tikathali	४०	८९२१६७	Pawan Khadka			९८४९६७८३५५
१४६७	२५-३७-९-०-००३७	महालक्ष्मी	९	Tikathali	४१	८९२१६८	Shyam Bahadur Khadka			९८४९१०००६८
१४६८	२५-३७-९-०-००३८	महालक्ष्मी	९	Tikathali	४२	८९२१६९	Asmin Thapa			९८४१७५७६२२
१४६९	२५-३७-९-०-००३९	महालक्ष्मी	९	Tikathali	४३	८९२१७०	Pura Kumari Thapa			९८०३५०२०८१
१४७०	२५-३७-९-०-००४०	महालक्ष्मी	९	Tikathali	४४	८९२१७१	Gita Kc			९८४१४९४८०१



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१४७१	२५-३७-९-०-०४१	महालक्ष्मी	९	Tikathali	४५	८९२१७२	Nanda Lal Dangol	नेपाली नगरिकता	१४३३	९८४९१०५१३४
१४७२	२५-३७-९-०-०४२	महालक्ष्मी	९	Tikathali	४६	८९२१७३	Hari Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	३०९१९	९८१८४८६१०५
१४७३	२५-३७-९-०-००५	महालक्ष्मी	९	Tikathali	५	८९२१३०	Mohan Maharjan			९८४१४०१५५८
१४७४	२५-३७-९-०-०४३	महालक्ष्मी	९	Tikathali	५१	८९२१८०	Shyam Maharjan			९८०३०११६०५
१४७५	२५-३७-९-०-०४४	महालक्ष्मी	९	Tikathali	५२	८९२१८१	Daya Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	१०८	९८४१५३७५०५
१४७६	२५-३७-९-०-०४५	महालक्ष्मी	९	Tikathali	५३	८९२१८२	Sita Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	२९५७/०४०/४१	९८१३७८२१६७
१४७७	२५-३७-९-०-०४६	महालक्ष्मी	९	Tikathali	५४	८९२१८३	Subhadra Khatri			९८६७८०९२९६
१४७८	२५-३७-९-०-०४७	महालक्ष्मी	९	Tikathali	५५	८९२१८४	Kamal Bhandari			९८४१२७२५६२
१४७९	२५-३७-९-०-०४८	महालक्ष्मी	९	Tikathali	५६	८९२१८५	Sundari Dulal			९८०८६८३७०३
१४८०	२५-३७-९-०-०४९	महालक्ष्मी	९	Tikathali	५७	८९२१८६	Raju Bhandari			९८४१४६४०४३
१४८१	२५-३७-९-०-०५०	महालक्ष्मी	९	Tikathali	५८	८९२१८७	Mithu Bhandari			९८१३२५५३०३
१४८२	२५-३७-९-०-०५१	महालक्ष्मी	९	Tikathali	५९	८९२१८८	Raj Kumar Bhandari	नेपाली नगरिकता	१०११३५	९८४००९३६५५
१४८३	२५-३७-९-०-००६	महालक्ष्मी	९	Tikathali	६	८९२१३१	Sudan Rana Magar	नेपाली नगरिकता	२०९६८	९८४१०१२१६७
१४८४	२५-३७-९-०-०५२	महालक्ष्मी	९	Tikathali	६०	८९२१८९	Dashmaya Maharjan			९८१३२९३९७५
१४८५	२५-३७-९-०-०५३	महालक्ष्मी	९	Tikathali	६१	८९२१९०	Sanu Babu Bhandari	नेपाली नगरिकता	१००९	९७२१०४२२२५
१४८६	२५-३७-९-०-०५४	महालक्ष्मी	९	Tikathali	६४	८९२१९३	Ganesh Babu Maharjan	नेपाली नगरिकता	३१८८१	१५५८०६०५
१४८७	२५-३७-९-०-०५५	महालक्ष्मी	९	Tikathali	६५	८९२१९६	Govinda Maharjan			९८४९१३४३९०
१४८८	२५-३७-९-०-०५६	महालक्ष्मी	९	Tikathali	६६	८९२१९७	Maiya Maharjan			९८४३२१७०२४
१४८९	२५-३७-९-०-०५७	महालक्ष्मी	९	Tikathali	६७	८९२१९८	Laxman Bhandari			९८४१७६१४२९
१४९०	२५-३७-९-०-००७	महालक्ष्मी	९	Tikathali	७	८९२१३३	Dhan Kumari Rana Magar	नेपाली नगरिकता	५६२४३	९८४३५१५६६५
१४९१	२५-३७-९-०-०५८	महालक्ष्मी	९	Tikathali	७०	८९२२०१	Nani Chori Maharjan			९८४३७७७२९२
१४९२	२५-३७-९-०-०५९	महालक्ष्मी	९	Tikathali	७१	८९२२०२	Santosh Maharjan			९८४१७८८७५५
१४९३	२५-३७-९-०-०६०	महालक्ष्मी	९	Tikathali	७२	८९२२०३	Krishna Khadka			९८४१३६००९१
१४९४	२५-३७-९-०-०६१	महालक्ष्मी	९	Tikathali	७३	८९२२०५	Gopal Krishna Kc	नेपाली नगरिकता	१४३३	९८०८६०६२६५
१४९५	२५-३७-९-०-०६२	महालक्ष्मी	९	Tikathali	७६	८९२२११	Madhu Khadka			९८४१२१५७६४
१४९६	२५-३७-९-०-०६३	महालक्ष्मी	९	Tikathali	७८	८९१३४०	Suresh Bishwokarma			९८१३२४०६७०
१४९७	२५-३७-९-०-०६४	महालक्ष्मी	९	Tikathali	७९	८९१३३३	Renu Silwal			९८४१४८१७६०
१४९८	२५-३७-९-०-००८	महालक्ष्मी	९	Tikathali	८	८९२१३४	Kaicha Maharjan			९८४३२२२२४१
१४९९	२५-३७-९-०-०६५	महालक्ष्मी	९	Tikathali	८०	८९१३४१	Krishna Luhar			९८४९५५२५७४
१५००	२५-३७-९-०-०६६	महालक्ष्मी	९	Tikathali	८१	८९१३४२	Mittha Ram Rijal			९८४९६२७८०३
१५०१	२५-३७-९-०-०६७	महालक्ष्मी	९	Tikathali	८२	८९१३४४	Ram Maharjan			५५८१२६९
१५०२	२५-३७-९-०-०६८	महालक्ष्मी	९	Tikathali	८३	८९१३४६	Yeshoda Rana Magar			९८४१७३३५२७
१५०३	२५-३७-९-०-००९	महालक्ष्मी	९	Tikathali	९	८९२१३५	Kancha Maharjan			९८४१२५८६४६
१५०४	२५-३७-९-०-०१५	महालक्ष्मी	९	Tikathali	१६	८९२१४२	Ramesh Rijal			९८४१३०३५९७



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५०५	२५-३७-९-०-००२	महालक्ष्मी	९		२	८९२१२७	Nabin Maharjan			९८०८९९२६६६
१५०६	२५-३७-९-०-००३	महालक्ष्मी	९		३	८९२१२८	Sanu Kaji Maharjan	नेपाली नगरिकता	६८२९२	९८४१४१३५८४
१५०७	२५-३७-९-०-००४	महालक्ष्मी	९		४	८९२१२९	Raj Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	७५३५१	९८४१४८९१५४



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५०८	२५-३७-१३-०-१२१	महालक्ष्मी	१३	Aal	१५२	८९५३४३	Mahanta Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१६१८/०४०/४१	५५८१४१४
१५०९	२५-३७-१३-०-१२२	महालक्ष्मी	१३	Aal	१५४	८९५३४५	Pradyumna Maharjan			९८४९८३९२९८
१५१०	२५-३७-१३-०-१२३	महालक्ष्मी	१३	Aal	१५५	८९५३४६	Rabi Maharjan			९८५११७४८५५
१५११	२५-३७-१३-०-१२४	महालक्ष्मी	१३	Aal	१५६	८९५३४७	Man Kumari Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/८२०	९८४३४१२९६०
१५१२	२५-३७-१३-०-१२५	महालक्ष्मी	१३	Aal	१५७	८९५३४८	Tikaram Maharjan			९८१८०८४८४
१५१३	२५-३७-१३-०-१२६	महालक्ष्मी	१३	Aal	१५८	८९५३४९	Sanga Silpakar			९८६०८४०७९३
१५१४	२५-३७-१३-०-१२७	महालक्ष्मी	१३	Aal	१६२	८९५२०४	Bina Kumari Shrestha	नेपाली नगरिकता	६५८८५	९८४९१५०२५०
१५१५	२५-३७-१३-०-१२८	महालक्ष्मी	१३	Aal	१६६	८९५२११	Gyan Bhakta Maharjan	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८०३०८१२३४
१५१६	२५-३७-१३-०-१२९	महालक्ष्मी	१३	Aal	१६७	८९५२१२	Nakkali Shrestha			९८४१६७५६४२
१५१७	२५-३७-१३-०-१३०	महालक्ष्मी	१३	Aal	१६८	८९५२१३	Bal Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	७८३/०३९/४०	९८४१८४७७९१
१५१८	२५-३७-१३-०-१३१	महालक्ष्मी	१३	Aal	१६९	८९५२१४	Anil Maharjan			९८४९८७१४४३
१५१९	२५-३७-१३-०-१३२	महालक्ष्मी	१३	Aal	१७०	८९५२१५	Rabindra Amatya			९८४१४१७७७३
१५२०	२५-३७-१३-०-१३३	महालक्ष्मी	१३	Aal	१७२	८९५२१७	Mohancha Maharjan			
१५२१	२५-३७-१३-०-१३४	महालक्ष्मी	१३	Aal	१७४	८९५२१९	Govinda Nemkul			९८६३६४४४६७
१५२२	२५-३७-१३-०-१३५	महालक्ष्मी	१३	Aal	१७६	८९५२२१	Bharat Nemkul			९८६१०९६५५०
१५२३	२५-३७-१३-०-१३६	महालक्ष्मी	१३	Aal	१७७	८९५२२२	Satish Nemkul			९८४९५९२२३५
१५२४	२५-३७-१३-०-१३७	महालक्ष्मी	१३	Aal	१७९	८९५२२४	Babu Kaji Nemkul	नेपाली नगरिकता	५८००	
१५२५	२५-३७-१३-०-१३८	महालक्ष्मी	१३	Aal	१८०	८९५२२५	Man Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	२७६	९८०८३६३१३
१५२६	२५-३७-१३-०-१३९	महालक्ष्मी	१३	Aal	१८१	८९५३०१	Sannani Nemkul			
१५२७	२५-३७-१३-०-१४०	महालक्ष्मी	१३	Aal	१८३	८९५३०३	Ramchandra Nemkul			९८४१५५४५९६
१५२८	२५-३७-१३-०-१४४	महालक्ष्मी	१३	Aal	१९१	८९५३१४	Anjana Joshi Nemkul			९८४१०२४०९७
१५२९	२५-३७-१३-०-१४५	महालक्ष्मी	१३	Aal	१९२	८९५३१५	Rajya Ghimire			९८६०१३६२८०
१५३०	२५-३७-१३-०-१४६	महालक्ष्मी	१३	Aal	१९३	८९५३१६	Bhagbati Amatye			९८४१४०३९६२
१५३१	२५-३७-१३-०-१५८	महालक्ष्मी	१३	Aal	२१०	८९५२९०	Dil Kumari Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/५१७	
१५३२	२५-३७-१३-०-०९६	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	११६	८९५०७७	Bekh Lal Maharjan	नेपाली नगरिकता	२०१/०३१/३२	९८१८०५९१५७
१५३३	२५-३७-१३-०-०९७	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	११७	८९५०७८	Dal chini Maharjan			
१५३४	२५-३७-१३-०-०९८	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	११९	८९५०८१	Pare lal Maharjan			
१५३५	२५-३७-१३-०-०९९	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१२०	८९५०८२	Suraj Maharjan			९८०३१८४५५९
१५३६	२५-३७-१३-०-१००	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१२२	८९५०८४	Hari Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	६७२०२	९८०३४८००४९
१५३७	२५-३७-१३-०-१०१	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१२३	८९५०८६	Pal singh Kaji Maharjan			९८४१३०४७०९
१५३८	२५-३७-१३-०-१०२	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१२५	८९५०८८	Chiri Maya Maharjan			
१५३९	२५-३७-१३-०-१०३	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१२८	८९५०९१	Dhan Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	१६५२३	९८४९१०४६८२



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५४०	२५-३७-१३-०-१०४	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१२९	८९५०९२	Purna Bahadur Nemkul	नेपाली नगरिकता	२४९	९८४१७६८६६२
१५४१	२५-३७-१३-०-१०५	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१३०	८९५०९४	Dhurba Maharjan			९८६०१४०७४२
१५४२	२५-३७-१३-०-१०६	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१३१	८९५०९५	Nani Maya Nemkul	नेपाली नगरिकता	३/९३३	५५८१४०१
१५४३	२५-३७-१३-०-१०७	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१३२	८९५०९६	Kumacha Maharjan			९८०३३३२९००
१५४४	२५-३७-१३-०-१०८	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१३४	८९५०९९	Gyani Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/४२८	९८१३७८३२३९
१५४५	२५-३७-१३-०-१०९	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१३६	८९५३२६	Gopal Awale			९८०३३८०९१
१५४६	२५-३७-१३-०-११०	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१३७	८९५३२७	Maila Kaji Maharjan			९८०८९०७२०३
१५४७	२५-३७-१३-०-१११	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१३८	८९५३२९	Shyam Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/८६०	९८०३३०६६२८
१५४८	२५-३७-१३-०-११२	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१४०	८९५३३१	Ratan Lal Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/१००९	९८६०६६४८५९
१५४९	२५-३७-१३-०-११३	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१४१	८९५३३२	Mangaldas Maharjan			९८४१३५२१६३
१५५०	२५-३७-१३-०-११४	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१४२	८९५३३३	Niroj Maharjan			९८४९८७४६४५
१५५१	२५-३७-१३-०-११५	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१४४	८९५३३५	Sanumaya Shrestha			९८१८२७८०५५
१५५२	२५-३७-१३-०-११६	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१४५	८९५३३६	Hari Maharjan			९८४१४३७१५९
१५५३	२५-३७-१३-०-११७	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१४६	८९५३३७	Hari Govinda Shrestha	नेपाली नगरिकता	६६४/०३४/३५	९८०८७२५०५४
१५५४	२५-३७-१३-०-११९	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१४८	८९५३३९	Jit Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	२१४९/०४०/४१	९८१३७३२५११
१५५५	२५-३७-१३-०-१२०	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	१४९	८९५३४०	Sagar Shrestha			९८४३२९२२४३
१५५६	२५-३७-१३-०-१५२	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	२०२	८९५२७९	Babu Krishna Maharjan	नेपाली नगरिकता	१९/०३७/३८	९८४१८२१५९४
१५५७	२५-३७-१३-०-१५३	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	२०३	८९५२८०	Man Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	६००५	९८६१०८२२५२
१५५८	२५-३७-१३-०-१५४	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	२०४	८९५२८१	Mayur Khu Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/३७१	
१५५९	२५-३७-१३-०-१५५	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	२०५	८९५२८३	Kazi Man Maharjan			९८४१३६३०२२
१५६०	२५-३७-१३-०-१५६	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	२०७	८९५२८७	Krishna Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	८८८५६	
१५६१	२५-३७-१३-०-१५९	महालक्ष्मी	१३	Bhimsen tole	२११	८९५२९१	Raj Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	४५९६१	९८४१४१५२७७
१५६२	२५-३७-१३-०-०७३	महालक्ष्मी	१३	Chibahal	८४	८९५१४१	Krishna Prasad Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/६९/०४५/४६	९८४९९३६५०९
१५६३	२५-३७-१३-०-०७४	महालक्ष्मी	१३	Chibahal	८५	८९५१४२	Shyam Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	५०३७	९८४१७५७२१
१५६४	२५-३७-१३-०-०७६	महालक्ष्मी	१३	Chibahal	८८	८९५१४६	Mohanmaya Maharjan			९८४९२८८५११
१५६५	२५-३७-१३-०-०७५	महालक्ष्मी	१३	Chukcha	८७	८९५१४५	Nakkali Maharjan			९८४९०५५९९१
१५६६	२५-३७-१३-०-०७८	महालक्ष्मी	१३	Chukcha	९०	८९५१४८	Santa Ram Maharjan	नेपाली नगरिकता	१६३४३	९८४३२६७४५३
१५६७	२५-३७-१३-०-०७९	महालक्ष्मी	१३	Chukcha	९१	८९५१४९	Bil Maya Khadki	नेपाली नगरिकता	२८६४८	९८६१२३११७१
१५६८	२५-३७-१३-०-०८१	महालक्ष्मी	१३	Chukcha	९४	८९५१७७	Tek Bahadur Bishowkarma	नेपाली नगरिकता	४३२८	९८१८२२३८४२
१५६९	२५-३७-१३-०-०८२	महालक्ष्मी	१३	Chukucha	९५	८९५१७८	Kaji Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	२९१७	९८४३८४९२२६



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५७०	२५-३७-१३-०-०८५	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१००	८९५१८३	Thir Bahadur Nemkul	नेपाली नगरिकता	१९९	९८४१०५३५००
१५७१	२५-३७-१३-०-०८६	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१०१	८९५१८५	Santa Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	९३५३	९८१३७४२९८२
१५७२	२५-३७-१३-०-०८७	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१०२	८९५१८६	Pancha Maya Nemkul	नेपाली नगरिकता	३/५९५	
१५७३	२५-३७-१३-०-०८८	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१०३	८९५१८७	Tulsi Bahadur Nemkul			९८४९३६४२४८
१५७४	२५-३७-१३-०-०८९	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१०५	८९५१८९	Jay Ram Nemkul	नेपाली नगरिकता	३/१०१/०४५/४६	९८४१८०९७६४
१५७५	२५-३७-१३-०-०९०	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१०६	८९५१९०	Chiri Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/३०३	
१५७६	२५-३७-१३-०-०९३	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१०९	८९५१९५	Ram Krishna Maharjan	नेपाली नगरिकता	२०६/०३७/३८	९८०९३४७७८
१५७७	२५-३७-१३-०-०९४	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१११	८९५१९७	Ganesh Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/७९७	
१५७८	२५-३७-१३-०-०९५	महालक्ष्मी	१३	Devnani	११२	८९५१९८	Urmila Shrestha Nemkul			९८४९२४८६६७
१५७९	२५-३७-१३-०-१४१	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१८५	८९५३०५	Pote Maharjan			९८०३७७१२३६
१५८०	२५-३७-१३-०-१४२	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१८६	८९५३०६	Surya Maya Awale	नेपाली नगरिकता	४२७१५	९८४१९१०३५४
१५८१	२५-३७-१३-०-१४३	महालक्ष्मी	१३	Devnani	१८९	८९५३१२	Binaya Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	९८०८६	९८४३१३१५१७
१५८२	२५-३७-१३-०-१६३	महालक्ष्मी	१३	Devnani	२१६	८९५२९९	Sangitman Nemkul			९८०३६५८३३६
१५८३	२५-३७-१३-०-०८३	महालक्ष्मी	१३	Devnani	९७	८९५१८०	Buddhi Bahadur Maharjan			९८०३०७४१६४
१५८४	२५-३७-१३-०-०८४	महालक्ष्मी	१३	Devnani	९८	८९५१८१	Kanxa Maharjan			९८०८०९७१४४
१५८५	२५-३७-१३-०-१५०	महालक्ष्मी	१३	Khasi	२००	८९५२७६	Bal Krishna Maharjan	नेपाली नगरिकता	५८१०१	९८४१६५३७८२
१५८६	२५-३७-१३-०-०५७	महालक्ष्मी	१३	Khasi	६५	८९५१६९	Dhanamaya Maharjan			९८४१७४११३५
१५८७	२५-३७-१३-०-०५८	महालक्ष्मी	१३	Khasi	६६	८९५१७०	Buddhi Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१२८६	९८४३६४३०१७
१५८८	२५-३७-१३-०-०५९	महालक्ष्मी	१३	Khasi	६७	८९५१७१	Dinesh Maharjan			९८४९७८८५८३
१५८९	२५-३७-१३-०-०६०	महालक्ष्मी	१३	Khasi	६८	८९५१७२	Nani Babu Maharjan	नेपाली नगरिकता	८९९१८	९८४१४६५७१९
१५९०	२५-३७-१३-०-०६१	महालक्ष्मी	१३	Khasi	६९	८९५१७३	Naresh Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	८६०७१	९८४१४९९४५१
१५९१	२५-३७-१३-०-०६२	महालक्ष्मी	१३	Khasi	७०	८९५१७४	Kapil Shakya			९८४१४८५७८३
१५९२	२५-३७-१३-०-०६३	महालक्ष्मी	१३	Khasi	७२	८९५१२६	Gyan Prasad Maharjan	नेपाली नगरिकता	५४५६	९८४१२०१९३०
१५९३	२५-३७-१३-०-०६४	महालक्ष्मी	१३	Khasi	७३	८९५१२७	Bikash Maharjan			९८४१०४५५५३
१५९४	२५-३७-१३-०-०६५	महालक्ष्मी	१३	Khasi	७४	८९५१३०	Babukaji Maharjan			९८४९३५१११७
१५९५	२५-३७-१३-०-०६६	महालक्ष्मी	१३	Khasi	७५	८९५१३१	Hari Bahadur Nemkul	नेपाली नगरिकता	७७८९९	९८४१५२०१०९
१५९६	२५-३७-१३-०-०६७	महालक्ष्मी	१३	Khasi	७६	८९५१३३	Rakesh Maharjan			९८४९२४७२२३
१५९७	२५-३७-१३-०-०६८	महालक्ष्मी	१३	Khasi	७८	८९५१३५	Manoj Maharjan			९८१३९२९३७१
१५९८	२५-३७-१३-०-०२०	महालक्ष्मी	१३	Manikhel	२४	८९५०७४	Gopal Maharjan			९८१३६०९७६८
१५९९	२५-३७-१३-०-०४२	महालक्ष्मी	१३	Pinani	४७	८९५१२३	Bahadur Maharjan			९८४१४३९०१



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६००	२५-३७-१३-०-०४३	महालक्ष्मी	१३	Pinani	४९	८९५१२५	Chandevi Sahi			९८१८४९६१९
१६०१	२५-३७-१३-०-०४५	महालक्ष्मी	१३	Pinani	५१	८९५१५२	Nanda Maharjan			९८४१६५२७२६
१६०२	२५-३७-१३-०-०४६	महालक्ष्मी	१३	Pinani	५२	८९५१५३	Nati Maharjan			९८४१२९२५१३
१६०३	२५-३७-१३-०-०४७	महालक्ष्मी	१३	Pinani	५३	८९५१५५	Nakkali Maharjan			९८४९८७४८६३
१६०४	२५-३७-१३-०-०४८	महालक्ष्मी	१३	Pinani	५४	८९५१५६	Saroj Maharjan			९८०८६९६९३४
१६०५	२५-३७-१३-०-०४९	महालक्ष्मी	१३	Pinani	५५	८९५१५७	Nanumaya Maharjan			
१६०६	२५-३७-१३-०-०५०	महालक्ष्मी	१३	Pinani	५६	८९५१५८	Manmaya Maharjan			९८४१६७६९१६
१६०७	२५-३७-१३-०-०५२	महालक्ष्मी	१३	Pinani	५८	८९५१६०	Laxman Nemkul			९८४१४६५४१६
१६०८	२५-३७-१३-०-०५३	महालक्ष्मी	१३	Pinani	५९	८९५१६१	Dil Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/३५४	
१६०९	२५-३७-१३-०-०५४	महालक्ष्मी	१३	Pinani	६१	८९५१६४	Santu Maharjan			
१६१०	२५-३७-१३-०-०५५	महालक्ष्मी	१३	Pinani	६३	८९५१६६	Govinda Maharjan			९८४९११३६७७
१६११	२५-३७-१३-०-०५६	महालक्ष्मी	१३	Pinani	६४	८९५१६८	Gyan Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	१७६३४	
१६१२	२५-३७-१३-०-०९१	महालक्ष्मी	१३	Simako	१०७	८९५१९१	Ratna Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/७२४	९८४१०२५५७४
१६१३	२५-३७-१३-०-०९२	महालक्ष्मी	१३	Simako	१०८	८९५१९४	Hermaya Maharjan			९८४३७६८५०१
१६१४	२५-३७-१३-०-१४९	महालक्ष्मी	१३	Simako	१९९	८९५३२५	Liz Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	९६९९७	९८६११८०९४३
१६१५	२५-३७-१३-०-१६४	महालक्ष्मी	१३	Simako	२१७	८९५३००	Shyam Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	९४८	९८४९१९३८०३
१६१६	२५-३७-१३-०-०६९	महालक्ष्मी	१३	Simako	७९	८९५१३६	Shyam Krishna Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/१०३३	९८४३९३४५२४
१६१७	२५-३७-१३-०-०७०	महालक्ष्मी	१३	Simako	८१	८९५१३७	Heshesh Maharjan			९८४१५१९७११
१६१८	२५-३७-१३-०-०७१	महालक्ष्मी	१३	Simako	८२	८९५१३९	Mahila Kaji Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/६७४	९८४९१९१७८१
१६१९	२५-३७-१३-०-०७२	महालक्ष्मी	१३	Simako	८३	८९५१४०	Jit Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/२६२/०४५/४६	९८४३१०१३६७
१६२०	२५-३७-१३-०-०७७	महालक्ष्मी	१३	Simako	८९	८९५१४७	Ashok Maharjan			
१६२१	२५-३७-१३-०-००१	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१	८९५०५१	Krishna Bahadur Maharjan			९८६०५४९९२६
१६२२	२५-३७-१३-०-००८	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१०	८९५०६०	Asakaji Shakya			९८४३६९०५२५
१६२३	२५-३७-१३-०-००९	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	११	८९५०६१	Shyam Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०२	९८४१७६९२८१
१६२४	२५-३७-१३-०-०१०	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१२	८९५०६२	Kanxi Nemkul			९८०१०५८२१९
१६२५	२५-३७-१३-०-०११	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१३	८९५०६३	Mina Maharjan			९८६०८६२०६२
१६२६	२५-३७-१३-०-०१२	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१४	८९५०६४	Raju Maharjan			९८४९४१८७६६
१६२७	२५-३७-१३-०-०१३	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१५	८९५०६५	Mangovinda Maharjan			५५८१४३२
१६२८	२५-३७-१३-०-०१४	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१६	८९५०६६	Dhirendra Maharjan			९८४३०४२७००
१६२९	२५-३७-१३-०-०१५	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१७	८९५०६७	Laxmi Prasad Amatya	नेपाली नगरिकता	२१३२	९८४१२९८५१०
१६३०	२५-३७-१३-०-०१६	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१८	८९५०६८	Gyanbir Maharjan			९८४९०५५३८५
१६३१	२५-३७-१३-०-०१७	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१९	८९५०६९	Tika Maharjan			९८४११५८०४६





नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६३२	२५-३७-१३-०-१४७	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१९६	८९५३२१	Laxmi Thaku Maharjan	नेपाली नगरिकता	१३६६९	९८४१४२००७९
१६३३	२५-३७-१३-०-१४८	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	१९७	८९५३२३	Rajendra Maharjan			९८०३६५२६५०
१६३४	२५-३७-१३-०-००२	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२	८९५०५२	Mangaldas Maharjun			९८६०१७२७५५
१६३५	२५-३७-१३-०-१५१	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२०१	८९५२७८	Tarimai Maharjan			
१६३६	२५-३७-१३-०-१६०	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२१३	८९५२९३	Purna Maharjan			९८२३३७११४१
१६३७	२५-३७-१३-०-१६१	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२१४	८९५२९७	Purna Bahadur Nemkul	नेपाली नगरिकता	May-१९३८	९८४११४७५९६
१६३८	२५-३७-१३-०-१६२	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२१५	८९५२९८	Purna Maharjan			५८१२५३
१६३९	२५-३७-१३-०-१६५	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२१९	८९५२५३	Babukaji Maharjan			९८१३७६३१७१
१६४०	२५-३७-१३-०-०१८	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२२	८९५०७२	Ram Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	२९७७८	९८०३६७७२३१
१६४१	२५-३७-१३-०-०१९	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२३	८९५०७३	Chirimai Maharjan			९८०३७६५५५५
१६४२	२५-३७-१३-०-०२१	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२५	८९५०७५	Mahanta Maharjan			९८६०८७२४६२
१६४३	२५-३७-१३-०-०२२	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२६	८९५१०१	Rachu Maharjan			९८४११५९६३७
१६४४	२५-३७-१३-०-०२३	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२७	८९५१०३	Santa Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/२६८/०५५	१५५८१७९७
१६४५	२५-३७-१३-०-०२४	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२८	८९५१०४	Tirtha Maharjan			९८४९०५३९९४
१६४६	२५-३७-१३-०-०२५	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	२९	८९५१०५	Satyanarayan Nemkul			९८०३०४५२६७
१६४७	२५-३७-१३-०-०२६	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	३०	८९५१०६	Tuyucha Maharjan			
१६४८	२५-३७-१३-०-०२७	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	३१	८९५१०७	Jayaram Maharjan			९८६०४८४२५२
१६४९	२५-३७-१३-०-०२८	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	३२	८९५१०८	Raj Maharjan			९८४४४७७९६५
१६५०	२५-३७-१३-०-०२९	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	३३	८९५१०९	Narayandevi Shrestha			९८२३४१९९११
१६५१	२५-३७-१३-०-०३०	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	३४	८९५११०	Ram Maharjan			९८४९१२४८६५
१६५२	२५-३७-१३-०-०३१	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	३६	८९५११२	Jitlal Maharjan			९८०८३६२४३
१६५३	२५-३७-१३-०-०३२	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	३७	८९५११३	Nhata Maharjan			९८४९०५५९५८
१६५४	२५-३७-१३-०-०३३	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	३८	८९५११४	Mangaldas Maharjan			
१६५५	२५-३७-१३-०-०३४	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	३९	८९५११५	Gyanmaya Maharjan			९८०८३९६४३४
१६५६	२५-३७-१३-०-००३	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	४	८९५०५४	Sabindra Nemkul			९८४१५८८८८५
१६५७	२५-३७-१३-०-०३५	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	४०	८९५११६	Kaji Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/३६७	९८१३०४८७७३
१६५८	२५-३७-१३-०-०३६	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	४१	८९५११७	Dash Bahadur Maharjan			९८४३१३२१७७
१६५९	२५-३७-१३-०-०३७	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	४२	८९५११८	Minu kumari Shrestha			९८४१७५०५७४
१६६०	२५-३७-१३-०-०३८	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	४३	८९५११९	Balram Shrestha			९८१३६०९७२७
१६६१	२५-३७-१३-०-०३९	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	४४	८९५१२०	Dhanmaya Maharjan			९८४११९३८९०
१६६२	२५-३७-१३-०-०४०	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	४५	८९५१२१	Shilthaku Maharjan			९८४१३०२७६७



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६६३	२५-३७-१३-०-०४१	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	४६	८९५१२२	Mohanmaya Maharjan			९८६०५१९२३०
१६६४	२५-३७-१३-०-००४	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	५	८९५०५५	Chandra Bahadur Nemkul	नेपाली नगरिकता	४६७००४२	९८०८२९१२०२
१६६५	२५-३७-१३-०-०४४	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	५०	८९५१५१	Dharma Maharjan			
१६६६	२५-३७-१३-०-०५१	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	५७	८९५१५९	Pancha Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	५५७१३	९८१३०३३४१०
१६६७	२५-३७-१३-०-००५	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	६	८९५०५६	Hira Amatya			९८४३०५३०४४
१६६८	२५-३७-१३-०-००६	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	७	८९५०५७	Nani Maharjun			९८४३२६७३६६
१६६९	२५-३७-१३-०-००७	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	९	८९५०५९	Mina Maharjan			९८६१२०९४१
१६७०	२५-३७-१३-०-०८०	महालक्ष्मी	१३	Tadhanani	९३	८९५१७६	Mangalman Nemkul			९८४१२११२२३
१६७१	२५-३७-१३-०-१५७	महालक्ष्मी	१३	Wachako	२०९	८९५२८९	Dipendra Nemkul			९८५१०००३३१
१६७२	२५-३७-१३-०-११८	महालक्ष्मी	१३	Wochako	१४७	८९५३३८	Dilmaya Maharjan			९८४१३८६५०९



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६७३	२५-३७-१४-१-०५०	महालक्ष्मी	१४	Budhhamarg	५६	८९३१८३	Chiri Babu Maharjan	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६७-०३३९३	९८१८९५७२८
१६७४	२५-३७-१४-१-१४०	महालक्ष्मी	१४	Chanacho	१६६	८९२३०४	Bulal Maharjan			
१६७५	२५-३७-१४-१-१५७	महालक्ष्मी	१४	Chanacho	१८८	८९२२८१	Buddhi Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१९६१	
१६७६	२५-३७-१४-१-१५८	महालक्ष्मी	१४	Chanacho	१८९	८९२२८२	Madan Maharjan			५५८१७५२
१६७७	२५-३७-१४-१-१५९	महालक्ष्मी	१४	Chanacho	१९०	८९२२८४	Bal Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	१३१३/०४०/४१	९८४१४०५९५
१६७८	२५-३७-१४-१-१४७	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	१७५	८९२३१४	Maiya Maharjan			९८४३४९८०२५
१६७९	२५-३७-१४-१-१६०	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	१९१	८९२२८७	Mangal Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/११४७	
१६८०	२५-३७-१४-१-१६५	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	१९७	८९२२९४	Buddhi Maharjan			९८१३४५३८०१
१६८१	२५-३७-१४-१-१६८	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	२००	८९५२२६	Jitendra Maharjan			९८१३६७०५५८
१६८२	२५-३७-१४-१-०४०	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	४५	८९३१७०	Sidhhi Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/३१२	
१६८३	२५-३७-१४-१-०४१	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	४६	८९३१७१	Nakkali Maharjan			९८४१५३०५४५
१६८४	२५-३७-१४-१-०४२	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	४७	८९३१७४	Jitendra Maharjan			९८४१४६०४७५
१६८५	२५-३७-१४-१-०४३	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	४८	८९३१७५	Dash Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	२८/१७८/०३७/३८	९८४९२४६७२४
१६८६	२५-३७-१४-१-०४४	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	४९	८९३१७७	Laxmi Maharjan			९८०३०९८६१५
१६८७	२५-३७-१४-१-०४५	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	५०	८९३१७६	Babu Kaji Maharjan	नेपाली नगरिकता	२००८३	९८१८५०९७९९
१६८८	२५-३७-१४-१-०४६	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	५१	८९३१७८	Bishnu Maharjan			९८६०२०६२०१
१६८९	२५-३७-१४-१-०४७	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	५२	८९३१७९	Buddhi Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	४४०२	९८४१६१४७८३
१६९०	२५-३७-१४-१-१५५	महालक्ष्मी	१४	Dhaugai	१८५	८९२२७८	Bekha Maharjan			९८४१९२२९०३६
१६९१	२५-३७-१४-१-०२८	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	३२	८९३१५७	Madan Man Maharjan	नेपाली नगरिकता	६१५१३	९८४९१०३६७३
१६९२	२५-३७-१४-१-०२९	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	३३	८९३१५८	Dipesh Maharjan			९८४३१०००८
१६९३	२५-३७-१४-१-०३०	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	३४	८९३१५९	Mohan Krishna Maharjan	नेपाली नगरिकता	८८००५	९८१८३४३५५९
१६९४	२५-३७-१४-१-०३१	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	३५	८९३१६०	Maheshwar Maharjan			९८४१५९८३९०
१६९५	२५-३७-१४-१-०३२	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	३६	८९३१६१	Surya Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	९१६	९८४१७७६६८४
१६९६	२५-३७-१४-१-०३३	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	३७	८९३१६२	Tirtha Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/१८५	९८६१३६६४९५
१६९७	२५-३७-१४-१-०३४	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	३८	८९३१६३	Nhuchhe Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	७४७८४	९८१८६५३८७४
१६९८	२५-३७-१४-१-०३६	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	४०	८९३१६५	Narayan Das Napit	नेपाली नगरिकता	२०१४	९८४११२४५८
१६९९	२५-३७-१४-१-०३७	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	४२	८९३१६७	Madan Maharjan			९८६१६१४५६२
१७००	२५-३७-१४-१-०३८	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	४३	८९३१६८	Chandra Ram Baidh	नेपाली नगरिकता	२६७८	९८४१७८३२८८
१७०१	२५-३७-१४-१-०३९	महालक्ष्मी	१४	Hathasima	४४	८९३१६९	Raj Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	९२८१३	९८०८२३५७२८
१७०२	२५-३७-१४-१-०७२	महालक्ष्मी	१४	Hathsimko	८५	८९२२६३	Ashta Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	५७५४४	९८०६५१७६६०



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१७०३	२५-३७-१४-१-११२	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१३२	८८१८१६	Gyan Kumari Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/२९/०४५/४६	९८०३८१२५३२
१७०४	२५-३७-१४-१-११३	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१३३	८८१८१७	Gyan Babu Maharjan	नेपाली नगरिकता	३९६	९८४३०२८५०३
१७०५	२५-३७-१४-१-११५	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१३६	८८१८२१	Mangal Das Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/६११	९८०३५१४८२०
१७०६	२५-३७-१४-१-११६	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१३७	८८१८२४	Nani Devi Nemkul	नेपाली नगरिकता	१६१७९	९८४१६१९५८२
१७०७	२५-३७-१४-१-११७	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१३८	८८१८७६	Binod Maharjan			९८०३४४२७१४
१७०८	२५-३७-१४-१-११८	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१३९	८८१८७७	Tika Maharjan			९८४९६२४५४३
१७०९	२५-३७-१४-१-१२०	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१४१	८८१८७९	Dil Bahadur Nemkul	नेपाली नगरिकता	१३२६०	५५८१३३८
१७१०	२५-३७-१४-१-१२१	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१४२	८८१८८०	Sidhhi Govind Maharjan	नेपाली नगरिकता	१८५	९८४१५०८१५१
१७११	२५-३७-१४-१-१२२	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१४३	८८१८८१	Prem Bahadur Nemkul	नेपाली नगरिकता	३/५४१	५५८१०११
१७१२	२५-३७-१४-१-१२९	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१५३	८८१८९१	Parbati Maharjan			५५८१३६६
१७१३	२५-३७-१४-१-१३०	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१५४	८८१८९२	Chiri Mai Maharjan	नेपाली नगरिकता	३२३/०४/४६	
१७१४	२५-३७-१४-१-१३१	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१५५	८८१८९३	Basu Maharjan			९८४१२२१४२२
१७१५	२५-३७-१४-१-१३२	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१५६	८८१८९४	Nhuchhe Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०७/०३७/३८	९८४१८०६९३२
१७१६	२५-३७-१४-१-१३३	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१५७	८८१८९५	Rameshwar Maharjan			५५८११०१
१७१७	२५-३७-१४-१-१३४	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१५८	८८१८९६	Bike Maharjan			९८४१९७६६३९
१७१८	२५-३७-१४-१-१६१	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१९२	८९२२८८	Maiya Nemkul			५५८१९५१
१७१९	२५-३७-१४-१-१४२	महालक्ष्मी	१४	Mulsadak	१६९	८९२३०७	Bal Govind Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०५८	९८४३०९४१४०
१७२०	२५-३७-१४-१-१०१	महालक्ष्मी	१४	Phongasi	११९	८८१८००	Narayan Prasad Amatya	नेपाली नगरिकता	३/७६६	५५८१५५३
१७२१	२५-३७-१४-१-१०२	महालक्ष्मी	१४	Phongasi	१२०	८८१८०१	Ram Chandra Maharjan	नेपाली नगरिकता	१३८९६	९८१८६३३८७९
१७२२	२५-३७-१४-१-०९३	महालक्ष्मी	१४	Sati	११०	८८१७८९	Govind Maharjan			९८४११८४८३९
१७२३	२५-३७-१४-१-००९	महालक्ष्मी	१४	Satya	१०	८९३१३५	Babu Ram Maharjan	नेपाली नगरिकता	१५६/१८३९	९८०३९३३७५९
१७२४	२५-३७-१४-१-०१०	महालक्ष्मी	१४	Satya	११	८९३१३६	Bal krishna Maharjan			९८४१४१०००३
१७२५	२५-३७-१४-१-०११	महालक्ष्मी	१४	Satya	१२	८९३१३७	Mahendra Maharjan			९८४१९८०९८३
१७२६	२५-३७-१४-१-१२३	महालक्ष्मी	१४	Satya	१४५	८८१८८३	Bishwa Darshan Nemkul	नेपाली नगरिकता	३/५३६	९८०३२१५०५२
१७२७	२५-३७-१४-१-०१४	महालक्ष्मी	१४	Satya	१५	८९३१४०	Shreekrishna Maharjan			९८४१४६३२३८
१७२८	२५-३७-१४-१-१४५	महालक्ष्मी	१४	Satya	१७३	८९२३१२	Nhuchhe Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/८२५	९८०८१२१३७७
१७२९	२५-३७-१४-१-१४८	महालक्ष्मी	१४	Satya	१७६	८९२३१५	Subarna Maharjan			९८०३६५३३७४
१७३०	२५-३७-१४-१-१४९	महालक्ष्मी	१४	Satya	१७७	८९२३१६	Jit Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/१६९	९८१३२९६८४८
१७३१	२५-३७-१४-१-१५४	महालक्ष्मी	१४	Satya	१८३	८९२२७६	Prem Govind Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/३८९	९८०८६१२२००
१७३२	२५-३७-१४-१-१६६	महालक्ष्मी	१४	Satya	१९८	८९२२९७	Chiri Babu Maharjan	नेपाली नगरिकता	८६५/०३७/३८	५५८०७२९



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१७३३	२५-३७-१४-१-१६७	महालक्ष्मी	१४	Satya	१९९	८९२२९९	Durga Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	११४३/०३३/३४	९८४१८५३७४४
१७३४	२५-३७-१४-१-०२०	महालक्ष्मी	१४	Satya	२२	८९३१४७	Nhuchhe Ram Shreshtha	नेपाली नगरिकता	१९८५/०४०/४१	९८४९८६८१९
१७३५	२५-३७-१४-१-०२१	महालक्ष्मी	१४	Satya	२४	८९३१४९	Juju Kaji Maharjan	नेपाली नगरिकता	४६३१९	५५८१००७
१७३६	२५-३७-१४-१-०२२	महालक्ष्मी	१४	Satya	२६	८९३१५१	Ghanshyam Maharjan			९८१०००२३५१
१७३७	२५-३७-१४-१-०२३	महालक्ष्मी	१४	Satya	२७	८९३१५२	Rajendra Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	७३६३१	९८४१४७३८७५
१७३८	२५-३७-१४-१-०२४	महालक्ष्मी	१४	Satya	२८	८९३१५३	Ratna Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	९९९४६	९८४९२८२१७८
१७३९	२५-३७-१४-१-०२५	महालक्ष्मी	१४	Satya	२९	८९३१५४	Nhuchhe Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	७९८००	५५८१४१५
१७४०	२५-३७-१४-१-००३	महालक्ष्मी	१४	Satya	३	८९३१२८	Mangal Das Maharjan	नेपाली नगरिकता	५५७३७	९८४१७५०२८७
१७४१	२५-३७-१४-१-०२६	महालक्ष्मी	१४	Satya	३०	८९३१५५	Laxmi Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३२९२/०४५/४६	९८०३७०२०७२
१७४२	२५-३७-१४-१-०२७	महालक्ष्मी	१४	Satya	३१	८९३१५६	Jit Govind Maharjan	नेपाली नगरिकता	२२९	९८४१४३५१६६
१७४३	२५-३७-१४-१-०३५	महालक्ष्मी	१४	Satya	३९	८९३१६४	Mohan Krishna Maharjan	नेपाली नगरिकता	७२०/०३८/३९	९८०३०७३६०
१७४४	२५-३७-१४-१-००४	महालक्ष्मी	१४	Satya	४	८९३१२९	Dash Ram Maharjan	नेपाली नगरिकता	४५६९३	९८०८५५१८१३
१७४५	२५-३७-१४-१-००५	महालक्ष्मी	१४	Satya	५	८९३१३०	Dash Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/१११८	
१७४६	२५-३७-१४-१-००६	महालक्ष्मी	१४	Satya	६	८९३१३१	Ratna Devi Maharjan			९८४१५९२०२२
१७४७	२५-३७-१४-१-००७	महालक्ष्मी	१४	Satya	७	८९३१३२	Ram Govind Maharjan	नेपाली नगरिकता	१८८/१९९१	९८४२८२७४२६
१७४८	२५-३७-१४-१-००८	महालक्ष्मी	१४	Satya	८	८९३१३३	Babu Kaji Maharjan			९८१३५४६६६
१७४९	२५-३७-१४-१-००१	महालक्ष्मी	१४	Satya tol	१	८९३१२६	Gyan Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/५२६	
१७५०	२५-३७-१४-१-००२	महालक्ष्मी	१४	Satya tol	२	८९३१२७	Ratna Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	७१/०२४	९८१८४२३५२०
१७५१	२५-३७-१४-१-०१२	महालक्ष्मी	१४	Satyapokhari	१३	८९३१३८	Bina Maharjan			९८०८५४३२८४
१७५२	२५-३७-१४-१-१५६	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	१८७	८९२३८०	Man Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	११२१०	९८४१२८६६४
१७५३	२५-३७-१४-१-१६२	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	१९३	८९२२९०	Rabindra Maharjan			९८४३०९४४८१
१७५४	२५-३७-१४-१-१६३	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	१९४		Basu Bahadur Maharjan			
१७५५	२५-३७-१४-१-१२४	महालक्ष्मी	१४	Sidhhi road	१४७	८८१८८५	Dash Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३/१९१	५५८१७२७
१७५६	२५-३७-१४-१-१२६	महालक्ष्मी	१४	Sidhhi road	१४९	८८१८८७	Badri Man Maharjan	नेपाली नगरिकता	१८०४३	९८०३५२०४५१
१७५७	२५-३७-१४-१-१२७	महालक्ष्मी	१४	Sidhhi road	१५०	८८१८८८	Dwarika Man Maharjan	नेपाली नगरिकता	६३११	९८४१५५०८६
१७५८	२५-३७-१४-१-१२८	महालक्ष्मी	१४	Sidhhi road	१५१	८८१८८९	Ram Govind Maharjan	नेपाली नगरिकता	४५४४६	९८५१०१४०१५
१७५९	२५-३७-१४-१-१२५	महालक्ष्मी	१४	Sidhhiroad	१४८	८८१८८६	Maheshwar Shrestha			९८४१४३६७६३
१७६०	२५-३७-१४-१-१३५	महालक्ष्मी	१४	Sidhhiroad	१५९	८८१८९७	Naresh Maharjan			९८६०९५१३९७



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१७६१	२५-३७-१४-१-१३६	महालक्ष्मी	१४	Sidhhiroad	१६१	८८१८९९	Rajendra Maharjan			९८४९७७१९८५
१७६२	२५-३७-१४-१-१३७	महालक्ष्मी	१४	Sidhhiroad	१६२	८८१८९००	Raghunath Maharjan			९८४१८२२२३
१७६३	२५-३७-१४-१-१३८	महालक्ष्मी	१४	Sidhhiroad	१६४	८९२३०२	Mahendra Maharjan			९८५१२४८२५५
१७६४	२५-३७-१४-१-१३९	महालक्ष्मी	१४	Sidhhiroad	१६५	८९२३०३	Mohanacha Maharjan			९८४१८५१३३१
१७६५	२५-३७-१४-१-१४१	महालक्ष्मी	१४	Sidhhiroad	१६७	८९२३०५	Laxmi Bhakta Maharjan	नेपाली नगरिकता	२०३७५	९८४१६५१४००
१७६६	२५-३७-१४-१-१४३	महालक्ष्मी	१४	Sidhhiroad	१७१	८९२३०९	Bhajo Maharjan			५५८१७४१
१७६७	२५-३७-१४-१-१४४	महालक्ष्मी	१४	Sidhhiroad	१७२	८९२३१०	Narayan Maharjan			
१७६८	२५-३७-१४-१-०८९	महालक्ष्मी	१४	Tancha	१०६	८८१७८५	Raj Maharjan			९८१०१९९९०२
१७६९	२५-३७-१४-१-०९०	महालक्ष्मी	१४	Tancha	१०७	८८१७८६	Ghanshyam Maharjan			९८६०१२५८६१
१७७०	२५-३७-१४-१-०९१	महालक्ष्मी	१४	Tancha	१०८	८८१७८७	Re Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	६२८४	९८६०८०२६७८
१७७१	२५-३७-१४-१-०९२	महालक्ष्मी	१४	Tancha	१०९	८८१७८८	Nand Maharjan			५५८११४६
१७७२	२५-३७-१४-१-०८४	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१००	८८१७७९	Raj Maharjan			९८४११७९०८२
१७७३	२५-३७-१४-१-०८५	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१०१	८८१७८०	Suresh Maharjan			९८४९०३५६९५
१७७४	२५-३७-१४-१-०८६	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१०२	८८१७८१	Rajesh Maharjan			९८१३३६८३७९
१७७५	२५-३७-१४-१-०८७	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१०३	८८१७८२	Juju Kaji Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/२३०	९८०८९८०४७१
१७७६	२५-३७-१४-१-०८८	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१०४	८८१७८३	Krishna Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	८४७५	
१७७७	२५-३७-१४-१-०९४	महालक्ष्मी	१४	Yangal	११२	८८१७९२	Dash Ram Maharjan	नेपाली नगरिकता	६०८४	९७४१०५५३९३
१७७८	२५-३७-१४-१-०९५	महालक्ष्मी	१४	Yangal	११३	८८१७९३	Ashok Maharjan			९८१३९६८३३१
१७७९	२५-३७-१४-१-०९६	महालक्ष्मी	१४	Yangal	११४	८८१७९४	Sarita Shrestha			९८१३७४९६०४
१७८०	२५-३७-१४-१-०९७	महालक्ष्मी	१४	Yangal	११५	८८१७९५	Sunil Shrestha			९८५१०११८०९
१७८१	२५-३७-१४-१-०९८	महालक्ष्मी	१४	Yangal	११६	८८१७९६	Madan Nemkul			९८०३०४४०१२
१७८२	२५-३७-१४-१-०९९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	११७	८८१७९९	Arjun Nemkul			९८४९१०१७४७
१७८३	२५-३७-१४-१-१००	महालक्ष्मी	१४	Yangal	११८	८८१७९८	Mahendra Nemkul			९८४१४२०९९२
१७८४	२५-३७-१४-१-१०३	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१२१	८८१८०३	Pun Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३३९६८	९८६१०३४१२५
१७८५	२५-३७-१४-१-१०४	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१२३	८८१८०५	Naresh Maharjan			९८४९४९६९२८
१७८६	२५-३७-१४-१-१०५	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१२४	८८१८०६	Nanda Maharjan			९८४१००९१४
१७८७	२५-३७-१४-१-१०६	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१२५	८८१८०७	Nakkali Maharjan			९८४१९३४४५४
१७८८	२५-३७-१४-१-१०७	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१२६	८८१८०८	Tank Bahadur Giri			९८१८५१२४८०
१७८९	२५-३७-१४-१-१०८	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१२७	८८१८०९	Gyan Kumari MahaRjan	सामाजिक सुरक्षा भत्ता परिचय पत्र		
१७९०	२५-३७-१४-१-१०९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१२८	८८१८१०	Ram Krishna Maharjan	नेपाली नगरिकता	१६५४९	९८१८८१७१२३
१७९१	२५-३७-१४-१-११०	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१२९	८८१८११	Nhuchhe Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	९९६३४	५५८१२०२
१७९२	२५-३७-१४-१-१११	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१३१	८८१८१४	Sabitri Maharjan			९८०३०७१२३७



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१७९३	२५-३७-१४-१-११४	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१३५	८८१८२०	Nhuchhe Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/३२२/०४५/४६	९८१८४२९१०
१७९४	२५-३७-१४-१-११९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१४०	८८१८७८	Bulal Maharjan			९८४३१०८७८०
१७९५	२५-३७-१४-१-०१५	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१६	८९३१४१	Nhuchhe Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	८३१९८	५५८१७८४
१७९६	२५-३७-१४-१-०१६	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१७	८९३१४२	Dash Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१८६४	९८४१७६३६७५
१७९७	२५-३७-१४-१-१४६	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१७४	८९२३१३	Santu Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	६४०	९८४९८०६५४३
१७९८	२५-३७-१४-१-१५०	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१७८	८९२३१७	Pum Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	५८८४७	९८०८२८३४८२
१७९९	२५-३७-१४-१-१५१	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१७९	८९२३२०	Bichindra Maharjan			९८१३१५९८०८
१८००	२५-३७-१४-१-०१७	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१८	८९३१४३	Shiv Ram Maharjan	नेपाली नगरिकता	६२४७	९८६०६०९०३२
१८०१	२५-३७-१४-१-१५२	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१८०	८९२३२२	Dil Kumari Maharjan	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०६५-०५३७७	९८२३३७११४१
१८०२	२५-३७-१४-१-१५३	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१८१	८९२३२३	Babu Maharjan			९८४९२८७७३५
१८०३	२५-३७-१४-१-०१८	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१९	८९३१४४	Sanu Kaji Maharjan	नेपाली नगरिकता	१३०७७	९८०८६७१३१८
१८०४	२५-३७-१४-१-१६४	महालक्ष्मी	१४	Yangal	१९५	८९२२९१	Dev Sharan Maharjan	नेपाली नगरिकता	२२४२६	९८६८१३३३४१
१८०५	२५-३७-१४-१-०१९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	२०	८९३१४५	Raj Maharjan			९८०८०८२८९१
१८०६	२५-३७-१४-१-०४८	महालक्ष्मी	१४	Yangal	५३	८९३१८०	Chakra Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	९२०९	९८४१८६०३५४
१८०७	२५-३७-१४-१-०४९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	५५	८९३१८२	Dash Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/३८६	
१८०८	२५-३७-१४-१-०५१	महालक्ष्मी	१४	Yangal	५७	८९३१८६	Man Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०७०-०२३३४	९८६०८७२४५६
१८०९	२५-३७-१४-१-०५२	महालक्ष्मी	१४	Yangal	५८	८९३१८५	Jagat Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१५१२१	९८४००९८७३९
१८१०	२५-३७-१४-१-०५३	महालक्ष्मी	१४	Yangal	६०	८९३१८८	Bil Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	६४६८१	९८०३२५३३४
१८११	२५-३७-१४-१-०५४	महालक्ष्मी	१४	Yangal	६१	८९३१८९	Jagat Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	२२४०१	९८४१७३५५६०
१८१२	२५-३७-१४-१-०५५	महालक्ष्मी	१४	Yangal	६२	८९३१९०	Dipendra Maharjan			९८५१०७५७६६
१८१३	२५-३७-१४-१-०५६	महालक्ष्मी	१४	Yangal	६३	८९३१९१	Nakkali Maharjan			९८४३६३९४७७
१८१४	२५-३७-१४-१-०५७	महालक्ष्मी	१४	Yangal	६६	८९३१९४	Jit Govind Maharjan			९८४१५३५८३५
१८१५	२५-३७-१४-१-०५८	महालक्ष्मी	१४	Yangal	६७	८९३१९५	Jitendra Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	Mar-१९८१	९८१३६७१२६८
१८१६	२५-३७-१४-१-०५९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	६८	८९३१९६	Jiban Maharjan			९८४१५०३९७०
१८१७	२५-३७-१४-१-०६०	महालक्ष्मी	१४	Yangal	७०	८९३१९८	Radha Krishna Maharjan	नेपाली नगरिकता	५३८/०४०	९८४१६१८५७८
१८१८	२५-३७-१४-१-०६१	महालक्ष्मी	१४	Yangal	७१	८९३१९९	Bekha Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	४४२२	९८४९१२३२५९
१८१९	२५-३७-१४-१-०६२	महालक्ष्मी	१४	Yangal	७२	८९३२००	Babu Kaji Maharjan	नेपाली नगरिकता	२५७७०	९८४९१९७५५९
१८२०	२५-३७-१४-१-०६३	महालक्ष्मी	१४	Yangal	७३	८९२२५१	Ram Sharan Maharjan	नेपाली नगरिकता	३६९९/४०/४१	९८६०५१९२३४
१८२१	२५-३७-१४-१-०६४	महालक्ष्मी	१४	Yangal	७५	८९२२५४	Ram Krishna Maharjan	नेपाली नगरिकता	७५४९१	९८०३९०५०४



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१८२२	२५-३७-१४-१-०६५	महालक्ष्मी	१४	Yangal	७६	८९२२५४	Niroj Maharjan			९८०८४०७९९१
१८२३	२५-३७-१४-१-०६६	महालक्ष्मी	१४	Yangal	७८	८९२२५६	Ram Govind Maharjan	नेपाली नगरिकता	८२८९७	९८०३४९८७११
१८२४	२५-३७-१४-१-०६७	महालक्ष्मी	१४	Yangal	७९	८९२२५७	Ram Lal Maharjan			९८०३७७५२८३
१८२५	२५-३७-१४-१-०६८	महालक्ष्मी	१४	Yangal	८०	८९२२५८	Ram Maharjan			
१८२६	२५-३७-१४-१-०६९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	८२	८९२२६०	Ram Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/१६८/०४५	९८४१४०६१९३
१८२७	२५-३७-१४-१-०७०	महालक्ष्मी	१४	Yangal	८३	८९२२६१	Bekha Bahadur Maharjan	मतदाता परिचय पत्र		९८४३०६३५८५
१८२८	२५-३७-१४-१-०७१	महालक्ष्मी	१४	Yangal	८४	८९२२६२	Sant Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३२२०५	९८०३७६०२७७
१८२९	२५-३७-१४-१-०७३	महालक्ष्मी	१४	Yangal	८६	८९२२६४	Budhhi Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३८३/०३८/३९	९८६०५०६९००
१८३०	२५-३७-१४-१-०७४	महालक्ष्मी	१४	Yangal	८७	८९२२६५	Bekha Maharjan			९८०३८०३९५६
१८३१	२५-३७-१४-१-०७५	महालक्ष्मी	१४	Yangal	८८	८९२२६६	Mahan Maharjan			९८६०४११४६९
१८३२	२५-३७-१४-१-०७६	महालक्ष्मी	१४	Yangal	९१	८९२२६९	Rajesh Maharjan			९८०३४२६१८४
१८३३	२५-३७-१४-१-०७७	महालक्ष्मी	१४	Yangal	९२	८९२२७०	Man Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	१०२०३९	९८१३३४३१५३
१८३४	२५-३७-१४-१-०७८	महालक्ष्मी	१४	Yangal	९३	८९२२७१	Purna Maharjan			९८१८५७०१३५
१८३५	२५-३७-१४-१-०७९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	९४	८९२२७२	Dash Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	६५०२०	९८०३५८०२६
१८३६	२५-३७-१४-१-०८०	महालक्ष्मी	१४	Yangal	९५	८९२२७३	Budhhi Givind Maharjan			९८०३६०७४६९
१८३७	२५-३७-१४-१-०८१	महालक्ष्मी	१४	Yangal	९७	८८१७७६	Bahadur Maharjan			५५८१८९९
१८३८	२५-३७-१४-१-०८२	महालक्ष्मी	१४	Yangal	९८	८८१७७७	Jog Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/९६९	९८४९०६५५६
१८३९	२५-३७-१४-१-०८३	महालक्ष्मी	१४	Yangal	९९	८८१७७८	Jit Govind Maharjan	नेपाली नगरिकता	१३९९३	९८०३०५७३०१
१८४०	२५-३७-१४-१-०१३	महालक्ष्मी	१४	satya	१४	८९३१३९	Chiri Maiya Maharjan	नेपाली नगरिकता	२१४९१	९८४१३४२४९८
१८४१	२५-३७-१४-२-०६६	महालक्ष्मी	१४	Buddhamarg	८४	८९४६५२	Krishna Maharjan			९८१८५१४९२८
१८४२	२५-३७-१४-२-००८	महालक्ष्मी	१४	Chanacho	१०	८९४५६३	Bulal Maharjan			९८४९१८७५०७
१८४३	२५-३७-१४-२-००९	महालक्ष्मी	१४	Chanacho	११	८९४५६४	Laxmi Thaku Maharjan			९८४१७५२२६०
१८४४	२५-३७-१४-२-००७	महालक्ष्मी	१४	Chanacho	९	८९४५६२	Ramesh Shrestha			९८०३६७४८९७
१८४५	२५-३७-१४-२-०१०	महालक्ष्मी	१४	Chanachu	१२	८९४५६६	Krishna Gopal Maharjan	नेपाली नगरिकता	४०३/०३३/३४	
१८४६	२५-३७-१४-२-०१५	महालक्ष्मी	१४	Chanachu	१८	८९४५७३	Shankha Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	५५६८	९८४१९७४४४५
१८४७	२५-३७-१४-२-०४३	महालक्ष्मी	१४	Dhasi	५६	८९४६१७	Ganesh Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/७३२	९८०८५६७४५२
१८४८	२५-३७-१४-२-०४२	महालक्ष्मी	१४	Dhasitole	५५	८९४६१६	Kumari Maharjan			९८१३८८२१०३
१८४९	२५-३७-१४-२-०४४	महालक्ष्मी	१४	Dhasitole	५८	८९४६२०	Shyam Maharjan			९८४१८७३२२९
१८५०	२५-३७-१४-२-०८२	महालक्ष्मी	१४	Fongasi	१०५	८९४६८४	Rameshwor Amatya			९८४१६९९२८७
१८५१	२५-३७-१४-२-०८३	महालक्ष्मी	१४	Fongasi	१०६	८९४६८५	Krishna Nemkul			९८०३५८०८३२





नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१८५२	२५-३७-१४-२-०११	महालक्ष्मी	१४	Fongasi	१४	८९४५६९	Mohan Maya Maharjan	मतदाता परिचय पत्र		९८४१२९८१४६
१८५३	२५-३७-१४-२-०१२	महालक्ष्मी	१४	Fongasi	१५	८९४५७०	Tulsi Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१७१५४	९८४३३११०१
१८५४	२५-३७-१४-२-००१	महालक्ष्मी	१४	Fongasi	२	८९४५५४	Krishna Babu Maharjan	नेपाली नगरिकता	९८७८०	९८४१८६५५७८
१८५५	२५-३७-१४-२-००३	महालक्ष्मी	१४	Fongasi	५	८९४५५७	Laxman Maharjan			९८१३३२०९९
१८५६	२५-३७-१४-२-००४	महालक्ष्मी	१४	Fongasi	६	८९४५५९	Indra Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	८४१८२	९८४९९६७७०
१८५७	२५-३७-१४-२-००५	महालक्ष्मी	१४	Fongasi	७	८९४५६१	Nar Man Amatya	नेपाली नगरिकता	३२२५८	१५५८१८२२२
१८५८	२५-३७-१४-२-०७४	महालक्ष्मी	१४	Fongasi	९५	८९४६६६	Suraj Maharjan			९८५१०४२२३७
१८५९	२५-३७-१४-२-०५५	महालक्ष्मी	१४	Kopila schoolchowk	७३	८९४६३४	Ram Kumari Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/११६५	१५५८१२८७
१८६०	२५-३७-१४-२-०१३	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	१६	८९४५७१	Keshav Govinda Maharjan			१५५८०५१७
१८६१	२५-३७-१४-२-०१६	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	२०	८९४५७५	Dhan Govinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	८६६७८	१५५८०६१६
१८६२	२५-३७-१४-२-०१७	महालक्ष्मी	१४	Mangalchaur	२२	८९४५७७	Srimati Kayo Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/२०४/०४५/४६	९८०८००७६४
१८६३	२५-३७-१४-२-०४६	महालक्ष्मी	१४	Satyatole	६२	८९४६२३	Dhan Gobinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	२९६६९	९८०३२५४०१४
१८६४	२५-३७-१४-२-०४७	महालक्ष्मी	१४	Satyatole	६३	८९४६२४	Hari Maharjan			९८४९०८५१६८
१८६५	२५-३७-१४-२-०७२	महालक्ष्मी	१४	Satyatole	९३	८९४६६२	Babu Kaji Maharjan			९८०८९५९०५८
१८६६	२५-३७-१४-२-०७३	महालक्ष्मी	१४	Satyatole	९४	८९४६६४	Krishna Maharjan			९८४१३३५८३
१८६७	२५-३७-१४-२-०८०	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	१०२	८९४६७९	krishna Kumari Nemkul	नेपाली नगरिकता	८९१	१५५८११९६
१८६८	२५-३७-१४-२-०८९	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	११४	८९४६९४	Gyan Prasad Nemkul	नेपाली नगरिकता	१५५/०३८-०३९	९८४१२०९६१०
१८६९	२५-३७-१४-२-०१४	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	१७	८९४५७२	Keshari Maharjan			९८४९४०६४३९
१८७०	२५-३७-१४-२-०१८	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	२६	८९४५८१	Shyam Gopal Nemkul	नेपाली नगरिकता	६०७७०	९८४१३३३९९६
१८७१	२५-३७-१४-२-०१९	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	२९	८९४५८७	Shyam Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/८९८	९८४१३०४९१
१८७२	२५-३७-१४-२-०२०	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	३०	८९४५८८	Shyam Maharjan			९८६०९७०५८५
१८७३	२५-३७-१४-२-०२१	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	३१	८९४५९०	Yasodha Shrestha			१५५८०२९३
१८७४	२५-३७-१४-२-०५९	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	७७	८९४६३९	Krishna Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	२८३०१८/२०३	९८४१४२६३४
१८७५	२५-३७-१४-२-०६०	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	७८	८९४६४३	Shyam Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	२३४२	९८४१४६८१५४
१८७६	२५-३७-१४-२-०६१	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	७९	८९४६४६	Tari Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	६१७४१	९८४१७७७६००
१८७७	२५-३७-१४-२-००६	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	८	८९४५६०	Chandra Kumari Khadka	नेपाली नगरिकता	५७६११	९८४९३०४००५
१८७८	२५-३७-१४-२-०६२	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	८०	८९४६४७	Shyam Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	२८-०१-०७०-०३२८६	९८४११९३२५१



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१८७९	२५-३७-१४-२-०६३	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	८१	८९४६४८	Rajesh Maharjan			९८४१५६२८०६
१८८०	२५-३७-१४-२-०६५	महालक्ष्मी	१४	Siddhiroad	८३	८९४६५१	Hari Gobinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/९३४	९८६००१६१९१
१८८१	२५-३७-१४-२-०२४	महालक्ष्मी	१४	Yangal	३४	८९४५९३	Tulsi Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१६६४/०३६/३७	९८१८०३१६६३
१८८२	२५-३७-१४-२-०२५	महालक्ष्मी	१४	Yangal	३५	८९४५९५	Krishna Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	२८६८	९८४१५७८२४४
१८८३	२५-३७-१४-२-०२६	महालक्ष्मी	१४	Yangal	३६	८९४५९६	Shyam Maharjan			१५५८१०४८
१८८४	२५-३७-१४-२-०२७	महालक्ष्मी	१४	Yangal	३७	८९४५९७	Dhan Gobinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	७०२१	९८०८५६४२८८
१८८५	२५-३७-१४-२-०२८	महालक्ष्मी	१४	Yangal	३८	८९४५९८	Chandra Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/५७२	९८४९१९५३७५
१८८६	२५-३७-१४-२-०२९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	३९	८९४५९९	Hera Bahadur Maharjan			९८४३३८५७३८
१८८७	२५-३७-१४-२-००२	महालक्ष्मी	१४	Yangal	४	८९४५५५	Shyam Krishna Maharjan	नेपाली नगरिकता	१३५०६	९८४१९१०८२३
१८८८	२५-३७-१४-२-०३१	महालक्ष्मी	१४	Yangal	४१	८९४६०१	Hari Gobinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	२०२४०	९८०८७००९७२
१८८९	२५-३७-१४-२-०३२	महालक्ष्मी	१४	Yangal	४२	८९४६०२	Rajhari Shrestha			९८१३७८१११०
१८९०	२५-३७-१४-२-०३३	महालक्ष्मी	१४	Yangal	४३	८९४६०३	Krishna Devi Maharjan	नेपाली नगरिकता	३०४६७	९८०३१५९९४२
१८९१	२५-३७-१४-२-०३४	महालक्ष्मी	१४	Yangal	४५	८९४६०५	Kalpna Maharjan			
१८९२	२५-३७-१४-२-०३५	महालक्ष्मी	१४	Yangal	४६	८९४६०८	Chandra Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	६३१/३६/३७	९८४९८७४४९०
१८९३	२५-३७-१४-२-०३६	महालक्ष्मी	१४	Yangal	४७	८९४६०९	Indra Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/३२४	९८४९४१८४४७
१८९४	२५-३७-१४-२-०३७	महालक्ष्मी	१४	Yangal	४८	८९४६०७	Syantnu Maharjan			१५५८१८८०
१८९५	२५-३७-१४-२-०३८	महालक्ष्मी	१४	Yangal	४९	८९४६१०	Karma Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	४३९०७	९८०३७२०७८
१८९६	२५-३७-१४-२-०३९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	५०	८९४६११	Hari Sharan Maharjan	नेपाली नगरिकता	१८१०४	९८०८०४१२४६
१८९७	२५-३७-१४-२-०४०	महालक्ष्मी	१४	Yangal	५३	८९४६१४	Krishna Maharjan			९८४९४०६६१९
१८९८	२५-३७-१४-२-०४१	महालक्ष्मी	१४	Yangal	५४	८९४६१५	Kashi Maharjan			९८४९४६३५९६
१८९९	२५-३७-१४-२-०४५	महालक्ष्मी	१४	Yangal	६०	८९४६२१	Hari Shrestha			९८४१०९७६३६
१९००	२५-३७-१४-२-०४९	महालक्ष्मी	१४	Yangal	६५	८९४६२६	Tulsi Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	५०४१३	९८४१८३४२४७
१९०१	२५-३७-१४-२-०७८	महालक्ष्मी	१४		१००	८९४६७४	Bekhaman Maharjan			९८१३१७२१६२
१९०२	२५-३७-१४-२-०७९	महालक्ष्मी	१४		१०१	८९४६७८	Jagat Laal Nemkul	नेपाली नगरिकता	१२५०१	९८४९१९८४४५
१९०३	२५-३७-१४-२-०८१	महालक्ष्मी	१४		१०३	८९४६८०	Dhan Gobinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	४८८१	९८४९८७१५६१
१९०४	२५-३७-१४-२-०८४	महालक्ष्मी	१४		१०७	८९४६८६	Syam Maharjan			९८१८२३०९३८
१९०५	२५-३७-१४-२-०८५	महालक्ष्मी	१४		१०९	८९४६८८	Krishna Gopal Maharjan	नेपाली नगरिकता	२५८४१	९८१८९३८१७७



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९०६	२५-३७-१४-२-०८६	महालक्ष्मी	१४		११०	८९४६८९	Sanu Vai Maharjan	नेपाली नगरिकता	९२२१५	९८०८९८०४७१
१९०७	२५-३७-१४-२-०८७	महालक्ष्मी	१४		११२	८९४६९१	Kedar Mansinha Dangol			९८४११८०४३८
१९०८	२५-३७-१४-२-०८८	महालक्ष्मी	१४		११३	८९४६९२	Krishna Kumari Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/११३६	९८४९४६१०८२
१९०९	२५-३७-१४-२-०९०	महालक्ष्मी	१४		११६	८९४६९७	Babu Ram Maharjan	नेपाली नगरिकता	३९०५७	९८६१३४५२८६
१९१०	२५-३७-१४-२-०९१	महालक्ष्मी	१४		११७	८९४७४१	Babu Laal Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/७७/०४५/४६	९८४९९९८३७४
१९११	२५-३७-१४-२-०९२	महालक्ष्मी	१४		११९	८९४७००	Dharma Maharjan			९८४९४५१७८७
१९१२	२५-३७-१४-२-०९३	महालक्ष्मी	१४		१२०	८९४७०१	Sri Gobinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/४६५	९८४१९८०५३८
१९१३	२५-३७-१४-२-०९४	महालक्ष्मी	१४		१२१	८९४७०२	Sharada Shrestha			९८४९६८८७९८
१९१४	२५-३७-१४-२-०९५	महालक्ष्मी	१४		१२२	८९४७०३	Dil Maya Maharjan	मतदाता परिचय पत्र		९८१३२२४४७
१९१५	२५-३७-१४-२-०९६	महालक्ष्मी	१४		१२३	८९४७०४	Ganga Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३८६३२	९८४१९८३५२२
१९१६	२५-३७-१४-२-०९७	महालक्ष्मी	१४		१२४	८९४७०६	Srimati Laxmi thaku Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/५२९	९८५१२०८०६१
१९१७	२५-३७-१४-२-०९८	महालक्ष्मी	१४		१२५	८९४७१०	Barga Maharjan			९८१८५३६२७२
१९१८	२५-३७-१४-२-०९९	महालक्ष्मी	१४		१२६	८९४७०९	Krishna Gopal Maharjan	नेपाली नगरिकता	३३७६०	९८०३२५५३२१
१९१९	२५-३७-१४-२-१००	महालक्ष्मी	१४		१२८	८९४७१३	Shyam Kumar Maharjan	नेपाली नगरिकता	९७१६३	९८१३२२२७२
१९२०	२५-३७-१४-२-१०१	महालक्ष्मी	१४		१२९	८९४७१६	Hari Krishna Maharjan			९८०३०७६३८५
१९२१	२५-३७-१४-२-१०२	महालक्ष्मी	१४		१३०	८९४७१७	Panchamaya Nemkul			९८४१३०३५५६
१९२२	२५-३७-१४-२-१०३	महालक्ष्मी	१४		१३१	८९४७४०	Akal Maan Maharjan	नेपाली नगरिकता	६७०८४	९८०८१०६८०१
१९२३	२५-३७-१४-२-१०४	महालक्ष्मी	१४		१३२	८९४७२०	Gyan Bahadur Nemkul	नेपाली नगरिकता	९५८४४	९८४१९५९६७७
१९२४	२५-३७-१४-२-१०५	महालक्ष्मी	१४		१३४	८९४७२३	Laxmi Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३५९४	९८०३४१४४८७
१९२५	२५-३७-१४-२-१०६	महालक्ष्मी	१४		१३६	८९४७२५	Nanicha Maharjan			९८६००५९१२४
१९२६	२५-३७-१४-२-१०७	महालक्ष्मी	१४		१३८	८९४७२७	Tuyucha Maharjan			९८४९७५११९८
१९२७	२५-३७-१४-२-१०८	महालक्ष्मी	१४		१३९	८९४७२८	Vijay Kumar Maharjan			९८४१४२०१०९
१९२८	२५-३७-१४-२-१०९	महालक्ष्मी	१४		१४०	८९४७३१	John Maharjan			९८०३१७३९६७
१९२९	२५-३७-१४-२-११०	महालक्ष्मी	१४		१४२	८९४७३३	Ram Maharjan			९८१८८२६७६४
१९३०	२५-३७-१४-२-१११	महालक्ष्मी	१४		१४३	८९४७३५	Shree Krishna bahadur Maharjan			९८०३०७१६२०
१९३१	२५-३७-१४-२-११२	महालक्ष्मी	१४		१४४	८९४७३९	Santa Bahadur Nemkul	नेपाली नगरिकता	३/७८८	
१९३२	२५-३७-१४-२-११३	महालक्ष्मी	१४		१४५		Shyam Laal Maharjan			९८०४१७८३३०
१९३३	२५-३७-१४-२-११४	महालक्ष्मी	१४		१४६	८९४७४३	Durga Maan Nemkul	नेपाली नगरिकता	३४३/०३३	९८४९६८८०४१
१९३४	२५-३७-१४-२-०२२	महालक्ष्मी	१४		३२	८९४५९२	Kancha Maharjan			९८६०६२९७३७
१९३५	२५-३७-१४-२-०२३	महालक्ष्मी	१४		३३	८९४५९४	Hari Maharjan			९८०३४६२८१४



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९३६	२५-३७-१४-२-०३०	महालक्ष्मी	१४		४०	८९४६००	Dash Ram Maharjan			९८४१७७७३९४
१९३७	२५-३७-१४-२-०४८	महालक्ष्मी	१४		६४	८९४६२५	Kancca Maharjan			९५५८१३७४
१९३८	२५-३७-१४-२-०५०	महालक्ष्मी	१४		६६	८९४६२७	Hari Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	४६३१२	९८४९४६४०८५
१९३९	२५-३७-१४-२-०५१	महालक्ष्मी	१४		६८	८९४६२९	Kumari Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	६१२४८	९८१३४४७२९२
१९४०	२५-३७-१४-२-०५२	महालक्ष्मी	१४		६९	८९४६३०	Herku Maharjan			९८४१४२००७९
१९४१	२५-३७-१४-२-०५३	महालक्ष्मी	१४		७०	८९४६३१	Aananda Maharjan			९८०८८९४०५०
१९४२	२५-३७-१४-२-०५४	महालक्ष्मी	१४		७१	८९४६३२	Hari Gobinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/१५१	९८१०६२१७४
१९४३	२५-३७-१४-२-०५६	महालक्ष्मी	१४		७४	८९४६३६	Dharma Maharjan			९८४१३०३९६२
१९४४	२५-३७-१४-२-०५७	महालक्ष्मी	१४		७५	८९४६३७	Dhan Gobinda Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/१०५५	९८४३५७६६३४
१९४५	२५-३७-१४-२-०५८	महालक्ष्मी	१४		७६	८९४६४०	Kadam Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	१९०२५	९८१८८९८९२०
१९४६	२५-३७-१४-२-०६४	महालक्ष्मी	१४		८२	८९४६५०	Mangal Maan Maharjan	नेपाली नगरिकता	१९९५७	९८०३२१३२०४
१९४७	२५-३७-१४-२-०६७	महालक्ष्मी	१४		८६	८९४६५४	Shankha Maya Maharjan	नेपाली नगरिकता	३/९६८	
१९४८	२५-३७-१४-२-०६८	महालक्ष्मी	१४		८७	८९४६५५	Krishna Gopal Maharjan	नेपाली नगरिकता	८६६२४	९८१३२६०१०७
१९४९	२५-३७-१४-२-०६९	महालक्ष्मी	१४		८९	८९४६५७	Ganesh Bahadur Maharjan	नेपाली नगरिकता	३१३२१	९८०३३५४५२
१९५०	२५-३७-१४-२-०७०	महालक्ष्मी	१४		९०	८९४६५८	Hari Maya Maharjan	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८१८४१८४३१
१९५१	२५-३७-१४-२-०७१	महालक्ष्मी	१४		९१	८९४६५९	Bijay Maharjan			९८४९३३८३२९
१९५२	२५-३७-१४-२-०७५	महालक्ष्मी	१४		९६	८९४६६७	Govinda Maharjan			९८४१२३५७६७
१९५३	२५-३७-१४-२-०७६	महालक्ष्मी	१४		९७	८९४६६८	Babu Maharjan			९८१८७७२९१८
१९५४	२५-३७-१४-२-०७७	महालक्ष्मी	१४		९८	८९४६७१	Shyam Maharjan			९८१८५३६५५१



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९५५	२५-३७-१९-०-०८६	महालक्ष्मी	१९	Devimarg	५२	१३७६६२७	Sabitri Nagarkoti			९८४१५६८०५७
१९५६	२५-३७-१९-०-०८७	महालक्ष्मी	१९	Devimarg	५४	१३७६६२९	Anju Budathoki			९८४१३१७२३६
१९५७	२५-३७-१९-०-०८९	महालक्ष्मी	१९	Devimarg	५६	१३७६६३१	Raju Khadka			९८४१३६७५९८
१९५८	२५-३७-१९-०-०९०	महालक्ष्मी	१९	Devimarg	५७	१३७६६३२	Kanchhi Khadka			९८४१७९४८९२
१९५९	२५-३७-१९-०-०९३	महालक्ष्मी	१९	Devimarg	६०	१३७६६३६	Krishna Bahadur Budathoki	नेपाली नगरिकता	५८	९८४१९००१६
१९६०	२५-३७-१९-०-०८८	महालक्ष्मी	१९	Devimarga	५५	१३७६६३०	Rita Thapa			९८१३७९३४५८
१९६१	२५-३७-१९-०-०७९	महालक्ष्मी	१९	Diryotole	४५	१३७६६२०	Ram Hari Rana Magar	नेपाली नगरिकता	१५६३	९८४१२१७४१४
१९६२	२५-३७-१९-०-०८०	महालक्ष्मी	१९	Diryotole	४६	१३७६६२१	Bishnu Bahadur Rana Magar			९८४१९५७२७४
१९६३	२५-३७-१९-०-०८१	महालक्ष्मी	१९	Diryotole	४७	१३७६६२२	Hindu Ram Rana Magar	नेपाली नगरिकता	२९९६	९८४९७०४९३३
१९६४	२५-३७-१९-०-०८२	महालक्ष्मी	१९	Diryotole	४८	१३७६६२३	Makhana Kc			५०७३२९
१९६५	२५-३७-१९-०-०८३	महालक्ष्मी	१९	Diryotole	४९	१३७६६२४	Dhrub Bahadur Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	१४०९	९८४९०३६४५९
१९६६	२५-३७-१९-०-०७३	महालक्ष्मी	१९	Dungasangu	३९	१३७६६१४	Sharan Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	६४०३४	९८५१०६०४१२
१९६७	२५-३७-१९-०-०३२	महालक्ष्मी	१९	Dungasangu	९९	१३७८९७७	Aashish Kuwar			९८१८३४५२२५
१९६८	२५-३७-१९-०-०७२	महालक्ष्मी	१९	Dungesangu	३८	१३७६६१३	Raj Kapoor Thapa	नेपाली नगरिकता	१५०३०	९८४१५६७६७६
१९६९	२५-३७-१९-०-०७४	महालक्ष्मी	१९	Dungesangu	४०	१३७६६१५	Jit Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	९३१३८	९८४१३३५८८२
१९७०	२५-३७-१९-०-०७५	महालक्ष्मी	१९	Dungesangu	४१	१३७६६१६	Sushila Mangarati			९८०३२५००९६
१९७१	२५-३७-१९-०-०७६	महालक्ष्मी	१९	Dungesangu	४२	१३७६६१७	Kali Mangarati			९८४३२०८०३५
१९७२	२५-३७-१९-०-०३१	महालक्ष्मी	१९	Dungesangu chowk	९८	१३७८९७६	Ratna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	६५	९८४१८६५१८८
१९७३	२५-३७-१९-०-०३३	महालक्ष्मी	१९	Dungesangu tole	१००	१३७८९७८	Maiya Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	४०५४८	९८४३६३८७२१
१९७४	२५-३७-१९-०-०२९	महालक्ष्मी	१९	Gbs chowk	९६	१३७६६७४	Prem Bahadur Basnet			९८०३३७०९३०
१९७५	२५-३७-१९-०-०३०	महालक्ष्मी	१९	Gbs chowk	९७	१३७६६७५	Anjan Singh Basnet	नेपाली नगरिकता	१००९८०	९८४९६९४८८८
१९७६	२५-३७-१९-०-०४५	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१०	१३७६५८५	Mithun Khadka			५२०१३००
१९७७	२५-३७-१९-०-०३४	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१०२	१३७८९८०	Ramchandra Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	८५७९९	९८४१३५२९६३
१९७८	२५-३७-१९-०-०३५	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१०३	१३७८९८३	Shiv Ram Khadka	नेपाली नगरिकता	२१३४१	
१९७९	२५-३७-१९-०-०३६	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१०४	१३७८९८५	Shambhu Bahadur Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	१०८७	९८४१३५२९६३
१९८०	२५-३७-१९-०-०४६	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	११	१३७६५८६	Nani Maiya Khadka			५२०१३३०
१९८१	२५-३७-१९-०-०४७	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१२	१३७६५८७	Gyan Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	४४६९	९८६०७२२८८
१९८२	२५-३७-१९-०-०४८	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१३	१३७६५८८	Bal Krishana Thapa			९८४१२८४२४६
१९८३	२५-३७-१९-०-०४९	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१४	१३७६५८९	Keshar Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१५८३	९८४१९५४४०१
१९८४	२५-३७-१९-०-०५०	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१५	१३७६५९०	Shabitri Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	३/१८९६	९८४१४८५७८७



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९८५	२५-३७-१९-०-०५१	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१६	१३७६५९१	Ram Prasad Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	६३४१५	९८४३७७४४२२
१९८६	२५-३७-१९-०-०५२	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१७	१३७६५९२	Keshab Thapa			९८४१३६२८०५
१९८७	२५-३७-१९-०-०५३	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१८	१३७६५९३	Bishu Kumar Magar			९८४१७७१६८५
१९८८	२५-३७-१९-०-०५४	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	१९	१३७६५९४	Shambhu Bahadur Thapa magar	नेपाली नगरिकता	१०८७	९८४१३५२९६३
१९८९	२५-३७-१९-०-०५५	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	२०	१३७६५९५	Kanchha Basnet Chhetri	नेपाली नगरिकता	१४३३	९८४१४६१५९०
१९९०	२५-३७-१९-०-०५६	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	२१	१३७६५९६	Sudarshan Tikhatri			९८४१६४४६२७
१९९१	२५-३७-१९-०-०५७	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	२२	१३७६५९७	Ram Hari Kc	नेपाली नगरिकता	४७४१३	९८०३२३६६६४
१९९२	२५-३७-१९-०-०५८	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	२३	१३७६५९८	Bimala Thapa			९८४१४६०२५९
१९९३	२५-३७-१९-०-०५९	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	२४	१३७६६००	Kamala Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	२३३३६	९८०८९८६४९८
१९९४	२५-३७-१९-०-०६०	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	२६	१३७६६०१	Man Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	३/१३४३	९८६०१७२०९४
१९९५	२५-३७-१९-०-०६१	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	२७	१३७६६०२	Balram Kunwar			९८४१०२१२६४
१९९६	२५-३७-१९-०-०४०	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	५	१३७६५८०	Lok Maya Karki	नेपाली नगरिकता	३/३२२	९८५१२२४००६
१९९७	२५-३७-१९-०-०४१	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	६	१३७६५८१	Muiya Kc			९८४१३४९७३४
१९९८	२५-३७-१९-०-०४२	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	७	१३७६५८२	Prem Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	३२१३	९८४१३४९७३४
१९९९	२५-३७-१९-०-०४३	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	८	१३७६५८३	Ramchandra Kc			९८४१७७५६५३
२०००	२५-३७-१९-०-०४४	महालक्ष्मी	१९	Kamalpokhari	९	१३७६५८४	Sita Khatri			९८४३५०१०१७
२००१	२५-३७-१९-०-०२४	महालक्ष्मी	१९	Khadka tole	९१	१३७६६६९	Shiv Khadka			९८४१३६०५२८
२००२	२५-३७-१९-०-०२५	महालक्ष्मी	१९	Khadka tole	९२	१३७६६७०	Balbhadra Khadka			५२०००३०
२००३	२५-३७-१९-०-०२६	महालक्ष्मी	१९	Khadka tole	९३	१३७६६७१	Krishna Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	२३८५	५२०२२०२
२००४	२५-३७-१९-०-०२७	महालक्ष्मी	१९	Khadka tole	९४	१३७६६७२	Shyam Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	२४२०	५२०००१२
२००५	२५-३७-१९-०-०१५	महालक्ष्मी	१९	Manakamana mandir	८२	१३७६६५८	Govinda Maharjan			९८४००६८५२२
२००६	२५-३७-१९-०-०८४	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	५०	१३७६६२५	Ambika Khatri			९८४१०२९१२५
२००७	२५-३७-१९-०-०९७	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	६४	१३७६६४०	Bhuwan Kumar Kc	नेपाली नगरिकता	९२६२०	९८१३८९६७१
२००८	२५-३७-१९-०-०९८	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	६५	१३७६६४१	Surya Khatri			९८६०७९७०६४
२००९	२५-३७-१९-०-०९९	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	६६	१३७६६४२	Bishnu Bahadur Khatri			९८४१३५९४०३
२०१०	२५-३७-१९-०-१००	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	६७	१३७६६४३	Rupendra Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	७८०	९८०३७०३७२९
२०११	२५-३७-१९-०-००१	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	६८	१३७६६४४	Naresh Maharjan			९८४१९१८००७
२०१२	२५-३७-१९-०-००२	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	६९	१३७६६४५	Sita Khatri			९८०३३४९०४०



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**  
UN पार्क, ललितपुर

**निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२०१३	२५-३७-१९-०-००३	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	७०	१३७६६४६	Sukra Ram Maharjan	नेपाली नगरिकता	११९४	९८४३०४२५९६
२०१४	२५-३७-१९-०-००४	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	७१	१३७६६४७	Indu Khatri			९८४१७४८५६१
२०१५	२५-३७-१९-०-००५	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	७२	१३७६६४८	Sanukaji Sankat Maharjan	नेपाली नगरिकता	१६७१२	९८४१२८७००३
२०१६	२५-३७-१९-०-००६	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	७३	१३७६६४९	Ravi Kc			९८५१००८९५४
२०१७	२५-३७-१९-०-००९	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	७६	१३७६६५२	Prusotam Maharjan			९८४१५६२८९१
२०१८	२५-३७-१९-०-०१०	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	७७	१३७६६५३	Ravi Kumar Sankat shrestha	नेपाली नगरिकता	१५७५	९८४१३४६२५५
२०१९	२५-३७-१९-०-०११	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	७८	१३७६६५४	Shree Purna Maharjan			५२००७७७
२०२०	२५-३७-१९-०-०१२	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	७९	१३७६६५५	Bekhalal Maharjan			९८०३०४२२०९
२०२१	२५-३७-१९-०-०१३	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	८०	१३७६६५६	Niru Maharjan			९८१८२५२५२३
२०२२	२५-३७-१९-०-०१४	महालक्ष्मी	१९	Mankamana mandir	८१	१३७६६५७	Kopil Chandra Maharjan	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८४१५६९५५४
२०२३	२५-३७-१९-०-००८	महालक्ष्मी	१९	Mankamanamandir	७५	१३७६६५१	Sanu Bhai Maharjan	नेपाली नगरिकता	१६४४	९८४९२२४२२२
२०२४	२५-३७-१९-०-०६२	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	२८	१३७६६०३	Ram Bilas Shrestha	नेपाली नगरिकता	४७७४९	९८५१२०९८३
२०२५	२५-३७-१९-०-०६३	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	२९	१३७६६०४	Shyam Bilas Hada Shrestha	नेपाली नगरिकता	७६०	९८४१८९९११३
२०२६	२५-३७-१९-०-०६४	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	३०	१३७६६०५	Rajendra Kumar Thakuri	नेपाली नगरिकता	१४२५	९८४१३५०७९७
२०२७	२५-३७-१९-०-०६५	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	३१	१३७६६०६	Radhe Shyam Khatri	नेपाली नगरिकता	७१७२८	९८४१७६९१४६
२०२८	२५-३७-१९-०-०६६	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	३२	१३७६६०७	Ganga Bhakta Kc Chhetri	नेपाली नगरिकता	६८८	९८४३२६५६५२
२०२९	२५-३७-१९-०-०६७	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	३३	१३७६६०८	Rita Kc			९८१८१४६३८०
२०३०	२५-३७-१९-०-०६८	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	३४	१३७६६०९	Raj Kumar Kc	नेपाली नगरिकता	५०८८०	९८४९२८६८०८
२०३१	२५-३७-१९-०-०६९	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	३५	१३७६६१०	Bimala Shrestha			
२०३२	२५-३७-१९-०-०७०	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	३६	१३७६६११	Sasi Kc Khatri	नेपाली नगरिकता	७९६९७	९८४१२३७४५६
२०३३	२५-३७-१९-०-०७१	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	३७	१३७६६१२	Hira Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	१७६८	९८४९४०३१७१
२०३४	२५-३७-१९-०-०७७	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	४३	१३७६६१८	Jyoti Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	३५५६	९८४६२२६०१२
२०३५	२५-३७-१९-०-०७८	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	४४	१३७६६१९	Prakash Parajuli			९८५१२०९९८३
२०३६	२५-३७-१९-०-०८५	महालक्ष्मी	१९	Nayapati	५१	१३७६६२६	Sita Giri			९८४१७७४६९१
२०३७	२५-३७-१९-०-०१७	महालक्ष्मी	१९	Pammu Pokhari	८४	१३७६६६०	Ramji Khadka			९८६११४७७६९
२०३८	२५-३७-१९-०-०१६	महालक्ष्मी	१९	Pammu pokhari	८३	१३७६६५९	Kamal Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१७८९	९८४९९३३०५८
२०३९	२५-३७-१९-०-०१८	महालक्ष्मी	१९	Pammu pokhari	८५	१३७६६६१	Bir Bahadur Khadka	मतदाता परिचय पत्र		९८४९७६६१३५



नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय  
**केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई**

UN पार्क, ललितपुर

**निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची**

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि कन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित "भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम" अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- LALITPUR

गा.वि.स/न.पा.:-महालक्ष्मी

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२०४०	२५-३७-१९-०-०१९	महालक्ष्मी	१९	Pammu pokhari	८६	१३७६६६२	Kanchha Khadka			९८४१८६४०५८
२०४१	२५-३७-१९-०-०२०	महालक्ष्मी	१९	Pammu pokhari	८७	१३७६६६४	Dhrub Bahadur Ghimire			५२०११०६
२०४२	२५-३७-१९-०-०२१	महालक्ष्मी	१९	Pammu pokhari	८८	१३७६६६५	Indu Bhusal			९८१८०५६३७२
२०४३	२५-३७-१९-०-०२२	महालक्ष्मी	१९	Pammu pokhari	८९	१३७६६६६	Sita Pariyar Bhusal	नेपाली नगरिकता	१००९३५	९८०८३१८९१५
२०४४	२५-३७-१९-०-०२३	महालक्ष्मी	१९	Pammu pokhari	९०	१३७६६६७	Udhab Bahadur Bhusal	नेपाली नगरिकता	२१६१८	९८०८२३५६७८
२०४५	२५-३७-१९-०-०९५	महालक्ष्मी	१९	Pranath	६२	१३७६६३८	Kanchhi Khatri			९८४१६०८१५३
२०४६	२५-३७-१९-०-०९६	महालक्ष्मी	१९	Pranath	६३	१३७६६३९	Nani Kaji Bista	नेपाली नगरिकता	१०५१	९८४१२७५४८
२०४७	२५-३७-१९-०-०९४	महालक्ष्मी	१९	Pranath tole	६१	१३७६६३७	Radheshyam Ghimire			९८४९०३५८७३
२०४८	२५-३७-१९-०-००७	महालक्ष्मी	१९	Pranath tole	७४	१३७६६५०	Surya Bahadur Ghimire Khatri	नेपाली नगरिकता	६१०८५	५२००२२१
२०४९	२५-३७-१९-०-०९१	महालक्ष्मी	१९	Pranath tole	५८	१३७६६३३	Anju Bista			९८१३०८६६००
२०५०	२५-३७-१९-०-०९२	महालक्ष्मी	१९	Pranath tole	५९	१३७६६३५	Bhimsen Bista			५२००१९०
२०५१	२५-३७-१९-०-०२८	महालक्ष्मी	१९	Rajkulo chowk	९५	१३७६६७३	Ganesh Bahadur Bista	नेपाली नगरिकता	६९	९८५११२१४३५
२०५२	२५-३७-१९-०-०३७	महालक्ष्मी	१९	Solkhu	२	१३७६५७७	Shyam Bahadur Bhandari	नेपाली नगरिकता	४८१९४	९८१३९१९३३४
२०५३	२५-३७-१९-०-०३८	महालक्ष्मी	१९	Solkhu	३	१३७६५७८	Kamala Bhandari			९८४१९८७९०१
२०५४	२५-३७-१९-०-०३९	महालक्ष्मी	१९	Solkhu	४	१३७६५७९	Indra Kumari Upreti			९८४१८२१०४६